

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESSUPOST CARRER PLEGAMANS
Capítol	F1	FASE 1
Subcapítol	01	ENDERROCS I DEMOLICIONS

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIÓ																											
1	G21R4090	u	Trituració de soca soterrada de 60 a 100 cm de perímetre amb tractor amb braç triturador de soques																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Previsió pi en vorera davant nº18</td><td></td><td>1,000</td><td></td><td></td><td></td><td>1,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>1,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Previsió pi en vorera davant nº18		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							1,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	Previsió pi en vorera davant nº18		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							1,000																							
2	F219FBA0	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Encontre amb carrer Castell</td><td></td><td>20,000</td><td></td><td></td><td></td><td>20,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>20,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Encontre amb carrer Castell		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							20,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	Encontre amb carrer Castell		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							20,000																							
3	G21B4001	u	Desmuntatge i càrrega sobre camió de senyal vertical de trànsit existent, de qualsevol tipus, inclòs suports i demolició de fonamentacions, inclòs posterior col·locació si la senyal fos recuperable, inclou càrrega mecànica sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, amb cànon d'abocament.																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Previsió</td><td></td><td>3,000</td><td></td><td></td><td></td><td>3,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>3,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Previsió		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							3,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	Previsió		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							3,000																							
4	F21DQG02	u	Demolició d'embornal de 70x30x85 cm, de parets de 15 cm de maó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td></td><td>1,000</td><td></td><td></td><td></td><td>1,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>1,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							1,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							1,000																							
5	F21B3001	m	Desmuntatge de barana metàl·lica, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Davant nº8</td><td></td><td>3,000</td><td></td><td></td><td></td><td>3,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>3,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Davant nº8		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							3,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	Davant nº8		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							3,000																							
6	F21D3KK1	m	Demolició d'interceptor de 84x50 cm de parets de 30 cm, de maó i amb solera de 15 cm de formigó amb compressor i càrrega mecànica sobre camió																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Inici carrer Plegamans davant nº8</td><td></td><td>5,250</td><td></td><td></td><td></td><td>5,250</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>5,250</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Inici carrer Plegamans davant nº8		5,250				5,250	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							5,250	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	Inici carrer Plegamans davant nº8		5,250				5,250	C#*D#*E#*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							5,250																							
7	F219FFA0	m	Tall en paviment de formigó de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																		
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						

AMIDAMENTS

1	Final fase 1 amb límit amb fase 2	4,900	4,900	C#*D#*E#*F#
---	-----------------------------------	-------	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT			4,900
-----------------	--	--	-------

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vorera costat senars		88,610	1,200	1,030		109,522	C#*D#*E#*F#
2	Vorera costat parell		56,000	1,200	1,030		69,216	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT178,738

15F21H1641uDesmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 6 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Total tram 1		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT9,000

16M219UF41m2Fresatge mecànic de paviments asfàltics per cada cm de gruix, amb un gruix de 0 a 5 cm i a tot el paviment, en grans extensions, amb fresadora de càrrega automàtica i talls i entregues a tapes i reixes amb compresor, carrega de runes sobre camió i escombrat i neteja de la superfície fresada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió entroncament		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT50,000

17M219UF42m2Fresatge mecànic de paviments asfàltics per cada cm de gruix, amb un gruix de 0 a 5 cm i en els encaixos laterals i finals en obres de recobriment asfàltic, amb fresadora de càrrega automàtica i talls i entregues a tapes i reixes amb compresor, carrega de runes sobre camió i escombrat i neteja de la superfície fresada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió entroncament		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT50,000

18F9WZV015uDesmuntatge i col·locacio per a situar a nova rasant d'arquetes, pericons o reixes de desguas existents, amb enderrocs i recrescuts enrasat a cota del nou paviment.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT20,000

Obra01PRESSUPOST CARRER PLEGAMANS
CapítolF1FASE 1
Subcapítol02MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCió
------	------	----	------------

1G222U200uExcavació manual de cala de qualsevol dimensions en zona de serveis i posterior rebliment. Tot inclòs.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió fase 1		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT15,000

AMIDAMENTS

2G22D3011m2Esbrossada del terreny de més de 2 m, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Davant sector del Padró		18,000	1,000			18,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT18,000

3F221C472m3Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Superfíci àmbit		1.209,668	0,200	1,050		254,030	C#*D#*E#*F#
3	(Caixa nova 30 cm en vorera i calçada)							
4	(Suposat demolició paviment 10 cm							
5	cal excavar 20 cm per caixa de 30 cm)							
7	Previsió sanejg flonjalls		150,000		1,050		157,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT411,530

4G2A16000m3Subministrament de terra tolerable d'aportació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió		25,000				25,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT25,000

5G2261111m3Estesa i piconatge de sòl tolerable de l'obra, en tongades de 25 cm de gruix, com a màxim, amb compactació del 95 % PM, utilitzant corró vibratori autopropulsat, i amb necessitat d'humectació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió		25,000				25,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT25,000

6F227T00Fm2Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Superfíci àmbit		1.209,668	1,030			1.245,958	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT1.245,958

Obra01PRESSUPOST CARRER PLEGAMANS
CapítolF1FASE 1
Subcapítol03CLAVEGUERAM

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCió
------	------	----	------------

1F2225243m3Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 4 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i càrrega mecànica del material excavat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P1 a P2		1,680	3,690	0,800	21,680	46,569	((C#+D#)/2)*E
2	P2 a P3		1,790	3,630	0,800	22,000	47,696	((C#+D#)/2)*E
3	P3 a P4		1,930	3,270	0,800	18,000	37,440	((C#+D#)/2)*E
4	P4 a P5		2,000	3,070	0,800	17,480	35,449	((C#+D#)/2)*E

AMIDAMENTS

Pàg.: 5

5	P5 a P6	1,770	3,310	0,800	23,390	47,528	((C#+D#)/2)*E
6	P6 a P7	2,310	3,150	0,800	23,580	51,499	((C#+D#)/2)*E
7	P7 a P8	2,250	2,300	0,800	41,960	76,367	((C#+D#)/2)*E
8	Escomeses	3,000	1,500	0,500	105,000	118,125	((C#+D#)/2)*E
9	Interceptor	3,500	1,000	1,000		3,500	C#*D#*E##F#
11	Atalussament +40%	464,173	0,400			185,669	C#*D#*E##F#
TOTAL AMIDAMENT						649,842	

2 F222K422 m3 Excavació de pou aïllat de 2 a 4 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P1		1,680	2,000	2,000		6,720	C#*D#*E##F#
2	P2		3,690	2,000	2,000		14,760	C#*D#*E##F#
3	P3		3,630	2,000	2,000		14,520	C#*D#*E##F#
4	P4		3,270	2,000	2,000		13,080	C#*D#*E##F#
5	P5		3,070	2,000	2,000		12,280	C#*D#*E##F#
6	P6		3,310	2,000	2,000		13,240	C#*D#*E##F#
7	P7		3,150	2,000	2,000		12,600	C#*D#*E##F#
8	P8		2,300	2,000	2,000		9,200	C#*D#*E##F#
9	Embornals		15,000	1,000	1,000		15,000	C#*D#*E##F#
11	Atalussament +40%		111,400	0,400			44,560	C#*D#*E##F#
TOTAL AMIDAMENT						155,960		

3 F227A00F m2 Repàs i piconatge de sòl de rasa de més de 0,6 i menys d'1,5 m d'amplària, amb compactació del 95% PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P1 a P2				0,800	21,680	17,344	C#*D#*E##F#
2	P2 a P3				0,800	22,000	17,600	C#*D#*E##F#
3	P3 a P4				0,800	18,000	14,400	C#*D#*E##F#
4	P4 a P5				0,800	17,480	13,984	C#*D#*E##F#
5	P5 a P6				0,800	23,390	18,712	C#*D#*E##F#
6	P6 a P7				0,800	23,580	18,864	C#*D#*E##F#
7	P7 a P8				0,800	41,960	33,568	C#*D#*E##F#
8	Escomeses				0,500	105,000	52,500	C#*D#*E##F#
9	Interceptor				3,500	1,000	3,500	C#*D#*E##F#
10	Embornals		15,000	1,000	1,000		15,000	C#*D#*E##F#
11	Pous		8,000	2,000	2,000		32,000	C#*D#*E##F#
TOTAL AMIDAMENT						237,472		

4 E2315615 m2 Apuntament i estrebada de rases i pous, de més d'1 i fins a 2 m d'amplària, amb fusta, per a una protecció del 50%

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Longitud rasa = 168 ml							
2	Escomeses = 105 ml							
3	Altura mitjana rasa = 3 ml							
4	Hipòtesis un terç estrebada al 50%		168,000	3,000	0,333		167,832	C#*D#*E##F#
5	(hi ha previst excavar en talús)		105,000	3,000	0,333		104,895	C#*D#*E##F#
TOTAL AMIDAMENT						272,727		

5 F228A10F m3 Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM

AMIDAMENTS

Pàg.: 6

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
2	P1 a P2		46,569	0,600	0,800	21,680	36,163	C#-(D#*E##F#)
3	P2 a P3		47,696	0,600	0,800	22,000	37,136	C#-(D#*E##F#)
4	P3 a P4		37,440	0,600	0,800	18,000	28,800	C#-(D#*E##F#)
5	P4 a P5		35,449	0,600	0,800	17,480	27,059	C#-(D#*E##F#)
6	P5 a P6		47,528	0,600	0,800	23,390	36,301	C#-(D#*E##F#)
7	P6 a P7		51,499	0,600	0,800	23,580	40,181	C#-(D#*E##F#)
8	P7 a P8		76,367	0,600	0,800	41,960	56,226	C#-(D#*E##F#)
9	Escomeses		118,125	0,300	0,500	105,000	102,375	C#-(D#*E##F#)
11	Atalussament +40%		364,241	0,400			145,696	C#*D#*E##F#
TOTAL AMIDAMENT						509,937		

6 F2A15000 m3 Subministrament de terra adequada d'aportació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió		10,000				10,000	C#*D#*E##F#
TOTAL AMIDAMENT						10,000		

7 FD78C385 m Tub de formigó armat de 400 mm de diàmetre nominal classe 3, segons ASTM C 76 amb unió de campana amb anella elastomèrica, col·locat al fons de la rasa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P1 a P2				1,030	21,680	22,330	C#*D#*E##F#
2	P2 a P3				1,030	22,000	22,660	C#*D#*E##F#
3	P3 a P4				1,030	18,000	18,540	C#*D#*E##F#
4	P4 a P5				1,030	17,480	18,004	C#*D#*E##F#
5	P5 a P6				1,030	23,390	24,092	C#*D#*E##F#
6	P6 a P7				1,030	23,580	24,287	C#*D#*E##F#
7	P7 a P8				1,030	41,960	43,219	C#*D#*E##F#
TOTAL AMIDAMENT						173,132		

8 GD959270 m Recobriment protector exterior per a clavegueres de tub de formigó de diàmetre 40 cm, amb 10 cm de formigó HM-20/P/20/I

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P1 a P2				1,030	21,680	22,330	C#*D#*E##F#
2	P2 a P3				1,030	22,000	22,660	C#*D#*E##F#
3	P3 a P4				1,030	18,000	18,540	C#*D#*E##F#
4	P4 a P5				1,030	17,480	18,004	C#*D#*E##F#
5	P5 a P6				1,030	23,390	24,092	C#*D#*E##F#
6	P6 a P7				1,030	23,580	24,287	C#*D#*E##F#
7	P7 a P8				1,030	41,960	43,219	C#*D#*E##F#
TOTAL AMIDAMENT						173,132		

9 HD7FQ412 m Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament sense pressió, de DN 250 mm i de SN 2 (2 kN/m2) de rigidesa anular, segons norma UNE-EN 1401-1.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	18 escomeses x 5 ml cadascuna		18,000	5,000			90,000	C#*D#*E##F#
2	Previsió altres no esperades		3,000	5,000			15,000	C#*D#*E##F#
TOTAL AMIDAMENT						105,000		

AMIDAMENTS

Pàg.: 7

10	G31511M1	m3	Formigó per a rases i pous, HM-20/P/40/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, abocat des de camió					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P1 a P2		1,030	0,500	0,400	21,680	4,466	C#*D#*E#*F#
2	P2 a P3		1,030	0,500	0,400	22,000	4,532	C#*D#*E#*F#
3	P3 a P4		1,030	0,500	0,400	18,000	3,708	C#*D#*E#*F#
4	P4 a P5		1,030	0,500	0,400	17,480	3,601	C#*D#*E#*F#
5	P5 a P6		1,030	0,500	0,400	23,390	4,818	C#*D#*E#*F#
6	P6 a P7		1,030	0,500	0,400	23,580	4,857	C#*D#*E#*F#
7	P7 a P8		1,030	0,500	0,400	41,960	8,644	C#*D#*E#*F#
8	Escomeses		1,030	0,300	0,300	105,000	9,734	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							44,360	
11	FD5KKF0E	m	Caixa per a interceptor de 84x50 cm, amb parets de 15 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I, sobre solera de 15 cm de formigó HM-20/P/20/I					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			3,500				3,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,500	
12	GD5ZAADK	u	Reixa per a interceptor, de fosa dúctil de 990x380x55 mm, classe D400 segons norma UNE-EN 124 i 17 dm2 de superfície d'absorció col·locada sobre bastiment					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			3,500				3,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,500	
13	FD5J6F0E	u	Caixa per a embornal SIFÒNIC de 70x30x85 cm, amb parets de 15 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I sobre solera de 15 cm de formigó HM-20/P/20/I					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							15,000	
14	GD5Z9CC4	u	Bastiment i reixa de fosa dúctil, abatible i amb tanca, per a embornal, de 750x300x40 mm, classe C250 segons norma UNE-EN 124 i 10 dm2 de superfície d'absorció, col·locat amb morter model GC075027A de Norinco o equivalent.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							15,000	
15	GD7S1224	u	Partida alçada per a connexió del nou clavegueram a l'existent, TOT inclòs: excavacions, reblerts, mà d'obra, materials, maquinària, desviaments provisionals de l'aigua residual/pluvial, verificacions d'estanqueïtat,...					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Carrer Castell (P1)		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
16	FDB176E0	u	Solera de formigó HM-20/P/20/I de 20 cm de gruix i de planta 1,65x1,65 m					

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 8

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Total pous		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							8,000	
17	GDD1C094	m	Paret per a pou circular de D=120 cm de peces de formigó amb execució prefabricada amb escala d'acer galvanitzat, col·locades amb morter ciment 1:6					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P1		1,680				1,680	C#*D#*E#*F#
2	P2		3,690				3,690	C#*D#*E#*F#
3	P3		3,630				3,630	C#*D#*E#*F#
4	P4		3,270				3,270	C#*D#*E#*F#
5	P5		3,150				3,150	C#*D#*E#*F#
6	P6		3,310				3,310	C#*D#*E#*F#
7	P7		3,150				3,150	C#*D#*E#*F#
8	P8		2,300				2,300	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							24,180	
18	GDD1U190	u	Brocal per a pou format per un con asimètric de formigó prefabricat de dimensions 120X70X70 cm, amb junt de goma, col·locat sobre anell de pou de registre, inclús rebut de graons amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Total pous		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							8,000	
19	GDDZ6DD4	u	Bastiment circular de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible i amb tanca, pas lliure de 600 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter model GEO de Norinco o equivalent.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Total pous		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							8,000	

Obra	01	PRESSUPOST CARRER PLEGAMANS
Capítol	F1	FASE 1
Subcapítol	04	PAVIMENTACIÓ

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIÓ					
1	F931201J	m3	Base de tot-u artificial , amb estesa i piconatge del material al 98% del PM					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sota formigó en voreres i calçada única		731,100	0,150	1,050		115,148	C#*D#*E#*F#
2	Sota asfalt		478,568	0,200	1,050		100,499	C#*D#*E#*F#
4	Previsió possibles flonjalls		150,000	0,250	1,050		39,375	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							255,022	
2	F9365N11	m3	Base de formigó HM-20/B/40/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat					

EUR

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Previsió possibles flonjalls150,0000,25037,500C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT37,500

3 F9715L11m3Base per a rigola amb formigó HM-20/S/40/I, de consistència seca i grandària màxima del granulat 40 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual, acabat reglejat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Rigola pujant esquerre127,2050,3000,3001,03011,792C#*D#*E#*F#
2 Rigola pujant dreta137,0810,3000,3001,03012,707C#*D#*E#*F#
3 Rigola central126,4580,3000,3001,03011,723C#*D#*E#*F#
4 Encontre asfalt formigó3,5000,3000,3001,0300,324C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT36,546

4 F97422EA mRigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x8 cm, col·locades amb morter i rejuntades amb beurada de ciment blanc

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Rigola pujant esquerre127,2051,030131,021C#*D#*E#*F#
2 Rigola pujant dreta137,0811,030141,193C#*D#*E#*F#
3 Encontre asfalt formigó3,5001,0303,605C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT275,819

5 F97433EA mRigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x8 cm, col·locades amb morter i rejuntades amb beurada de ciment blanc.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Rigola central126,4581,030130,252C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT130,252

6 F965P6DD mVorada recta de peces de formigó, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C3 de 28x17 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó reciclat no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Entroncament carrer Castell5,0005,000C#*D#*E#*F#
26,0006,000C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT11,000

7 F966A6DD mVorada corba de peces de formigó, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C3 de 28x17 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Entroncament carrer Castell4,0004,000C#*D#*E#*F#
24,0004,000C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT8,000

8 F9J12E70 m2Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica tipus C50BF5 IMP(EG), amb dotació 1,5 kg/m2

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Superfície asfalt478,5661,050502,494C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT502,494

9 F9J13J40 m2Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiònica tipus C60B3/B4 ADH(ECR-1), amb dotació 1 kg/m2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Superfície asfalt478,5661,050502,494C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT502,494

10 G9H11H52 tPaviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 32 base B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa base i granulat calcari, estesa i compactada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Superfície asfalt502,4940,0602,45073,867C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT73,867

11 G9H11851 tPaviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 surf B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Superfície asfalt502,4940,0402,45049,244C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT49,244

12 F9G4J9GC m2Paviment de formigó amb fibres HAF-30/A-3-3/F/20-60/Ila+F, de 15 cm de gruix, de consistència fluïda i un contingut en fibres d'acer entre 30 i 35 kg/m3, grandària màxima del granulat 20 mm, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars color

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Voreres i calçada única731,1001,050767,655C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT767,655

13 ESCALES PAConstrucció d'escala segons plànols de projecte i indicacions del director de l'obra, tot inclòs i acabat.

AMIDAMENT DIRECTE0,000

Obra	01	PRESSUPOST CARRER PLEGAMANS
Capítol	F1	FASE 1
Subcapítol	05	ENLLUMENAT

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIO
------	------	----	------------

1 F2225223 m3Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i càrrega mecànica del material excavat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Longitud canalització167,0000,8000,4001,03055,043C#*D#*E#*F#
2 Creuaments15,0000,8000,4001,0304,944C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT							59,987
2	F222K420	m3	Excavació de pou aïllat de 2 a 4 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	Columnes		11,000	1,000	1,000		11,000 C##D##E##F#
2	Arquetes		6,000	1,000	1,000		6,000 C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							17,000
3	F227F00F	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de més d'1,5 i menys de 2 m d'amplària, amb compactació del 95% PM				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	Longitud canalització		167,000		0,400	1,030	68,804 C##D##E##F#
2	Creuaments		15,000		0,400	1,030	6,180 C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							74,984
4	F228U010	m3	Rebliment i piconatge de rasa de 0,60 m d'amplària, com a màxim, amb sauló sense garbellar per a protecció de conduccions, en tongades de 25 cm, com a màxim				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	Longitud canalització		167,000	0,400	0,400	1,030	27,522 C##D##E##F#
2	Creuaments		15,000	0,400	0,400	1,030	2,472 C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							29,994
5	F228A10F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	Longitud canalització		167,000	0,400	0,400	1,030	27,522 C##D##E##F#
2	Creuaments		15,000	0,400	0,400	1,030	2,472 C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							29,994
6	GDG52457	m	Canalització amb dos tubs corbables corrugats de polietilè de 90 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i dau de recobriment de 40x30 cm amb sorra				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	Longitud canalització		167,000	1,030			172,010 C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							172,010
7	GDG52557	m	Canalització amb dos tubs corbables corrugats de polietilè de 110 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i dau de recobriment de 30x20 cm amb formigó HM-20/P/20/I				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	Creuaments		3,000	5,000			15,000 C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							15,000
8	FHM11F22	u	Columna de planxa d'acer galvanitzat, de forma troncocònica, de 4 m d'alçària, tipus CEU de Simon o similar, coronament sense platina, amb base platina i porta, segons norma UNE-EN 40-5, col·locada sobre dau de formigó i pintada colo RAL a escollir.				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula

AMIDAMENTS

1		2,000					2,000 C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000
9	FHM11J22	u	Columna de planxa d'acer galvanitzat, de forma troncocònica, de 6 m d'alçària, tipus CEU de Simon o similar, coronament sense platina, amb base platina i porta, segons norma UNE-EN 40-5, col·locada sobre dau de formigó i pintada colo RAL a escollir.				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			9,000				9,000 C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							9,000
10	FHN32571	u	Lluminària MERAK SYF LED, amb fundició injectada d'alumini, 24 W, òptica RE 3.000°k, de Simon Lighting o equivalent.				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			2,000				2,000 C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000
11	FHN33581	u	Lluminària MERAK SYF LED, amb fundició injectada d'alumini, 24 W, òptica RJ 3.000°k, de Simon Lighting o equivalent.				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			9,000				9,000 C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							9,000
12	FDK282G9	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	Creuaments		3,000	2,000			6,000 C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							6,000
13	FDK282C9	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 45x45x50 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			6,000				6,000 C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							6,000
14	FDKZHEC4	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 500x500 mm i classe C250 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			6,000				6,000 C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							6,000
15	FDKZHJB4	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter				

AMIDAMENTS

Pàg.: 13

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Creuaments		3,000	2,000			6,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,000	

16 FGD1222E u Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriment de coure 300 µm de gruix, de 1500 mm llargària de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Columnes 4m		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
2	Columnes 6 m		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							11,000	

17 FG380902 m Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat superficialment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Longitud canalització		167,000		1,030		172,010	C#*D#*E#*F#
2	Ramals fanals		11,000	2,000	1,030		22,660	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							194,670	

18 FG319154 m Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RV-K, unipolar, de secció 1 x 6 mm2, amb coberta del cable de PVC, col·locat en tub

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Longitud canalització		167,000		4,000	1,030	688,040	C#*D#*E#*F#
2	Empalmes i ramals		11,000	4,000	2,000	1,030	90,640	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							778,680	

19 F936NM11 m3 Protecció de formigó d'ús no estructural de resistència a compressió15 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm, HNE-15/B/40, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat inclòs part proporcional de sistema d'esperes d'acer per a garantir la no florabilitat del tub en el moment de formigonar

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Creuaments		3,000	5,000	0,400	1,000	6,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,000	

20 PALEGALITZAC PA Partida per la legalització i inspeccions de la xarxa d' enllumenat contemplada en el present projecte. Inclou informe a realitzar per l' empresa adjudicatària del servei de manteniment de l'enllumenat públic.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

21 PACONNEXIO PA Connexionat de nova xara d'enllumenat a xarxa existent, inclou tots els materials, mà d'obra i mitjans d'elevació que calguin per realitzar els treballs.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 14

22 FDGZU010 m Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Longitud canalització		167,000	1,030			172,010	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							172,010	

Obra 01 PRESSUPOST CARRER PLEGAMANS
Capítol F1 FASE 1
Subcapítol 06 AIGUA POTABLE

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 F2225223 m3 Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i càrrega mecànica del material excavat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Longitud canalització		70,000	0,800	0,400		22,400	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							22,400	

2 F227F00F m2 Repàs i piconatge de sòl de rasa de més d'1,5 i menys de 2 m d'amplària, amb compactació del 95% PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Longitud canalització		70,000		0,400	1,100	30,800	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							30,800	

3 F228U010 m3 Rebliment i piconatge de rasa de 0,60 m d'amplària, com a màxim, amb sauló sense garbellar per a protecció de conduccions, en tongades de 25 cm, com a màxim

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Longitud canalització		70,000	0,400	0,400		11,200	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							11,200	

4 F228A10F m3 Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Longitud canalització		70,000	0,400	0,400		11,200	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							11,200	

5 FFB1E625 m Tub de polietilè de designació PE 100, de 110 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tram a susbtituir FC80 mm		70,000				70,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							70,000	

6 FM21U100 u Hidrant per a soterrar, amb una sortida de 100 mm de diàmetre amb racord Bombers, amb tap antirrobatori, connexió a la canonada de 4'' de diàmetre, muntat en pericó soterrat

EUR

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

12,0002,0002,000C#*D##*E##F#

TOTAL AMIDAMENT2,000

7FN1216E7uVàlvula de comporta manual amb brides Hawle o similar, de cos curt, de 125 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de PN, cos de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM i tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), amb accionament per volant de fosa, muntada superficialment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1Vàlvula per l'hidrant2,0002,000C#*D##*E##F#
2Cruïlla c/Castell amb c/Plegamans1,0001,000C#*D##*E##F#
3Descàrrega xarxa1,0001,000C#*D##*E##F#

TOTAL AMIDAMENT4,000

8ESCH2OutEscomesa d'aigua particular a habitatge des de la canonada fins a la clau de registre. La connexió a la canonada es farà amb presa en càrrega tipus George Fischer o similar i la clau de registre haurà de ser de la marco Arco o similar. S'inclou tot el necessari per dur a terme pet complet l'escomesa segons normativa de la companyia d'aigua: trampillo, claru de registre, ramal colzes, clau de presa,...

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1Previsió12,00012,000C#*D##*E##F#

TOTAL AMIDAMENT12,000

9PROVH2OmlInstal·lació provisional d'obres de xarxa d'aigua de PE diàmetre 40 mm grapat a façanes o deixat al terra. Inclou el subministrament, el muntatge i el desmuntatge.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1Tram a substituir FC80 mm70,00070,000C#*D##*E##F#

TOTAL AMIDAMENT70,000

10TALLH2OutTall de subministrament d'aigua. Inclou l'avis de tall de subministrament dels abonats afectats.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1Per la xarxa provisional1,0001,000C#*D##*E##F#
2Per la xarxa definitiva2,0002,000C#*D##*E##F#

TOTAL AMIDAMENT3,000

11MANIH2OutManiobres de sector per tal de buidar i omplir el sector afectat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1Per la xarxa provisional1,0001,000C#*D##*E##F#
2Per la xarxa definitiva2,0002,000C#*D##*E##F#

TOTAL AMIDAMENT3,000

12CONNH2OutConnexió a la canonada existent.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1Per la xarxa provisional2,0002,000C#*D##*E##F#
2Per la xarxa definitiva2,0002,000C#*D##*E##F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT4,000

13RECNXESCutReconnexió d'escomesa de diàmetre 32 mm.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1Per la xarxa provisional1,0001,000C#*D##*E##F#
2Per la xarxa definitiva2,0002,000C#*D##*E##F#

TOTAL AMIDAMENT3,000

14FDK282G9uPericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1Arqueta descàrrega1,0001,000C#*D##*E##F#

TOTAL AMIDAMENT1,000

15FDKZHJB4uBastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1Arqueta descàrrega1,0001,000C#*D##*E##F#

TOTAL AMIDAMENT1,000

Obra01PRESSUPOST CARRER PLEGAMANS
CapítolF1FASE 1
Subcapítol07BAIXA TENSIÓ

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1ENDESAPATreballs soterrament xarxa baixa tensió tot ENDESA segons estudi tècnic ASAB002 0000300602-1 (TOT ENDESA).

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1Adequació instal·lacions (11.750,69 €)0,0750,075C#*D##*E##F#
2Nova extensió de xarxa (145.980,33 €)0,9250,925C#*D##*E##F#
4Previsió estalvi obra civil demolició-0,087-0,087C#*D##*E##F#
5paviment actual i reposició de
6paviment dins la fase 1 ja conemplats
7a les partides i capítols corresponents
8(hipòtesi estalvi del 20% sobre el total:
910.040,96 + 1.140,09 + 57.708,08 =
10= 68.889,13 € --> 20% és 13.777,83 €)

TOTAL AMIDAMENT0,913

Obra01PRESSUPOST CARRER PLEGAMANS
CapítolF1FASE 1
Subcapítol08TELEFONIA

AMIDAMENTS

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIÓ																											
1	GDG3U021	m	Prisma de canalització per a instal·lacions de telefonia format per 4 tubs de diàmetre 110 mm i de gruix 1,8 mm de PVC rígid i dau de recobriment de 45X41 cm de formigó HM-20/P/20/I																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Previsió creuaments</td><td></td><td>3,000</td><td>6,000</td><td></td><td></td><td>18,000</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>18,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Previsió creuaments		3,000	6,000			18,000	C##D##E##F#	TOTAL AMIDAMENT							18,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	Previsió creuaments		3,000	6,000			18,000	C##D##E##F#																						
TOTAL AMIDAMENT							18,000																							
2	GDG3U011	m	Prisma de canalització per a instal·lacions de telefonia format per 2 tubs de diàmetre 110 mm i de gruix 1,8 mm de PVC rígid i dau de recobriment de 45X41 cm de formigó HM-20/P/20/I																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Previsió canalització vorera dreta</td><td></td><td>174,000</td><td></td><td></td><td></td><td>174,000</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>174,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Previsió canalització vorera dreta		174,000				174,000	C##D##E##F#	TOTAL AMIDAMENT							174,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	Previsió canalització vorera dreta		174,000				174,000	C##D##E##F#																						
TOTAL AMIDAMENT							174,000																							
3	GDG3U030	m	Prisma de canalització per a instal·lacions de telefonia format per 2 tubs de diàmetre 63 mm i de gruix 1,2 mm de PVC rígid i dau de recobriment de 30X19 cm de formigó HM-20/P/20/I																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Previsió canalització vorera esquerra</td><td></td><td>125,000</td><td></td><td></td><td></td><td>125,000</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>125,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Previsió canalització vorera esquerra		125,000				125,000	C##D##E##F#	TOTAL AMIDAMENT							125,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	Previsió canalització vorera esquerra		125,000				125,000	C##D##E##F#																						
TOTAL AMIDAMENT							125,000																							
4	GDG3U070	m	Prisma de canalització per a instal·lacions de telefonia format per 1 tub de diàmetre 40 mm i de gruix 1,2 mm de PVC rígid i dau de recobriment de 18X16 cm de formigó HM-20/P/20/I																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Previsió escomeses</td><td></td><td>12,000</td><td>5,000</td><td></td><td></td><td>60,000</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>60,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Previsió escomeses		12,000	5,000			60,000	C##D##E##F#	TOTAL AMIDAMENT							60,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	Previsió escomeses		12,000	5,000			60,000	C##D##E##F#																						
TOTAL AMIDAMENT							60,000																							
5	GDK26A17	u	Pericó de registre de formigó prefabricat amb tapa tipus DF-II, per a instal·lacions de telefonia, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Previsió</td><td></td><td>2,000</td><td></td><td></td><td></td><td>2,000</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>2,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Previsió		2,000				2,000	C##D##E##F#	TOTAL AMIDAMENT							2,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	Previsió		2,000				2,000	C##D##E##F#																						
TOTAL AMIDAMENT							2,000																							
6	GDK26E17	u	Pericó de registre de formigó prefabricat amb tapa tipus HF-II, per a instal·lacions de telefonia, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Previsió</td><td></td><td>2,000</td><td></td><td></td><td></td><td>2,000</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>2,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Previsió		2,000				2,000	C##D##E##F#	TOTAL AMIDAMENT							2,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	Previsió		2,000				2,000	C##D##E##F#																						
TOTAL AMIDAMENT							2,000																							
7	GDK26J17	u	Pericó de registre de formigó prefabricat amb tapa tipus MF-II, per a instal·lacions de telefonia, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Previsió</td><td></td><td>12,000</td><td></td><td></td><td></td><td>12,000</td><td>C##D##E##F#</td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Previsió		12,000				12,000	C##D##E##F#									
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	Previsió		12,000				12,000	C##D##E##F#																						

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT							12,000	
8	F2225223	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i càrrega mecànica del material excavat					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Longitud canalització		174,000	0,800	0,400		55,680	C#*D#*E#*F#
2			125,000	0,800	0,400		40,000	C#*D#*E#*F#
3			60,000	0,800	0,400		19,200	C#*D#*E#*F#
4	Creuaments		18,000	0,800	0,400		5,760	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							120,640	
9	F222K420	m3	Excavació de pou aïllat de 2 a 4 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Arquetes		16,000	1,000	1,000		16,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							16,000	
10	F227F00F	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de més d'1,5 i menys de 2 m d'amplària, amb compactació del 95% PM					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Longitud canalització		174,000		0,400		69,600	C#*D#*E#*F#
2			125,000		0,400		50,000	C#*D#*E#*F#
3			60,000		0,400		24,000	C#*D#*E#*F#
4	Creuaments		18,000		0,400		7,200	C#*D#*E#*F#
5	Arquetes		16,000	1,000	1,000		16,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							166,800	
11	F228A10F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Longitud canalització		174,000	0,400	0,400		27,840	C#*D#*E#*F#
2			125,000	0,400	0,400		20,000	C#*D#*E#*F#
3			60,000	0,400	0,400		9,600	C#*D#*E#*F#
4	Creuaments		18,000	0,400	0,400		2,880	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							60,320	
12	F936NM11	m3	Protecció de formigó d'ús no estructural de resistència a compressió15 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm, HNE-15/B/40, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat inclòs part proporcional de sistema d'esperes d'acer per a garantir la no florabilitat del tub en el moment de formigonar					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Creuaments		3,000	6,000	0,400	1,000	7,200	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							7,200	

Obra	01	PRESSUPOST CARRER PLEGAMANS
Capítol	F1	FASE 1
Subcapítol	09	MOBILIARI URBÀ

AMIDAMENTS

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIÓ																											
1	FQ42F025	u	Pilona de fosa amb protecció antioxidant i pintura de color negre forja, de forma cilíndrica, de 1000 mm d'alçària i 95 mm de diàmetre, ancorada amb dau de formigó																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Ubicació a decidir per DO</td><td></td><td>50,000</td><td></td><td></td><td></td><td>50,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>50,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Ubicació a decidir per DO		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							50,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	Ubicació a decidir per DO		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							50,000																							
2	FQ213112	u	Paperera trabucable de 45 cm de diàmetre, de planxa pintada d'1 mm de gruix, amb base perforada i suports de 50x20x1,5 mm, ancorada amb dau de formigó model PA-600M de Fundició Benito o similar.																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Ubicació a decidir per DO</td><td></td><td>4,000</td><td></td><td></td><td></td><td>4,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>4,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Ubicació a decidir per DO		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							4,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	Ubicació a decidir per DO		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							4,000																							
3	FB122AAE	m	Barana d'acer galvanitzat, amb passamà, travesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 12 cm, de 100 cm d'alçària, ancorada a l'obra amb morter																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Inici carrer Plegamans</td><td></td><td>3,000</td><td></td><td></td><td></td><td>3,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>3,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Inici carrer Plegamans		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							3,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	Inici carrer Plegamans		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							3,000																							

Obra 01 PRESSUPOST CARRER PLEGAMANS
Capítol F1 FASE 1
Subcapítol 10 SENYALITZACIÓ

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIÓ																																				
1	FBA24515	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 40 cm d'amplària, amb termoplàstic d'aplicació en calent de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual																																				
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Línia detenció pas vianants</td><td></td><td>3,000</td><td></td><td></td><td></td><td>3,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>2</td><td>Repintat línia detenció STOP c/Castell</td><td></td><td>6,000</td><td></td><td></td><td></td><td>6,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>9,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Línia detenció pas vianants		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#	2	Repintat línia detenció STOP c/Castell		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							9,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																															
1	Línia detenció pas vianants		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#																															
2	Repintat línia detenció STOP c/Castell		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#																															
TOTAL AMIDAMENT							9,000																																
2	FBA27515	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 50 cm d'amplària, amb termoplàstic d'aplicació en calent de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual																																				
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Pas vianants</td><td></td><td>3,000</td><td>4,000</td><td></td><td></td><td>12,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>12,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Pas vianants		3,000	4,000			12,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							12,000										
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																															
1	Pas vianants		3,000	4,000			12,000	C#*D#*E#*F#																															
TOTAL AMIDAMENT							12,000																																
3	FBA31515	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb termoplàstic d'aplicació en calent de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual																																				

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fletxes direccionals		5,000	1,800			9,000	C#*D#*E#*F#
2	Triangles accés plataforma elevada		3,000	0,310			0,930	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							9,930	
4	FBZ1220	m	Suport rectangular de tub d'acer galvanitzat de 100x50x3 mm, col·locat a terra formigonat					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000	3,250			6,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,500	
5	FB2C201	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	S-13		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
6	FB13252	u	Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	R-308		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

Obra 01 PRESSUPOST CARRER PLEGAMANS
Capítol F1 FASE 1
Subcapítol 11 PASSOS DE SERVEIS

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIÓ																											
1	F2225223	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i càrrega mecànica del material excavat																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Previsió creuaments calçada per a futurs usos</td><td></td><td>4,000</td><td>5,000</td><td>0,600</td><td>1,000</td><td>12,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>12,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Previsió creuaments calçada per a futurs usos		4,000	5,000	0,600	1,000	12,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							12,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	Previsió creuaments calçada per a futurs usos		4,000	5,000	0,600	1,000	12,000	C#*D#*E#*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							12,000																							
2	F227F00F	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de més d'1,5 i menys de 2 m d'amplària, amb compactació del 95% PM																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Previsió creuaments calçada per a futurs usos</td><td></td><td>4,000</td><td>5,000</td><td>0,600</td><td></td><td>12,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>12,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Previsió creuaments calçada per a futurs usos		4,000	5,000	0,600		12,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							12,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	Previsió creuaments calçada per a futurs usos		4,000	5,000	0,600		12,000	C#*D#*E#*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							12,000																							
3	F936NM11	m3	Protecció de formigó d'ús no estructural de resistència a compressió15 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm, HNE-15/B/40, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat inclòs part proporcional de sistema d'esperes d'acer per a garantir la no florabilitat del tub en el moment de formigonar																											

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió creuaments calçada per a futurs usos		4,000	5,000	0,600	1,000	12,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							12,000	

4 GDG52557 m Canalitització amb dos tubs corbables corrugats de polietilè de 110 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i dau de recobrint de 30x20 cm amb formigó HM-20/P/20/I

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió creuaments calçada per a futurs usos		4,000	5,000			20,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							20,000	

5 FDK282G9 u Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000	2,000			8,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							8,000	

6 FDKZHB4 u Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000	2,000			8,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							8,000	

Obra 01 PRESSUPOST CARRER PLEGAMANS
Capítol F1 FASE 1
Subcapítol 12 GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIO					
1	G2R350D9	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 24 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de menys de 15 km					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Esbrossada		18,000	0,150			2,700	C#*D#*E#*F#
2	Caixa paviment		411,530				411,530	C#*D#*E#*F#
3	Sanejament		649,842				649,842	C#*D#*E#*F#
4			155,960				155,960	C#*D#*E#*F#
5			-509,937				-509,937	C#*D#*E#*F#
6	Enllumenat		59,987				59,987	C#*D#*E#*F#
7			17,000				17,000	C#*D#*E#*F#
8			-29,994				-29,994	C#*D#*E#*F#
9	Aigua potable		22,400				22,400	C#*D#*E#*F#
10			-11,200				-11,200	C#*D#*E#*F#
11	Passos serveis		12,000				12,000	C#*D#*E#*F#
12	Telefonia		120,640				120,640	C#*D#*E#*F#
13			16,000				16,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

14	-60,320		-60,320	C#*D#*E#*F#
16	856,608	0,150	128,491	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT			985,099
-----------------	--	--	---------

2 G2RA7LP0 m3 Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Esbrossada		18,000	0,150			2,700	C#*D#*E#*F#
2	Caixa paviment		411,530				411,530	C#*D#*E#*F#
3	Sanejament		649,842				649,842	C#*D#*E#*F#
4			155,960				155,960	C#*D#*E#*F#
5			-509,937				-509,937	C#*D#*E#*F#
6	Enllumenat		59,987				59,987	C#*D#*E#*F#
7			17,000				17,000	C#*D#*E#*F#
8			-29,994				-29,994	C#*D#*E#*F#
9	Aigua potable		22,400				22,400	C#*D#*E#*F#
10			-11,200				-11,200	C#*D#*E#*F#
11	Passos serveis		12,000				12,000	C#*D#*E#*F#
12	Telefonia		120,640				120,640	C#*D#*E#*F#
13			16,000				16,000	C#*D#*E#*F#
14			-60,320				-60,320	C#*D#*E#*F#
16			856,608	0,150			128,491	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT			985,099
-----------------	--	--	---------

3 G2R54267 m3 Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Senyal trànsit		3,000	0,150			0,450	C#*D#*E#*F#
2	Embornals		1,000	1,000	1,000	1,000	1,000	C#*D#*E#*F#
3	Barana		3,000	0,150			0,450	C#*D#*E#*F#
4	Interceptor		5,250	1,000	1,000		5,250	C#*D#*E#*F#
5	Pou registre		2,000	2,000	1,000	1,000	4,000	C#*D#*E#*F#
6	Claveguera vella		171,833	0,400	0,400		27,493	C#*D#*E#*F#
7	Rigola		10,000	0,300	0,300		0,900	C#*D#*E#*F#
8	Vorada		212,122	0,300	0,300		19,091	C#*D#*E#*F#
9	Paviment formigó		638,954	0,200			127,791	C#*D#*E#*F#
10	Paviment asfalt		415,792	0,200			83,158	C#*D#*E#*F#
11	Paviment panot inclòs base		178,738	0,170			30,385	C#*D#*E#*F#
12	Fanals		9,000	0,150			1,350	C#*D#*E#*F#
13	Fressat		100,000	0,010			1,000	C#*D#*E#*F#
15			302,318	0,250			75,580	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT			377,898
-----------------	--	--	---------

4 G2RA73G0 m3 Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Senyal trànsit		3,000	0,150			0,450	C#*D#*E#*F#
2	Embornals		1,000	1,000	1,000	1,000	1,000	C#*D#*E#*F#
3	Barana		3,000	0,150			0,450	C#*D#*E#*F#
4	Interceptor		5,250	1,000	1,000		5,250	C#*D#*E#*F#
5	Pou registre		2,000	2,000	1,000	1,000	4,000	C#*D#*E#*F#
6	Claveguera vella		171,833	0,400	0,400		27,493	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

7	Rigola	10,000	0,300	0,300	0,900	C#*D#*E#*F#
8	Vorada	212,122	0,300	0,300	19,091	C#*D#*E#*F#
9	Paviment formigó	638,954	0,200		127,791	C#*D#*E#*F#
10	Paviment asfalt	415,792	0,200		83,158	C#*D#*E#*F#
11	Paviment panot inclòs base	178,738	0,170		30,385	C#*D#*E#*F#
12	Fanals	9,000	0,150		1,350	C#*D#*E#*F#
13	Fressat	100,000	0,010		1,000	C#*D#*E#*F#
15		302,318	0,250		75,580	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT					377,898	

5	G2RA9TD0	m3	Deposició controlada a planta de compostage de residus de tronc <i>s</i> i soques no perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)			
---	----------	----	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Soca		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

Obra	01	PRESSUPOST CARRER PLEGAMANS
Capítol	F1	FASE 1
Subcapítol	13	PARTIDES ALÇADES

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIÓ
1	PASEGSAL	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per la seguretat i salut de l'obra.
AMIDAMENT DIRECTE			0,500
2	PAIMPREV	PA	Partida alçada a justificar per a imprevistos d'obra.
AMIDAMENT DIRECTE			0,500
3	PASERAFE	PA	Partida alçada a justificar per a possibles desviaments de serveis no previstos en projecte
AMIDAMENT DIRECTE			0,500
4	PAENTRADES	PA	Partida alçada a justificar per adequació de façanes i accessos a habitatges per modificació de la rasant de la vorera actual.
AMIDAMENT DIRECTE			0,500
5	PACONQUA	PA	Partida alçada a justificar per a control de qualitat i assajos (passats l'1% que assumeix el contractista per llei).
AMIDAMENT DIRECTE			0,500
6	PADESVIAM	PA	Partida alçada a justificar per al desviament i endagament del trànsit de vehicles durant les obres.
AMIDAMENT DIRECTE			0,500

Obra	01	PRESSUPOST CARRER PLEGAMANS
Capítol	F2	FASE 2
Subcapítol	01	ENDERROCS I DEMOLICIONS

AMIDAMENTS

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIÓ
1	G21R4090	u	Trituració de soca soterrada de 60 a 100 cm de perímetre amb tractor amb braç triturador de soques
			AMIDAMENT DIRECTE
			0,000
2	F219FBA0	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir
Num.	Text	Tipus	[C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula
1	Encontre amb carrer Santiago Rusiñol		17,500 17,500 C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT
			17,500
3	G21B4001	u	Desmuntatge i càrrega sobre camió de senyal vertical de trànsit existent, de qualsevol tipus, inclòs suports i demolició de fonamentacions, inclòs posterior col·locació si la senyal fos recuperable, inclou càrrega mecànica sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, amb cànon d'abocament.
Num.	Text	Tipus	[C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula
1	Direcció prohibida cantonada Santiago Rusiñol		1,000 1,000 C#*D#*E#*F#
2	Previsió		2,000 2,000 C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT
			3,000
4	F21DQG02	u	Demolició d'embornal de 70x30x85 cm, de parets de 15 cm de maó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió
Num.	Text	Tipus	[C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula
1			2,000 2,000 C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT
			2,000
5	F21B3001	m	Desmuntatge de barana metàl·lica, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió
Num.	Text	Tipus	[C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula
1	Escales		3,000 3,000 C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT
			3,000
6	F21D3KK1	m	Demolició d'interceptor de 84x50 cm de parets de 30 cm, de maó i amb solera de 15 cm de formigó amb compressor i càrrega mecànica sobre camió
			AMIDAMENT DIRECTE
			0,000
7	F219FFA0	m	Tall en paviment de formigó de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir
Num.	Text	Tipus	[C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula
1	Final fase 1 amb límit amb fase 2		4,900 4,900 C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT
			4,900
8	F21DJU02	ut	Demolició de pou de 100x100 cm, de parets de 30 cm de maó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió
Num.	Text	Tipus	[C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula
1	Cruïlla amb Santiago Rusiñol		1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

2

Dins el vial

4,000

4,000

C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

5,000

9

F21D41A2

m

Demolició de claveguera de fins a 60 cm de diàmetre o fins a 40x60 cm, de formigó vibropressat amb solera de 15 cm de formigó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Canonada 200 mm cap al nord		110,500	1,030			113,815	C#*D#*E#*F#
2	Canonada 200 mm cap al sud		33,000	1,030			33,990	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

147,805

10

G2193A06

m

Demolició de rigola de formigó, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

10,000

11

G2191306

m

Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

10,000

12

G2194AL5

m2

Demolició de paviment de formigó, de fins a 20 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Superfície calçada		760,050	1,050			798,053	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

798,053

13

F2194XL5

m2

Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 20 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

10,000

14

G2194JC5

m2

Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 10 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

10,000

15

F21H1641

u

Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 6 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

1			Total tram 2				8,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							8,000	
16	M219UF41	m2	Fresatge mecànic de paviments asfàltics per cada cm de gruix, amb un gruix de 0 a 5 cm i a tot el paviment, en grans extensions, amb fresadora de càrrega automàtica i talls i entregues a tapes i reixes amb compressor, càrrega de runes sobre camió i escombrat i neteja de la superfície fresada					
AMIDAMENT DIRECTE							0,000	
17	M219UF42	m2	Fresatge mecànic de paviments asfàltics per cada cm de gruix, amb un gruix de 0 a 5 cm i en els encaixos laterals i finals en obres de recobriments asfàltic, amb fresadora de càrrega automàtica i talls i entregues a tapes i reixes amb compressor, càrrega de runes sobre camió i escombrat i neteja de la superfície fresada					
AMIDAMENT DIRECTE							0,000	
18	F9WZV015	u	Desmuntatge i col.locacio per a situar a nova rasant d'arquetes, pericons o reixes de desguas existents, amb enderrocs i recrescuts enrasat a cota del nou paviment.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							20,000	
19	F2148J34	m2	Enderroc de llosa d'escala de formigó armat, a mà i amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Superfície escales		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,000	
Obra	01	PRESSUPOST CARRER PLEGAMANS						
Capítol	F2	FASE 2						
Subcapítol	02	MOVIMENT DE TERRES						
NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIÓ					
1	G222U200	u	Excavació manual de cala de qualsevol dimensions en zona de serveis i posterior rebliment. Tot inclòs.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió fase 1		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							15,000	
2	G22D3011	m2	Esbrossada del terreny de més de 2 m, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió davant sector del Padró		81,000	1,000			81,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							81,000	
3	F221C472	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula

AMIDAMENTS

Pàg.: 27

1	Superfíci àmbit	760,050	0,200	1,050	159,611	C#*D#*E#*F#
3	(Caixa nova 30 cm en vorera-calçada)					
4	(Suposant demolició paviment 10 cm					
5	cal excavar 20 cm per caixa de 30 cm)					
7	Previsió sanejg flonjalls	150,000		1,050	157,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 317,111

4	G2A16000	m3	Subministrament de terra tolerable d'aportació					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió		25,000				25,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 25,000

5	G2261111	m3	Estesa i piconatge de sòl tolerable de l'obra, en tongades de 25 cm de gruix, com a màxim, amb compactació del 95 % PM, utilitzant corró vibratori autopropulsat, i amb necessitat d'humectació					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió		25,000				25,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 25,000

6	F227T00F	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Superfíci àmbit		760,050	1,050			798,053	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 798,053

Obra	01	PRESSUPOST CARRER PLEGAMANS
Capítol	F2	FASE 2
Subcapítol	03	CLAVEGUERAM

NUM.	CODI	U	DESCRIPCIÓ
------	------	---	------------

1	F2225243	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 4 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i càrrega mecànica del material excavat					
---	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P8 a P9		2,300	2,450	0,800	37,600	71,440	((C#+D#)/2)*E
2	P10 a P11		2,500	2,500	0,800	30,900	61,800	((C#+D#)/2)*E
3	P11 a P12		2,500	2,050	0,800	41,600	75,712	((C#+D#)/2)*E
4	P12 a P13		3,250	2,000	0,800	40,510	85,071	((C#+D#)/2)*E
5	Escomeses		3,000	1,500	0,500	70,000	78,750	((C#+D#)/2)*E
6	Interceptor		4,000	1,000	1,000		4,000	C#*D#*E#*F#
8	Atalussament +40%		376,773	0,400			150,709	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 527,482

2	F222K422	m3	Excavació de pou aïllat de 2 a 4 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P9		2,450	2,000	2,000		9,800	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 28

2	P10	2,500	2,000	2,000	10,000	C#*D#*E#*F#
3	P11	2,500	2,000	2,000	10,000	C#*D#*E#*F#
4	P12	3,250	2,000	2,000	13,000	C#*D#*E#*F#
5	P13	2,000	2,000	2,000	8,000	C#*D#*E#*F#
6	Embornals	11,000	1,000	1,000	11,000	C#*D#*E#*F#
8	Atalussament +40%	61,800	0,400		24,720	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 86,520

3	F227A00F	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de més de 0,6 i menys d'1,5 m d'amplària, amb compactació del 95% PM					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P8 a P9				0,800	37,600	30,080	C#*D#*E#*F#
2	P10 a P11				0,800	30,900	24,720	C#*D#*E#*F#
3	P11 a P12				0,800	41,600	33,280	C#*D#*E#*F#
4	P12 a P13				0,800	40,510	32,408	C#*D#*E#*F#
5	Escomeses				0,500	70,000	35,000	C#*D#*E#*F#
6	Interceptor				4,000	1,000	4,000	C#*D#*E#*F#
7	Embornals			11,000	1,000	1,000	11,000	C#*D#*E#*F#
8	Pous			5,000	2,000	2,000	20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 190,488

4	E2315615	m2	Apuntalament i estrebada de rases i pous, de més d'1 i fins a 2 m d'amplària, amb fusta, per a una protecció del 50%					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Longitud rasa = 151 ml							
2	Escomeses = 70 ml							
3	Altura mitjana rasa = 3 ml							
4	Hipòtesis un terç estrebada al 50%		151,000	3,000	0,333		150,849	C#*D#*E#*F#
5	(hi ha previst excavar en talús)		70,000	3,000	0,333		69,930	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 220,779

5	F228A10F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P8 a P9		71,440	0,600	0,800	37,600	53,392	C#-(D#*E#*F#)
2	P10 a P11		61,800	0,600	0,800	30,900	46,968	C#-(D#*E#*F#)
3	P11 a P12		75,712	0,600	0,800	41,600	55,744	C#-(D#*E#*F#)
4	P12 a P13		85,071	0,600	0,800	40,510	65,626	C#-(D#*E#*F#)
5	Escomeses		78,750	0,300	0,500	70,000	68,250	C#-(D#*E#*F#)
7	Atalussament +40%		289,980	0,400			115,992	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 405,972

6	F2A15000	m3	Subministrament de terra adequada d'aportació					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,000

7	FD78C385	m	Tub de formigó armat de 400 mm de diàmetre nominal classe 3, segons ASTM C 76 amb unió de campana amb anella elastomèrica, col·locat al fons de la rasa					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

EUR

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P8 a P9		1,030			37,600	38,728	C#*D#*E#*F#
2	P10 a P11		1,030			30,900	31,827	C#*D#*E#*F#
3	P11 a P12		1,030			41,600	42,848	C#*D#*E#*F#
4	P12 a P13		1,030			40,510	41,725	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							155,128	

8 GD959270 m Recobriment protector exterior per a clavegueres de tub de formigó de diàmetre 40 cm, amb 10 cm de formigó HM-20/P/20/I

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P8 a P9		1,030			37,600	38,728	C#*D#*E#*F#
2	P10 a P11		1,030			30,900	31,827	C#*D#*E#*F#
3	P11 a P12		1,030			41,600	42,848	C#*D#*E#*F#
4	P12 a P13		1,030			40,510	41,725	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							155,128	

9 HD7FQ412 m Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament sense pressió, de DN 250 mm i de SN 2 (2 kN/m2) de rigidesa anular, segons norma UNE-EN 1401-1.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	11 escomeses x 5 ml cadascuna		11,000	5,000			55,000	C#*D#*E#*F#
2	Previsió altres no esperades		3,000	5,000			15,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							70,000	

10 G31511M1 m3 Formigó per a rases i pous, HM-20/P/40/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, abocat des de camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P8 a P9		1,030	0,500	0,400	37,600	7,746	C#*D#*E#*F#
2	P10 a P11		1,030	0,500	0,400	30,900	6,365	C#*D#*E#*F#
3	P11 a P12		1,030	0,500	0,400	41,600	8,570	C#*D#*E#*F#
4	P12 a P13		1,030	0,500	0,400	40,510	8,345	C#*D#*E#*F#
5	Escomeses		1,030	0,300	0,300	70,000	6,489	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							37,515	

11 FD5KKF0E m Caixa per a interceptor de 84x50 cm, amb parets de 15 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I, sobre solera de 15 cm de formigó HM-20/P/20/I

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,000	

12 GD5ZAADK u Reixa per a interceptor, de fosa dúctil de 990x380x55 mm, classe D400 segons norma UNE-EN 124 i 17 dm2 de superfície d'absorció col·locada sobre bastiment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,000	

13 FD5J6F0E u Caixa per a embornal SIFÒNIC de 70x30x85 cm, amb parets de 15 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I sobre solera de 15 cm de formigó HM-20/P/20/I

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			11,000				11,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							11,000	

14 GD5Z9CC4 u Bastiment i reixa de fosa dúctil, abatible i amb tanca, per a embornal, de 750x300x40 mm, classe C250 segons norma UNE-EN 124 i 10 dm2 de superfície d'absorció, col·locat amb morter model GC075027A de Norinco o equivalent.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			11,000				11,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							11,000	

15 GD7S1224 u Partida alçada per a connexió del nou clavegueram a l'existent, TOT inclòs: excavacions, reblerts, mà d'obra, materials, maquinària, desviaments provisionals de l'aigua residual/pluvial, verificacions d'estanqueïtat,...

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pou 8		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Pou 13		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

16 FDB176E0 u Solera de formigó HM-20/P/20/I de 20 cm de gruix i de planta 1,65x1,65 m

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Total pous		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

17 GDD1C094 m Paret per a pou circular de D=120 cm de peces de formigó amb execució prefabricada amb escala d'acer galvanitzat, col·locades amb morter ciment 1:6

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P9		2,450				2,450	C#*D#*E#*F#
2	P10		2,500				2,500	C#*D#*E#*F#
3	P11		2,500				2,500	C#*D#*E#*F#
4	P12		3,250				3,250	C#*D#*E#*F#
5	P13		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 12,700

18 GDD1U190 u Brocal per a pou format per un con asimètric de formigó prefabricat de dimensions 120X70X70 cm, amb junt de goma, col·locat sobre anell de pou de registre, inclús rebut de graons amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Total pous		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

19 GDDZ6DD4 u Bastiment circular de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible i amb tanca, pas lliure de 600 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter model GEO de Norinco o equivalent.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Total pous		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT	5,000
-----------------	-------

Obra 01 PRESSUPOST CARRER PLEGAMANS
Capítol F2 FASE 2
Subcapítol 04 PAVIMENTACIÓ

NUM.	CODI	U	DESCRIPCIO
------	------	---	------------

1 F931201J m3 Base de tot-u artificial , amb estesa i piconatge del material al 98% del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sota formigó en calçada única		821,800	0,150	1,050		129,434	C##D##E##F#
3	Previsió possibles flonjalls		150,000	0,250	1,050		39,375	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT	168,809
-----------------	---------

2 F9365N11 m3 Base de formigó HM-20/B/40/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió possibles flonjalls		150,000	0,250	1,050		39,375	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT	39,375
-----------------	--------

3 F9715L11 m3 Base per a rigola amb formigó HM-20/S/40/I, de consistència seca i grandària màxima del granulat 40 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual, acabat reglejat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rigola central		154,464	0,300	0,300	1,030	14,319	C##D##E##F#
2	Encontre asfalt formigó		3,500	0,300	0,300	1,030	0,324	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT	14,643
-----------------	--------

4 F97422EA m Rigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x8 cm, col·locades amb morter i rejuntades amb beurada de ciment blanc

AMIDAMENT DIRECTE	0,000
-------------------	-------

5 F97433EA m Rigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x8 cm, col·locades amb morter i rejuntades amb beurada de ciment blanc.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rigola central		154,464	1,030			159,098	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT	159,098
-----------------	---------

6 F965P6DD m Vorada recta de peces de formigó, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C3 de 28x17 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó reciclat no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió		5,000				5,000	C##D##E##F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT	5,000
-----------------	-------

7 F966A6DD m Vorada corba de peces de formigó, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C3 de 28x17 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió		5,000				5,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT	5,000
-----------------	-------

8 F9J12E70 m2 Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica tipus C50BF5 IMP(ECI), amb dotació 1,5 kg/m2

AMIDAMENT DIRECTE	0,000
-------------------	-------

9 F9J13J40 m2 Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiònica tipus C60B3/B4 ADH(ECR-1), amb dotació 1 kg/m2

AMIDAMENT DIRECTE	0,000
-------------------	-------

10 G9H11H52 t Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 32 base B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa base i granulat calcari, estesa i compactada

AMIDAMENT DIRECTE	0,000
-------------------	-------

11 G9H11851 t Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 surf B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada

AMIDAMENT DIRECTE	0,000
-------------------	-------

12 F9G4J9GC m2 Paviment de formigó amb fibres HAF-30/A-3-3/F/20-60/Ila+F, de 15 cm de gruix, de consistència fluida i un contingut en fibres d'acer entre 30 i 35 kg/m3, grandària màxima del granulat 20 mm, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars color

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Voreres i calçada única		821,800	1,050			862,890	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT	862,890
-----------------	---------

13 F985A70H m Gual de peces de formigó, doble capa, V60, col·locat sobre base de formigó no estructural 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 30 a 35 cm d'alçària, i rejuntat amb morter

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Cruïlla amb c/Santiago Rusiñol		9,000				9,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT	9,000
-----------------	-------

14 ESCALES PA Construcció d'escala segons plànols de projecte i indicacions del director de l'obra, tot inclòs i acabat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Cruïlla Plegamans amb Santiago Rusiñol		1,000				1,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT	1,000
-----------------	-------

AMIDAMENTS

Capítol	F2	FASE 2
Subcapítol	05	ENLLUMENAT

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 F2225223 m3 Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i càrrega mecànica del material excavat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Longitud canalització		173,000	0,800	0,400	1,030	57,021	C#*D#*E#*F#
2	Creuaments		15,000	0,800	0,400	1,030	4,944	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 61,965

2 F222K420 m3 Excavació de pou aïllat de 2 a 4 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Columnes		10,000	1,000	1,000		10,000	C#*D#*E#*F#
2	Arquetes		6,000	1,000	1,000		6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 16,000

3 F227F00F m2 Repàs i piconatge de sòl de rasa de més d'1,5 i menys de 2 m d'amplària, amb compactació del 95% PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Longitud canalització		173,000		0,400	1,030	71,276	C#*D#*E#*F#
2	Creuaments		15,000		0,400	1,030	6,180	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 77,456

4 F228U010 m3 Rebliment i piconatge de rasa de 0,60 m d'amplària, com a màxim, amb sauló sense garbellar per a protecció de conduccions, en tongades de 25 cm, com a màxim

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Longitud canalització		173,000	0,400	0,400	1,030	28,510	C#*D#*E#*F#
2	Creuaments		15,000	0,400	0,400	1,030	2,472	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 30,982

5 F228A10F m3 Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Longitud canalització		173,000	0,400	0,400	1,030	28,510	C#*D#*E#*F#
2	Creuaments		15,000	0,400	0,400	1,030	2,472	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 30,982

6 GDG52457 m Canalització amb dos tubs corbables corrugats de polietilè de 90 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i dau de recobriment de 40x30 cm amb sorra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Longitud canalització		173,000	1,030			178,190	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 178,190

AMIDAMENTS

7 GDG52557 m Canalització amb dos tubs corbables corrugats de polietilè de 110 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i dau de recobriment de 30x20 cm amb formigó HM-20/P/20/I

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Creuaments		3,000	5,000			15,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 15,000

8 FHM11F22 u Columna de planxa d'acer galvanitzat, de forma troncocònica, de 4 m d'alçària, tipus CEU de Simon o similar, coronament sense platina, amb base platina i porta, segons norma UNE-EN 40-5, col·locada sobre dau de formigó i pintada colo RAL a escollir.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,000

9 FHM11J22 u Columna de planxa d'acer galvanitzat, de forma troncocònica, de 6 m d'alçària, tipus CEU de Simon o similar, coronament sense platina, amb base platina i porta, segons norma UNE-EN 40-5, col·locada sobre dau de formigó i pintada colo RAL a escollir.

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

10 FHN32571 u Lluminiària MERAK SYF LED, amb fundició injectada d'alumini, 24 W, òptica RE 3.000°k, de Simon Lighting o equivalent.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,000

11 FHN33581 u Lluminiària MERAK SYF LED, amb fundició injectada d'alumini, 24 W, òptica RJ 3.000°k, de Simon Lighting o equivalent.

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

12 FDK282G9 u Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Creuaments		3,000	2,000			6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,000

13 FDK282C9 u Pericó de registre de fàbrica de maó de 45x45x50 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,000

14 FDKZHEC4 u Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 500x500 mm i classe C250 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

		TOTAL AMIDAMENT					6,000		
15	FDKZHJB4	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter						
Num.		Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		Creuaments		3,000	2,000			6,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT					6,000		
16	FGD1222E	u	Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobrint de coure 300 µm de gruix, de 1500 mm llargària de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra						
Num.		Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		Columnes 4 m		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT					10,000		
17	FG380902	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat superficialment						
Num.		Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		Longitud canalització		173,000		1,030		178,190	C#*D#*E#*F#
2		Ramals fanals		10,000	2,000	1,030		20,600	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT					198,790		
18	FG319154	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RV-K, unipolar, de secció 1 x 6 mm2, amb coberta del cable de PVC, col·locat en tub						
Num.		Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		Longitud canalització		173,000		4,000	1,030	712,760	C#*D#*E#*F#
2		Empalmes i ramals		10,000	4,000	2,000	1,030	82,400	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT					795,160		
19	F936NM11	m3	Protecció de formigó d'ús no estructural de resistència a compressió15 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm, HNE-15/B/40, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat inclòs part proporcional de sistema d'esperes d'acer per a garantir la no florabilitat del tub en el moment de formigonar						
Num.		Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		Creuaments		3,000	5,000	0,400	1,000	6,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT					6,000		
20	PALEGALITZAC	PA	Partida per la legalització i inspeccions de la xarxa d' enllumenat contemplada en el present projecte. Inclou informe a realitzar per l' empresa adjudicatària del servei de manteniment de l'enllumenat públic.						
Num.		Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1				1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT					1,000		
21	PACONNEXIO	PA	Connexionat de nova xara d'enllumenat a xarxa existent, inclou tots els materials, mà d'obra i mitjans d'elevació que calguin per realitzar els treballs.						
Num.		Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula

AMIDAMENTS

1

1,000

1,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

1,000

22

FDGZU010

m

Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Longitud canalització		173,000	1,030			178,190	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

178,190

Obra

01

PRESSUPOST CARRER PLEGAMANS

Capítol

F2

FASE 2

Subcapítol

06

AIGUA POTABLE

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIÓ
1	F2225223	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i càrrega mecànica del material excavat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Ventosa, hidrant, comporta,...		3,000	1,000	1,000	1,000	3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

3,000

2

F227F00F

m2

Repàs i piconatge de sòl de rasa de més d'1,5 i menys de 2 m d'amplària, amb compactació del 95% PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Ventosa, hidrant, comporta,...		3,000	1,000	1,000		3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

3,000

3

F228U010

m3

Rebliment i piconatge de rasa de 0,60 m d'amplària, com a màxim, amb sauló sense garbellar per a protecció de conduccions, en tongades de 25 cm, com a màxim

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Ventosa, hidrant, comporta,...		3,000	1,000	1,000	0,500	1,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

1,500

4

F228A10F

m3

Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Ventosa, hidrant, comporta,...		3,000	1,000	1,000	0,500	1,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

1,500

5

FFB1E625

m

Tub de polietilè de designació PE 100, de 110 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió commexions		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

		TOTAL AMIDAMENT					3,000	
6	FM21U100	u	Hidrant per a soterrar, amb una sortida de 100 mm de diàmetre amb racord Bombers, amb tap antirrobatori, connexió a la canonada de 4'' de diàmetre, muntat en pericó soterrat					
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT					1,000	
7	FN1216E7	u	Vàlvula de comporta manual amb brides Hawle o similar, de cos curt, de 125 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de PN, cos de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM i tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), amb accionament per volant de fosa, muntada superficialment					
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		Vàlvula per l'hidrant	1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2		Cruilla c/Santaigo Rusiñol amb c/Plegamans	1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3		Ventosa	1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT					3,000	
8	ESCH2O	ut	Escomesa d'aigua particular a habitatge des de la canonada fins a la clau de registre. La connexió a la canonada es farà amb presa en càrrega tipus George Fischer o similar i la clau de registre haurà de ser de la marco Arco o similar. S'inclou tot el necessari per dur a terme pet complet l'escomesa segons normativa de la companyia d'aigua: trampillo, claru de registre, ramal colzes, clau de presa,...					
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		Previsió	11,000				11,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT					11,000	
9	PROVH2O	ml	Instal·lació provisional d'obres de xarxa d'aigua de PE diàmetre 40 mm grapat a façanes o deixat al terra. Inclou el subministrament, el muntatge i el desmuntatge.					
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		Previsió	3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT					3,000	
10	TALLH2O	ut	Tall de subministrament d'aigua. Inclou l'avis de tall de subministrament dels abonats afectats.					
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		Ventosa	1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2		Hidrant	1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3		Comporta	1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT					3,000	
11	MANIH2O	ut	Maniobres de sector per tal de buidar i omplir el sector afectat.					
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		Previsió	1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT					1,000	

AMIDAMENTS

12	CONNH2O	ut	Connexió a la canonada existent.					
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

13

RECNXESC

ut

Reconnexió d'escomesa de diàmetre 32 mm.

Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

14

FDK282G9

u

Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació

Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Ventosa		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

15

FDKZHJB4

u

Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter

Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Ventosa		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

16

FJM34BE4

u

Ventosa embridada de diàmetre nominal 40 mm, de 16 bar de pressió de prova, de fosa, preu alt i muntada en pericó de canalització soterrada

Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

Obra

01

PRESSUPOST CARRER PLEGAMANS

Capítol

F2

FASE 2

Subcapítol

08

TELEFONIA

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIÓ					
1	GDG3U021	m	Prisma de canalització per a instal·lacions de telefonia format per 4 tubs de diàmetre 110 mm i de gruix 1,8 mm de PVC rígid i dau de recobriment de 45X41 cm de formigó HM-20/P/20/I					
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió creuaments		3,000	5,000			15,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							15,000	

2

GDG3U011

m

Prisma de canalització per a instal·lacions de telefonia format per 2 tubs de diàmetre 110 mm i de gruix 1,8 mm de PVC rígid i dau de recobriment de 45X41 cm de formigó HM-20/P/20/I

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Previsió canalització central160,000160,000C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT160,000

3GDG3U030mPrisma de canalització per a instal·lacions de telefonia format per 2 tubs de diàmetre 63 mm i de gruix 1,2 mm de PVC rígid i dau de recobriment de 30X19 cm de formigó HM-20/P/20/I

AMIDAMENT DIRECTE0,000

4GDG3U070mPrisma de canalització per a instal·lacions de telefonia format per 1 tub de diàmetre 40 mm i de gruix 1,2 mm de PVC rígid i dau de recobriment de 18X16 cm de formigó HM-20/P/20/I

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Previsió escomeses11,0005,00055,000C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT55,000

5GDK26A17uPericó de registre de formigó prefabricat amb tapa tipus DF-II, per a instal·lacions de telefonia, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Previsió2,0002,000C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT2,000

6GDK26E17uPericó de registre de formigó prefabricat amb tapa tipus HF-II, per a instal·lacions de telefonia, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Previsió2,0002,000C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT2,000

7GDK26J17uPericó de registre de formigó prefabricat amb tapa tipus MF-II, per a instal·lacions de telefonia, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Previsió11,00011,000C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT11,000

8F2225223m3Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i càrrega mecànica del material excavat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Longitud canalització160,0000,8000,40051,200C#*D#*E#*F#
255,0000,8000,40017,600C#*D#*E#*F#
3 Creuaments15,0000,8000,4004,800C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT73,600

9F222K420m3Excavació de pou aïllat de 2 a 4 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Arquetes15,0001,0001,00015,000C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT15,000

10F227F00Fm2Repàs i piconatge de sòl de rasa de més d'1,5 i menys de 2 m d'amplària, amb compactació del 95% PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Longitud canalització160,0000,40064,000C#*D#*E#*F#
255,0000,40022,000C#*D#*E#*F#
3 Creuaments15,0000,4006,000C#*D#*E#*F#
4 Arquetes15,0001,0001,00015,000C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT107,000

11F228A10Fm3Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Longitud canalització160,0000,4000,40025,600C#*D#*E#*F#
255,0000,4000,4008,800C#*D#*E#*F#
3 Creuaments15,0000,4000,4002,400C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT36,800

12F936NM11m3Protecció de formigó d'ús no estructural de resistència a compressió15 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm, HNE-15/B/40, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat inclòs part proporcional de sistema d'esperes d'acer per a garantir la no florabilitat del tub en el moment de formigonar

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Creuaments3,0005,0000,4001,0006,000C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT6,000

Obra01PRESSUPOST CARRER PLEGAMANS
CapítolF2FASE 2
Subcapítol09MOBILIARI URBÀ

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1FQ42F025uPilona de fosa amb protecció antioxidant i pintura de color negre forja, de forma cilíndrica, de 1000 mm d'alçària i 95 mm de diàmetre, ancorada amb dau de formigó

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Ubicació a decidir per DO50,00050,000C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT50,000

2FQ213112uPaperera trabucable de 45 cm de diàmetre, de planxa pintada d'1 mm de gruix, amb base perforada i suports de 50x20x1,5 mm, ancorada amb dau de formigó model PA-600M de Fundició Benito o similar.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Ubicació a decidir per DO4,0004,000C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT4,000

AMIDAMENTS

Obra 01 PRESSUPOST CARRER PLEGAMANS
Capítol F2 FASE 2
Subcapítol 10 SENYALITZACIÓ

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIO
------	------	----	------------

1 FBA1E515 m Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària, amb termoplàstic d'aplicació en calent de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Connexió amb c/Santiago Rusiñol		17,500				17,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							17,500	

2 FBA24515 m Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 40 cm d'amplària, amb termoplàstic d'aplicació en calent de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Línia detenció STOP		8,500				8,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							8,500	

3 FBA31515 m2 Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb termoplàstic d'aplicació en calent de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fletxes direccionals		4,000	1,800			7,200	C#*D#*E#*F#
2	STOP		1,500				1,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							8,700	

4 FBBZ1220 m Suport rectangular de tub d'acer galvanitzat de 100x50x3 mm, col·locat a terra formigonat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000	3,250			6,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,500	

5 FBB13252 u Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	R-101		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

6 FBB1C351 u Placa octogonal per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	R-2		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT 1,000

Obra 01 PRESSUPOST CARRER PLEGAMANS
Capítol F2 FASE 2
Subcapítol 11 PASSOS DE SERVEIS

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIO
------	------	----	------------

1 F2225223 m3 Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i càrrega mecànica del material excavat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió creuaments calçada per a futurs usos		4,000	4,000	0,600	1,000	9,600	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							9,600	

2 F227F00F m2 Repàs i piconatge de sòl de rasa de més d'1,5 i menys de 2 m d'amplària, amb compactació del 95% PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió creuaments calçada per a futurs usos		4,000	4,000	0,600		9,600	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							9,600	

3 F936NM11 m3 Protecció de formigó d'ús no estructural de resistència a compressió15 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm, HNE-15/B/40, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat inclòs part proporcional de sistema d'esperes d'acer per a garantir la no florabilitat del tub en el moment de formigonar

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió creuaments calçada per a futurs usos		4,000	4,000	0,600	1,000	9,600	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							9,600	

4 GDG52557 m Canalització amb dos tubs corbables corrugats de polietilè de 110 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i dau de recobrimnt de 30x20 cm amb formigó HM-20/P/20/I

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió creuaments calçada per a futurs usos		4,000	4,000			16,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							16,000	

5 FDK282G9 u Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000	2,000			8,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							8,000	

6 FDKZHJB4 u Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000	2,000			8,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							8,000	

Obra 01 PRESSUPOST CARRER PLEGAMANS
Capítol F2 FASE 2
Subcapítol 12 GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	U	DESCRIPCIÓ
------	------	---	------------

1 G2R350D9 m3 Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 24 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de menys de 15 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Esbossada		81,000	0,150			12,150	C##D##E##F#
2	Caixa paviment		317,111				317,111	C##D##E##F#
3	Sanejament		527,482				527,482	C##D##E##F#
4			86,520				86,520	C##D##E##F#
5			-405,972				-405,972	C##D##E##F#
6	Enllumenat		61,965				61,965	C##D##E##F#
7			16,000				16,000	C##D##E##F#
8			-30,982				-30,982	C##D##E##F#
9	Aigua potable		3,000				3,000	C##D##E##F#
10			-1,500				-1,500	C##D##E##F#
11	Passos serveis		9,600				9,600	C##D##E##F#
12	Telefonia		73,600				73,600	C##D##E##F#
13			15,000				15,000	C##D##E##F#
14			-36,800				-36,800	C##D##E##F#
16			647,174	0,150			97,076	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							744,250	

2 G2RA7LP0 m3 Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Esbossada		81,000	0,150			12,150	C##D##E##F#
2	Caixa paviment		317,111				317,111	C##D##E##F#
3	Sanejament		527,482				527,482	C##D##E##F#
4			86,520				86,520	C##D##E##F#
5			-405,972				-405,972	C##D##E##F#
6	Enllumenat		61,965				61,965	C##D##E##F#
7			16,000				16,000	C##D##E##F#
8			-30,982				-30,982	C##D##E##F#
9	Aigua potable		3,000				3,000	C##D##E##F#
10			-1,500				-1,500	C##D##E##F#
11	Passos serveis		9,600				9,600	C##D##E##F#
12	Telefonia		73,600				73,600	C##D##E##F#
13			15,000				15,000	C##D##E##F#
14			-36,800				-36,800	C##D##E##F#
16			647,174	0,150			97,076	C##D##E##F#

AMIDAMENTS

			TOTAL AMIDAMENT				744,250																																																																																																																																																										
3	G2R54267	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km																																																																																																																																																														
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Senyal trànsit</td><td></td><td>3,000</td><td>0,150</td><td></td><td></td><td>0,450</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td>2</td><td>Embornals</td><td></td><td>2,000</td><td>1,000</td><td>1,000</td><td>1,000</td><td>2,000</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td>3</td><td>Barana</td><td></td><td>3,000</td><td>0,150</td><td></td><td></td><td>0,450</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td>4</td><td>Interceptor</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>5</td><td>Pou registre</td><td></td><td>5,000</td><td>2,000</td><td>1,000</td><td>1,000</td><td>10,000</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td>6</td><td>Claveguera vella</td><td></td><td>147,805</td><td>0,400</td><td>0,400</td><td></td><td>23,649</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td>7</td><td>Rigola</td><td></td><td>10,000</td><td>0,300</td><td>0,300</td><td></td><td>0,900</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td>8</td><td>Vorada</td><td></td><td>10,000</td><td>0,300</td><td>0,300</td><td></td><td>0,900</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td>9</td><td>Paviment formigó</td><td></td><td>798,053</td><td>0,200</td><td></td><td></td><td>159,611</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td>10</td><td>Paviment asfalt</td><td></td><td>10,000</td><td>0,200</td><td></td><td></td><td>2,000</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td>11</td><td>Paviment panot inclòs base</td><td></td><td>10,000</td><td>0,170</td><td></td><td></td><td>1,700</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td>12</td><td>Fanals</td><td></td><td>8,000</td><td>0,150</td><td></td><td></td><td>1,200</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td>13</td><td>Fressat</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>14</td><td>Escala</td><td></td><td>6,000</td><td>0,300</td><td></td><td></td><td>1,800</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td>16</td><td></td><td></td><td>204,660</td><td>0,250</td><td></td><td></td><td>51,165</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td colspan="2">255,825</td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Senyal trànsit		3,000	0,150			0,450	C##D##E##F#	2	Embornals		2,000	1,000	1,000	1,000	2,000	C##D##E##F#	3	Barana		3,000	0,150			0,450	C##D##E##F#	4	Interceptor								5	Pou registre		5,000	2,000	1,000	1,000	10,000	C##D##E##F#	6	Claveguera vella		147,805	0,400	0,400		23,649	C##D##E##F#	7	Rigola		10,000	0,300	0,300		0,900	C##D##E##F#	8	Vorada		10,000	0,300	0,300		0,900	C##D##E##F#	9	Paviment formigó		798,053	0,200			159,611	C##D##E##F#	10	Paviment asfalt		10,000	0,200			2,000	C##D##E##F#	11	Paviment panot inclòs base		10,000	0,170			1,700	C##D##E##F#	12	Fanals		8,000	0,150			1,200	C##D##E##F#	13	Fressat								14	Escala		6,000	0,300			1,800	C##D##E##F#	16			204,660	0,250			51,165	C##D##E##F#	TOTAL AMIDAMENT							255,825	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																																																																																																																									
1	Senyal trànsit		3,000	0,150			0,450	C##D##E##F#																																																																																																																																																									
2	Embornals		2,000	1,000	1,000	1,000	2,000	C##D##E##F#																																																																																																																																																									
3	Barana		3,000	0,150			0,450	C##D##E##F#																																																																																																																																																									
4	Interceptor																																																																																																																																																																
5	Pou registre		5,000	2,000	1,000	1,000	10,000	C##D##E##F#																																																																																																																																																									
6	Claveguera vella		147,805	0,400	0,400		23,649	C##D##E##F#																																																																																																																																																									
7	Rigola		10,000	0,300	0,300		0,900	C##D##E##F#																																																																																																																																																									
8	Vorada		10,000	0,300	0,300		0,900	C##D##E##F#																																																																																																																																																									
9	Paviment formigó		798,053	0,200			159,611	C##D##E##F#																																																																																																																																																									
10	Paviment asfalt		10,000	0,200			2,000	C##D##E##F#																																																																																																																																																									
11	Paviment panot inclòs base		10,000	0,170			1,700	C##D##E##F#																																																																																																																																																									
12	Fanals		8,000	0,150			1,200	C##D##E##F#																																																																																																																																																									
13	Fressat																																																																																																																																																																
14	Escala		6,000	0,300			1,800	C##D##E##F#																																																																																																																																																									
16			204,660	0,250			51,165	C##D##E##F#																																																																																																																																																									
TOTAL AMIDAMENT							255,825																																																																																																																																																										
4	G2RA73G0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)																																																																																																																																																														
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Senyal trànsit</td><td></td><td>3,000</td><td>0,150</td><td></td><td></td><td>0,450</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td>2</td><td>Embornals</td><td></td><td>2,000</td><td>1,000</td><td>1,000</td><td>1,000</td><td>2,000</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td>3</td><td>Barana</td><td></td><td>3,000</td><td>0,150</td><td></td><td></td><td>0,450</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td>4</td><td>Interceptor</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>5</td><td>Pou registre</td><td></td><td>5,000</td><td>2,000</td><td>1,000</td><td>1,000</td><td>10,000</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td>6</td><td>Claveguera vella</td><td></td><td>147,805</td><td>0,400</td><td>0,400</td><td></td><td>23,649</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td>7</td><td>Rigola</td><td></td><td>10,000</td><td>0,300</td><td>0,300</td><td></td><td>0,900</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td>8</td><td>Vorada</td><td></td><td>10,000</td><td>0,300</td><td>0,300</td><td></td><td>0,900</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td>9</td><td>Paviment formigó</td><td></td><td>798,053</td><td>0,200</td><td></td><td></td><td>159,611</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td>10</td><td>Paviment asfalt</td><td></td><td>10,000</td><td>0,200</td><td></td><td></td><td>2,000</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td>11</td><td>Paviment panot inclòs base</td><td></td><td>10,000</td><td>0,170</td><td></td><td></td><td>1,700</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td>12</td><td>Fanals</td><td></td><td>8,000</td><td>0,150</td><td></td><td></td><td>1,200</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td>13</td><td>Fressat</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>14</td><td>Escala</td><td></td><td>6,000</td><td>0,300</td><td></td><td></td><td>1,800</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td>16</td><td></td><td></td><td>204,660</td><td>0,250</td><td></td><td></td><td>51,165</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td colspan="2">255,825</td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Senyal trànsit		3,000	0,150			0,450	C##D##E##F#	2	Embornals		2,000	1,000	1,000	1,000	2,000	C##D##E##F#	3	Barana		3,000	0,150			0,450	C##D##E##F#	4	Interceptor								5	Pou registre		5,000	2,000	1,000	1,000	10,000	C##D##E##F#	6	Claveguera vella		147,805	0,400	0,400		23,649	C##D##E##F#	7	Rigola		10,000	0,300	0,300		0,900	C##D##E##F#	8	Vorada		10,000	0,300	0,300		0,900	C##D##E##F#	9	Paviment formigó		798,053	0,200			159,611	C##D##E##F#	10	Paviment asfalt		10,000	0,200			2,000	C##D##E##F#	11	Paviment panot inclòs base		10,000	0,170			1,700	C##D##E##F#	12	Fanals		8,000	0,150			1,200	C##D##E##F#	13	Fressat								14	Escala		6,000	0,300			1,800	C##D##E##F#	16			204,660	0,250			51,165	C##D##E##F#	TOTAL AMIDAMENT							255,825	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																																																																																																																									
1	Senyal trànsit		3,000	0,150			0,450	C##D##E##F#																																																																																																																																																									
2	Embornals		2,000	1,000	1,000	1,000	2,000	C##D##E##F#																																																																																																																																																									
3	Barana		3,000	0,150			0,450	C##D##E##F#																																																																																																																																																									
4	Interceptor																																																																																																																																																																
5	Pou registre		5,000	2,000	1,000	1,000	10,000	C##D##E##F#																																																																																																																																																									
6	Claveguera vella		147,805	0,400	0,400		23,649	C##D##E##F#																																																																																																																																																									
7	Rigola		10,000	0,300	0,300		0,900	C##D##E##F#																																																																																																																																																									
8	Vorada		10,000	0,300	0,300		0,900	C##D##E##F#																																																																																																																																																									
9	Paviment formigó		798,053	0,200			159,611	C##D##E##F#																																																																																																																																																									
10	Paviment asfalt		10,000	0,200			2,000	C##D##E##F#																																																																																																																																																									
11	Paviment panot inclòs base		10,000	0,170			1,700	C##D##E##F#																																																																																																																																																									
12	Fanals		8,000	0,150			1,200	C##D##E##F#																																																																																																																																																									
13	Fressat																																																																																																																																																																
14	Escala		6,000	0,300			1,800	C##D##E##F#																																																																																																																																																									
16			204,660	0,250			51,165	C##D##E##F#																																																																																																																																																									
TOTAL AMIDAMENT							255,825																																																																																																																																																										
5	G2RA9TD0	m3	Deposició controlada a planta de compostatge de residus de tronc i soques no perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)																																																																																																																																																														
			AMIDAMENT DIRECTE				0,000																																																																																																																																																										

Obra 01 PRESSUPOST CARRER PLEGAMANS
Capítol F2 FASE 2
Subcapítol 13 PARTIDES ALÇADES

AMIDAMENTS

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIÓ
1	PASEGSAL	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per la seguretat i salut de l'obra.
			AMIDAMENT DIRECTE 0,220
2	PAIMPREV	PA	Partida alçada a justificar per a imprevistos d'obra.
			AMIDAMENT DIRECTE 0,220
3	PASERAFE	PA	Partida alçada a justificar per a possibles desviaments de serveis no previstos en projecte
			AMIDAMENT DIRECTE 0,220
4	PAENTRADES	PA	Partida alçada a justificar per adequació de façanes i accessos a habitatges per modificació de la rasant de la vorera actual.
			AMIDAMENT DIRECTE 0,220
5	PACONQUA	PA	Partida alçada a justificar per a control de qualitat i assajos (passats l'1% que assumeix el contractista per llei).
			AMIDAMENT DIRECTE 0,220
6	PADESVIAM	PA	Partida alçada a justificar per al desviament i endagament del trànsit de vehicles durant les obres.
			AMIDAMENT DIRECTE 0,220

Obra 01 PRESSUPOST CARRER PLEGAMANS
Capítol F3 FASE 3
Subcapítol 01 ENDERROCS I DEMOLICIONS

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIÓ
1	F21R11A0	u	Tala controlada directa d'arbre de 6 a 10 m d'alçada, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)
Num.	Text	Tipus	[C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula
1	Morera en vorera		1,000 1,000 C#*D#*E#*F#
2	(no inclou la del davant del taller)		
			TOTAL AMIDAMENT 1,000
2	G21R4090	u	Trituració de soca soterrada de 60 a 100 cm de perímetre amb tractor amb braç triturador de soques
Num.	Text	Tipus	[C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula
1	Morera en vorera		1,000 1,000 C#*D#*E#*F#
2	(no inclou la del davant del taller)		
			TOTAL AMIDAMENT 1,000
3	G21B4001	u	Desmuntatge i càrrega sobre camió de senyal vertical de trànsit existent, de qualsevol tipus, inclòs suports i demolició de fonamentacions, inclòs posterior col·locació si la senyal fos recuperable, inclou càrrega mecànica sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, amb cànon d'abocament.

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Totals		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
2	Previsió		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
							TOTAL AMIDAMENT	7,000

4 F21DQG02 u Demolició d'embornal de 70x30x85 cm, de parets de 15 cm de maó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
							TOTAL AMIDAMENT	2,000

5 F21D3KK1 m Demolició d'interceptor de 84x50 cm de parets de 30 cm, de maó i amb solera de 15 cm de formigó amb compressor i càrrega mecànica sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Cruïlla c/Castell		6,500				6,500	C#*D#*E#*F#
2	Cruïlla Av.Catalunya		6,500				6,500	C#*D#*E#*F#
							TOTAL AMIDAMENT	13,000

6 F219FFA0 m Tall en paviment de formigó de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
							TOTAL AMIDAMENT	10,000

7 F219FBA0 m Tall en paviment de mescla bituminosa de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Encontre amb carrer Santiago Rusiñol		17,500				17,500	C#*D#*E#*F#
2	Encontre amb carrer Castell		11,900				11,900	C#*D#*E#*F#
3			4,300				4,300	C#*D#*E#*F#
4	Encontre amb carrer Padró		12,700				12,700	C#*D#*E#*F#
5	Encontre amb Av.Catalunya		18,900				18,900	C#*D#*E#*F#
							TOTAL AMIDAMENT	65,300

8 F21B3001 m Desmuntatge de barana metàl·lica, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

9 G2194JC5 m2 Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 10 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pujant esquerra		94,655	1,030			97,495	C#*D#*E#*F#
2			81,034	1,030			83,465	C#*D#*E#*F#
3	Pujant dreta		96,133	1,030			99,017	C#*D#*E#*F#
4			33,920	1,030			34,938	C#*D#*E#*F#
							TOTAL AMIDAMENT	314,915

AMIDAMENTS

10	F9WZV015	u	Desmuntatge i col.locacio per a situar a nova rasant d'arquetes, pericons o reixes de desguas existents, amb enderrocs i rescrescuts enrasat a cota del nou paviment.				
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	Previsió		30,000				30,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							30,000
11	F21DJU02	ut	Demolició de pou de 100x100 cm, de parets de 30 cm de maó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió				
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			4,000				4,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,000
12	F21D41A2	m	Demolició de claveguera de fins a 60 cm de diàmetre o fins a 40x60 cm, de formigó vibropressat amb solera de 15 cm de formigó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió				
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	Canonada 400 mm		108,000	1,030			111,240 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							111,240
13	G2193A06	m	Demolició de rigola de formigó, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió				
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	Pujant esquerra		48,650	1,030			50,110 C#*D#*E#*F#
2			62,750	1,030			64,633 C#*D#*E#*F#
3	Pujant dreta		42,130	1,030			43,394 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							158,137
14	G2191306	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor				
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	Pujant esquerra		48,650	1,030			50,110 C#*D#*E#*F#
2			62,750	1,030			64,633 C#*D#*E#*F#
3	Pujant dreta		42,130	1,030			43,394 C#*D#*E#*F#
4			91,090	1,030			93,823 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							251,960
15	G2194AL5	m2	Demolició de paviment de formigó, de fins a 20 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió				
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	Davant nº2		47,300				47,300 C#*D#*E#*F#
2	Altres		15,000				15,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							62,300
16	F2194XL5	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 20 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió				
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	Superfície calçada amb asfalt		940,258	1,050			987,271 C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT							987,271	
17	F21H1641	u	Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 6 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Total tram 3		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,000	
18	M219UF41	m2	Fresatge mecànic de paviments asfàltics per cada cm de gruix, amb un gruix de 0 a 5 cm i a tot el paviment, en grans extensions, amb fresadora de càrrega automàtica i talls i entregues a tapes i reixes amb compresor, carrega de runes sobre camió i escombrat i neteja de la superfície fresada					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió entroncament		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							50,000	
19	M219UF42	m2	Fresatge mecànic de paviments asfàltics per cada cm de gruix, amb un gruix de 0 a 5 cm i en els encaixos laterals i finals en obres de recobrimnt asfàltic, amb fresadora de càrrega automàtica i talls i entregues a tapes i reixes amb compresor, carrega de runes sobre camió i escombrat i neteja de la superfície fresada					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió entroncament		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							50,000	
20	F2148J34	m2	Enderroc de llosa d'escala de formigó armat, a mà i amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Superfície escales		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,000	

Obra	01	PRESSUPOST CARRER PLEGAMANS
Capítol	F3	FASE 3
Subcapítol	02	MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIÓ					
1	G222U200	u	Excavació manual de cala de qualsevol dimensions en zona de serveis i posterior rebliment. Tot inclòs.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió fase 1		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							15,000	
2	G22D3011	m2	Esbrossada del terreny de més de 2 m, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pujant a la dreta		44,000				44,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

			TOTAL AMIDAMENT				44,000	
3	F221C472	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió					
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1 Superfíci àmbit				1.246,007	0,300	1,050		392,492 C#*D#*E#*F#
3 Previsió sanejg flonjalls				250,000		1,050		262,500 C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT				654,992	
4	G2A16000	m3	Subministrament de terra tolerable d'aportació					
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1 Previsió				25,000				25,000 C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT				25,000	
5	G2261111	m3	Estesa i piconatge de sòl tolerable de l'obra, en tongades de 25 cm de gruix, com a màxim, amb compactació del 95 % PM, utilitzant corró vibratori autopropulsat, i amb necessitat d'humectació					
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1 Previsió				25,000				25,000 C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT				25,000	
6	F227T00F	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM					
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1 Superfíci àmbit				1.246,007	1,050			1.308,307 C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT				1.308,307	

Obra	01	PRESSUPOST CARRER PLEGAMANS
Capítol	F3	FASE 3
Subcapítol	03	CLAVEGUERAM

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIO					
1	F2225243	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 4 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i càrrega mecànica del material excavat					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P13 a P14		2,800	1,400	0,800	15,130	25,418	$((C\#+D\#)/2)*E$
2	P14 a P15		2,900	1,550	0,800	15,000	26,700	$((C\#+D\#)/2)*E$
3	P15 a P16		3,050	1,700	0,800	20,000	38,000	$((C\#+D\#)/2)*E$
4	P16 a P17		2,650	2,150	0,800	20,000	38,400	$((C\#+D\#)/2)*E$
5	P17 a P18		2,850	1,500	0,800	20,000	34,800	$((C\#+D\#)/2)*E$
6	P18 a P19		2,100	1,500	0,800	17,000	24,480	$((C\#+D\#)/2)*E$
7	Escomeses		3,000	1,500	0,500	175,000	196,875	$((C\#+D\#)/2)*E$
8	Interceptor		13,500	1,000	1,000		13,500	$C\#\cdot D\#\cdot E\#\cdot F\#$
10	Atalussament +40%		398,173	0,400			159,269	$C\#\cdot D\#\cdot E\#\cdot F\#$

AMIDAMENTS

			TOTAL AMIDAMENT				557,442		
2	F222K422	m3	Excavació de pou aïllat de 2 a 4 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat						
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P13			2,800	2,000	2,000		11,200	C#*D##*E##*F#
2	P14			2,900	2,000	2,000		11,600	C#*D##*E##*F#
3	P15			3,050	2,000	2,000		12,200	C#*D##*E##*F#
4	P16			2,650	2,000	2,000		10,600	C#*D##*E##*F#
5	P17			2,850	2,000	2,000		11,400	C#*D##*E##*F#
6	P18			2,100	2,000	2,000		8,400	C#*D##*E##*F#
7	P19			1,500	2,000	2,000		6,000	C#*D##*E##*F#
8	Embornals			17,000	1,000	1,000		17,000	C#*D##*E##*F#
10	Atalussament +40%			88,400	0,400			35,360	C#*D##*E##*F#
			TOTAL AMIDAMENT				123,760		
3	F227A00F	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de més de 0,6 i menys d'1,5 m d'amplària, amb compactació del 95% PM						
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P13 a P14					0,800	15,130	12,104	C#*D##*E##*F#
2	P14 a P15					0,800	15,000	12,000	C#*D##*E##*F#
3	P15 a P16					0,800	20,000	16,000	C#*D##*E##*F#
4	P16 a P17					0,800	20,000	16,000	C#*D##*E##*F#
5	P17 a P18					0,800	20,000	16,000	C#*D##*E##*F#
6	P18 a P19					0,800	17,000	13,600	C#*D##*E##*F#
7	Escomeses					0,500	175,000	87,500	C#*D##*E##*F#
8	Interceptor					13,500	1,000	13,500	C#*D##*E##*F#
9	Embornals				17,000	1,000	1,000	17,000	C#*D##*E##*F#
10	Pous				7,000	2,000	2,000	28,000	C#*D##*E##*F#
			TOTAL AMIDAMENT				231,704		
4	E2315615	m2	Apuntalament i estrebada de rases i pous, de més d'1 i fins a 2 m d'amplària, amb fusta, per a una protecció del 50%						
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Longitud rasa = 107 ml								
2	Escomeses = 175 ml								
3	Altura mitjana rasa = 3 ml								
4	Hipòtesis un terç estrebada al 50%		107,000	3,000	0,333			106,893	C#*D##*E##*F#
5	(hi ha previst excavar en talús)		175,000	3,000	0,333			174,825	C#*D##*E##*F#
			TOTAL AMIDAMENT				281,718		
5	F228A10F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM						
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
2	P13 a P14			25,418	0,600	0,800	15,130	18,156	C#-(D##*E##*F#)
3	P14 a P15			26,700	0,600	0,800	15,000	19,500	C#-(D##*E##*F#)
4	P15 a P16			38,000	0,600	0,800	20,000	28,400	C#-(D##*E##*F#)
5	P16 a P17			38,400	0,600	0,800	20,000	28,800	C#-(D##*E##*F#)
6	P17 a P18			34,800	0,600	0,800	20,000	25,200	C#-(D##*E##*F#)
7	P18 a P19			24,480	0,600	0,800	17,000	16,320	C#-(D##*E##*F#)
8	Escomeses			196,875	0,300	0,500	175,000	170,625	C#-(D##*E##*F#)

AMIDAMENTS

10	Atalussament +40%		307,001	0,400		122,800	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						429,801	
6	F2A15000	m3	Subministrament de terra adequada d'aportació				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	Previsió		10,000				10,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						10,000	
7	FD78C385	m	Tub de formigó armat de 400 mm de diàmetre nominal classe 3, segons ASTM C 76 amb unió de campana amb anella elastomèrica, col·locat al fons de la rasa				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	P13 a P14		1,030			15,130	15,584 C#*D#*E#*F#
2	P14 a P15		1,030			15,000	15,450 C#*D#*E#*F#
3	P15 a P16		1,030			20,000	20,600 C#*D#*E#*F#
4	P16 a P17		1,030			20,000	20,600 C#*D#*E#*F#
5	P17 a P18		1,030			20,000	20,600 C#*D#*E#*F#
6	P18 a P19		1,030			17,000	17,510 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						110,344	
8	GD959270	m	Recobrint protector exterior per a clavegueres de tub de formigó de diàmetre 40 cm, amb 10 cm de formigó HM-20/P/20/I				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	P13 a P14		1,030			15,130	15,584 C#*D#*E#*F#
2	P14 a P15		1,030			15,000	15,450 C#*D#*E#*F#
3	P15 a P16		1,030			20,000	20,600 C#*D#*E#*F#
4	P16 a P17		1,030			20,000	20,600 C#*D#*E#*F#
5	P17 a P18		1,030			20,000	20,600 C#*D#*E#*F#
6	P18 a P19		1,030			17,000	17,510 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						110,344	
9	HD7FQ412	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament sense pressió, de DN 250 mm i de SN 2 (2 kN/m2) de rigidesa anular, segons norma UNE-EN 1401-1.				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	15 escomeses x 5 ml cadascuna		15,000	5,000			75,000 C#*D#*E#*F#
2	Previsió altres no esperades		3,000	5,000			15,000 C#*D#*E#*F#
3	Embornals		17,000	5,000			85,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						175,000	
10	G31511M1	m3	Formigó per a rases i pous, HM-20/P/40/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, abocat des de camió				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	P13 a P14		1,030	0,500	0,400	15,130	3,117 C#*D#*E#*F#
2	P14 a P15		1,030	0,500	0,400	15,000	3,090 C#*D#*E#*F#
3	P15 a P16		1,030	0,500	0,400	20,000	4,120 C#*D#*E#*F#
4	P16 a P17		1,030	0,500	0,400	20,000	4,120 C#*D#*E#*F#
5	P17 a P18		1,030	0,500	0,400	20,000	4,120 C#*D#*E#*F#
6	P18 a P19		1,030	0,500	0,400	17,000	3,502 C#*D#*E#*F#
7	Escomeses		1,030	0,300	0,300	175,000	16,223 C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

			TOTAL AMIDAMENT				38,292			
11	FD5KKF0E	m	Caixa per a interceptor de 84x50 cm, amb parets de 15 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I, sobre solera de 15 cm de formigó HM-20/P/20/I							
Num.			Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1					6,700	2,000			13,400	C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT				13,400			
12	GD5ZAADK	u	Reixa per a interceptor, de fosa dúctil de 990x380x55 mm, classe D400 segons norma UNE-EN 124 i 17 dm2 de superfície d'absorció col·locada sobre bastiment							
Num.			Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1					6,700	2,000			13,400	C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT				13,400			
13	FD5J6F0E	u	Caixa per a embornal SIFÒNIC de 70x30x85 cm, amb parets de 15 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I sobre solera de 15 cm de formigó HM-20/P/20/I							
Num.			Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1					17,000				17,000	C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT				17,000			
14	GD5Z9CC4	u	Bastiment i reixa de fosa dúctil, abatible i amb tanca, per a embornal, de 750x300x40 mm, classe C250 segons norma UNE-EN 124 i 10 dm2 de superfície d'absorció, col·locat amb morter model GC075027A de Norinco o equivalent.							
Num.			Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1					17,000				17,000	C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT				17,000			
15	GD7S1224	u	Partida alçada per a connexió del nou clavegueram a l'existent, TOT inclòs: excavacions, reblerts, mà d'obra, materials, maquinària, desviaments provisionals de l'aigua residual/pluvial, verificacions d'estanqueïtat,...							
Num.			Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			P19		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT				1,000			
16	FDB176E0	u	Solera de formigó HM-20/P/20/I de 20 cm de gruix i de planta 1,65x1,65 m							
Num.			Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			Total pous		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT				7,000			
17	GDD1C094	m	Paret per a pou circular de D=120 cm de peces de formigó amb execució prefabricada amb escala d'acer galvanitzat, col·locades amb morter ciment 1:6							
			AMIDAMENT DIRECTE				0,000			
18	GDD1U190	u	Brocal per a pou format per un con asimètric de formigó prefabricat de dimensions 120X70X70 cm, amb junt de goma, col·locat sobre anell de pou de registre, inclús rebut de graons amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l							

AMIDAMENTS

Pàg.: 53

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Total pous		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							7,000	
19	GDDZ6DD4	u	Bastiment circular de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible i amb tanca, pas lliure de 600 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter model GEO de Norinco o equivalent.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Total pous		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							7,000	

Obra 01 PRESSUPOST CARRER PLEGAMANS
Capítol F3 FASE 3
Subcapítol 04 PAVIMENTACIÓ

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIÓ																																																																																																																					
1	F931201J	m3	Base de tot-u artificial , amb estesa i piconatge del material al 98% del PM																																																																																																																					
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Sota asfalt</td><td></td><td>835,830</td><td>0,200</td><td>1,050</td><td></td><td>175,524</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>3</td><td>Previsió possibles flonjalls</td><td></td><td>250,000</td><td>0,250</td><td>1,050</td><td></td><td>65,625</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>241,149</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Sota asfalt		835,830	0,200	1,050		175,524	C#*D#*E#*F#	3	Previsió possibles flonjalls		250,000	0,250	1,050		65,625	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							241,149																																																																																		
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																																																																																
1	Sota asfalt		835,830	0,200	1,050		175,524	C#*D#*E#*F#																																																																																																																
3	Previsió possibles flonjalls		250,000	0,250	1,050		65,625	C#*D#*E#*F#																																																																																																																
TOTAL AMIDAMENT							241,149																																																																																																																	
2	F9365N11	m3	Base de formigó HM-20/B/40/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat																																																																																																																					
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Previsió possibles flonjalls</td><td></td><td>250,000</td><td>0,250</td><td></td><td>1,050</td><td>65,625</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>3</td><td>Panot 4 cm</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>4</td><td>Pujant esquerra</td><td></td><td>75,540</td><td>0,900</td><td>0,100</td><td>1,050</td><td>7,139</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>5</td><td></td><td></td><td>123,750</td><td>0,900</td><td>0,100</td><td>1,050</td><td>11,694</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>6</td><td>Pujant dreta</td><td></td><td>87,750</td><td>0,900</td><td>0,100</td><td>1,050</td><td>8,292</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>7</td><td></td><td></td><td>125,660</td><td>0,900</td><td>0,100</td><td>1,050</td><td>11,875</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>9</td><td>Panot 8 cm</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>10</td><td>Pujant esquerra</td><td></td><td>75,540</td><td>0,100</td><td>0,150</td><td>1,050</td><td>1,190</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>11</td><td></td><td></td><td>123,750</td><td>0,100</td><td>0,150</td><td>1,050</td><td>1,949</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>12</td><td>Pujant dreta</td><td></td><td>87,750</td><td>0,100</td><td>0,150</td><td>1,050</td><td>1,382</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>13</td><td></td><td></td><td>125,660</td><td>0,100</td><td>0,150</td><td>1,050</td><td>1,979</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>111,125</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Previsió possibles flonjalls		250,000	0,250		1,050	65,625	C#*D#*E#*F#	3	Panot 4 cm								4	Pujant esquerra		75,540	0,900	0,100	1,050	7,139	C#*D#*E#*F#	5			123,750	0,900	0,100	1,050	11,694	C#*D#*E#*F#	6	Pujant dreta		87,750	0,900	0,100	1,050	8,292	C#*D#*E#*F#	7			125,660	0,900	0,100	1,050	11,875	C#*D#*E#*F#	9	Panot 8 cm								10	Pujant esquerra		75,540	0,100	0,150	1,050	1,190	C#*D#*E#*F#	11			123,750	0,100	0,150	1,050	1,949	C#*D#*E#*F#	12	Pujant dreta		87,750	0,100	0,150	1,050	1,382	C#*D#*E#*F#	13			125,660	0,100	0,150	1,050	1,979	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							111,125	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																																																																																
1	Previsió possibles flonjalls		250,000	0,250		1,050	65,625	C#*D#*E#*F#																																																																																																																
3	Panot 4 cm																																																																																																																							
4	Pujant esquerra		75,540	0,900	0,100	1,050	7,139	C#*D#*E#*F#																																																																																																																
5			123,750	0,900	0,100	1,050	11,694	C#*D#*E#*F#																																																																																																																
6	Pujant dreta		87,750	0,900	0,100	1,050	8,292	C#*D#*E#*F#																																																																																																																
7			125,660	0,900	0,100	1,050	11,875	C#*D#*E#*F#																																																																																																																
9	Panot 8 cm																																																																																																																							
10	Pujant esquerra		75,540	0,100	0,150	1,050	1,190	C#*D#*E#*F#																																																																																																																
11			123,750	0,100	0,150	1,050	1,949	C#*D#*E#*F#																																																																																																																
12	Pujant dreta		87,750	0,100	0,150	1,050	1,382	C#*D#*E#*F#																																																																																																																
13			125,660	0,100	0,150	1,050	1,979	C#*D#*E#*F#																																																																																																																
TOTAL AMIDAMENT							111,125																																																																																																																	
3	F9715L11	m3	Base per a rigola amb formigó HM-20/S/40/I, de consistència seca i grandària màxima del granulat 40 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual, acabat reglejat																																																																																																																					
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Rigola pujant esquerre</td><td></td><td>40,680</td><td>0,300</td><td>0,300</td><td>1,030</td><td>3,771</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>2</td><td></td><td></td><td>65,400</td><td>0,300</td><td>0,300</td><td>1,030</td><td>6,063</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>3</td><td>Rigola pujant dreta</td><td></td><td>33,730</td><td>0,300</td><td>0,300</td><td>1,030</td><td>3,127</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>4</td><td></td><td></td><td>63,940</td><td>0,300</td><td>0,300</td><td>1,030</td><td>5,927</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Rigola pujant esquerre		40,680	0,300	0,300	1,030	3,771	C#*D#*E#*F#	2			65,400	0,300	0,300	1,030	6,063	C#*D#*E#*F#	3	Rigola pujant dreta		33,730	0,300	0,300	1,030	3,127	C#*D#*E#*F#	4			63,940	0,300	0,300	1,030	5,927	C#*D#*E#*F#																																																																								
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																																																																																
1	Rigola pujant esquerre		40,680	0,300	0,300	1,030	3,771	C#*D#*E#*F#																																																																																																																
2			65,400	0,300	0,300	1,030	6,063	C#*D#*E#*F#																																																																																																																
3	Rigola pujant dreta		33,730	0,300	0,300	1,030	3,127	C#*D#*E#*F#																																																																																																																
4			63,940	0,300	0,300	1,030	5,927	C#*D#*E#*F#																																																																																																																

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 54

TOTAL AMIDAMENT							18,888	
4	F97422EA	m	Rigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x8 cm, col·locades amb morter i rejuntades amb beurada de ciment blanc					
AMIDAMENT DIRECTE							0,000	
5	F97433EA	m	Rigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x8 cm, col·locades amb morter i rejuntades amb beurada de ciment blanc.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rigola pujant esquerre		40,680	1,030			41,900	C#*D#*E#*F#
2			65,400	1,030			67,362	C#*D#*E#*F#
3	Rigola pujant dreta		33,730	1,030			34,742	C#*D#*E#*F#
4			63,940	1,030			65,858	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							209,862	
6	F965P6DD	m	Vorada recta de peces de formigó, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C3 de 28x17 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó reciclat no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rigola pujant esquerre		40,680	0,950	1,030		39,805	C#*D#*E#*F#
2			65,400	0,950	1,030		63,994	C#*D#*E#*F#
3	Rigola pujant dreta		33,730	0,950	1,030		33,005	C#*D#*E#*F#
4			63,940	0,950	1,030		62,565	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							199,369	
7	F966A6DD	m	Vorada corba de peces de formigó, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C3 de 28x17 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rigola pujant esquerre		40,680	0,050	1,030		2,095	C#*D#*E#*F#
2			65,400	0,050	1,030		3,368	C#*D#*E#*F#
3	Rigola pujant dreta		33,730	0,050	1,030		1,737	C#*D#*E#*F#
4			63,940	0,050	1,030		3,293	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,493	
8	F9J12E70	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica tipus C50BF5 IMP(ECI), amb dotació 1,5 kg/m2					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Superfície asfalt		835,830	1,050			877,622	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							877,622	
9	F9J13J40	m2	Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiònica tipus C60B3/B4 ADH(ECR-1), amb dotació 1 kg/m2					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Superfície asfalt		835,830	1,050			877,622	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							877,622	

EUR

AMIDAMENTS

10	G9H11H52	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 32 base B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa base i granulat calcari, estesa i compactada					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Superfície asfalt		877,622	0,070	2,450		150,512	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							150,512	
11	G9H11851	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 surf B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Superfície asfalt		877,622	0,050	2,450		107,509	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							107,509	
12	F9G4J9GC	m2	Paviment de formigó amb fibres HAF-30/A-3-3/F/20-60/IIa+F, de 15 cm de gruix, de consistència fluida i un contingut en fibres d'acer entre 30 i 35 kg/m3, grandària màxima del granulat 20 mm, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars color					
AMIDAMENT DIRECTE							0,000	
13	F9E1310N	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu superior, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:0,5:4 i beurada de ciment pòrtland					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pujant esquerra		75,540	0,900	1,050		71,385	C#*D##*E##*F#
2			123,750	0,900	1,050		116,944	C#*D##*E##*F#
3	Pujant dreta		87,750	0,900	1,050		82,924	C#*D##*E##*F#
4			125,660	0,900	1,050		118,749	C#*D##*E##*F#
6	Estimat 90% vorera normal							
7	Estimat 10% vorera davant guals							
TOTAL AMIDAMENT							390,002	
14	F9E1320G	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x8 cm, classe 1a, preu superior, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment pòrtland					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pujant esquerra		75,540	0,100	1,050		7,932	C#*D##*E##*F#
2			123,750	0,100	1,050		12,994	C#*D##*E##*F#
3	Pujant dreta		87,750	0,100	1,050		9,214	C#*D##*E##*F#
4			125,660	0,100	1,050		13,194	C#*D##*E##*F#
6	Estimat 90% vorera normal							
7	Estimat 10% vorera davant guals							
TOTAL AMIDAMENT							43,334	
15	F985A70D	m	Gual de peces de formigó, doble capa, V40, col·locat sobre base de formigó no estructural 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntat amb morter					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pujant esquerra		3,200				3,200	C#*D##*E##*F#
2			2,800				2,800	C#*D##*E##*F#
3			2,800				2,800	C#*D##*E##*F#
4			5,600				5,600	C#*D##*E##*F#
5			5,600				5,600	C#*D##*E##*F#
6	Pujant dreta		4,800				4,800	C#*D##*E##*F#

AMIDAMENTS

7

5,200

5,200 C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT

30,000

16

F985A70S

m

Gual de peces de formigó, doble capa, V120, col·locat sobre base de formigó reciclat no estructural 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió		8,000	3,200			25,600	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT

25,600

17

ESCALES

PA

Construcció d'escala segons plànols de projecte i indicacions del director de l'obra, tot inclòs i acabat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Cruïlla Santiago Rusiñol amb Castell		1,000				1,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT

1,000

Obra

01

PRESSUPOST CARRER PLEGAMANS

Capítol

F3

FASE 3

Subcapítol

05

ENLLUMENAT

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1

F2225223

m3

Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i càrrega mecànica del material excavat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Longitud canalització		115,000	0,800	0,400	1,030	37,904	C##D##E##F#
2	Creuaments		15,000	0,800	0,400	1,030	4,944	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT

42,848

2

F222K420

m3

Excavació de pou aïllat de 2 a 4 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Columnes		7,000	1,000	1,000		7,000	C##D##E##F#
2	Arquetes		6,000	1,000	1,000		6,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT

13,000

3

F227F00F

m2

Repàs i piconatge de sòl de rasa de més d'1,5 i menys de 2 m d'amplària, amb compactació del 95% PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Longitud canalització		115,000		0,400	1,030	47,380	C##D##E##F#
2	Creuaments		15,000		0,400	1,030	6,180	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT

53,560

4

F228U010

m3

Rebliment i piconatge de rasa de 0,60 m d'amplària, com a màxim, amb sauló sense garbellar per a protecció de conduccions, en tongades de 25 cm, com a màxim

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Longitud canalització		115,000	0,400	0,400	1,030	18,952	C##D##E##F#

AMIDAMENTS

2	Creuaments		15,000	0,400	0,400	1,030	2,472	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT			21,424					
5	F228A10F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Longitud canalització		115,000	0,400	0,400	1,030	18,952	C#*D##*E##*F#
2	Creuaments		15,000	0,400	0,400	1,030	2,472	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT			21,424					
6	GDG52457	m	Canalització amb dos tubs corbables corrugats de polietilè de 90 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i dau de recobrimnt de 40x30 cm amb sorra					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Longitud canalització		115,000	1,030			118,450	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT			118,450					
7	GDG52557	m	Canalització amb dos tubs corbables corrugats de polietilè de 110 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i dau de recobrimnt de 30x20 cm amb formigó HM-20/P/20/I					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Creuaments		3,000	5,000			15,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT			15,000					
8	FHM11F22	u	Columna de planxa d'acer galvanitzat, de forma troncocònica, de 4 m d'alçària, tipus CEU de Simon o similar, coronament sense platina, amb base platina i porta, segons norma UNE-EN 40-5, col·locada sobre dau de formigó i pintada colo RAL a escollir.					
AMIDAMENT DIRECTE			0,000					
9	FHM11J22	u	Columna de planxa d'acer galvanitzat, de forma troncocònica, de 6 m d'alçària, tipus CEU de Simon o similar, coronament sense platina, amb base platina i porta, segons norma UNE-EN 40-5, col·locada sobre dau de formigó i pintada colo RAL a escollir.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			7,000				7,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT			7,000					
10	FHN32571	u	Lluminària MERAK SYF LED, amb fundició injectada d'alumini, 24 W, òptica RE 3.000°k, de Simon Lighting o equivalent.					
AMIDAMENT DIRECTE			0,000					
11	FHN33581	u	Lluminària MERAK SYF LED, amb fundició injectada d'alumini, 24 W, òptica RJ 3.000°k, de Simon Lighting o equivalent.					
AMIDAMENT DIRECTE			0,000					
12	FHN33G81	u	Lluminària MERAK SYF LED, amb fundició injectada d'alumini, 36 W, òptica RJ 3.000°k, de Simon Lighting o equivalent.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			7,000				7,000	C#*D##*E##*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT			7,000					
13	FDK282G9	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Creuaments		3,000	2,000			6,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT			6,000					
14	FDK282C9	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 45x45x50 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			6,000				6,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT			6,000					
15	FDKZHEC4	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 500x500 mm i classe C250 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			6,000				6,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT			6,000					
16	FDKZHJB4	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Creuaments		3,000	2,000			6,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT			6,000					
17	FGD1222E	u	Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobrimnt de coure 300 µm de gruix, de 1500 mm llargària de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Total columnes							
TOTAL AMIDAMENT			0,000					
18	FG380902	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat superficialment					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Longitud canalització		115,000		1,030		118,450	C#*D##*E##*F#
2	Ramals fanals		7,000	2,000	1,030		14,420	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT			132,870					
19	FG319154	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RV-K, unipolar, de secció 1 x 6 mm2, amb coberta del cable de PVC, col·locat en tub					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Longitud canalització		115,000		4,000	1,030	473,800	C#*D##*E##*F#

AMIDAMENTS

Pàg.: 59

2	Empalmes i ramals		7,000	4,000	2,000	1,030	57,680	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			531,480					
20	F936NM11	m3	Protecció de formigó d'ús no estructural de resistència a compressió15 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm, HNE-15/B/40, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat inclòs part proporcional de sistema d'esperes d'acer per a garantir la no florabilitat del tub en el moment de formigonar					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Creuaments		3,000	5,000	0,400	1,000	6,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			6,000					
21	PALEGALITZAC	PA	Partida per la legalització i inspeccions de la xarxa d' enllumenat contemplada en el present projecte. Inclou informe a realitzar per l' empresa adjudicatària del servei de manteniment de l'enllumenat públic.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			1,000					
22	PACONNEXIO	PA	Connexionat de nova xara d'enllumenat a xarxa existent, inclou tots els materials, mà d'obra i mitjans d'elevació que calguin per realitzar els treballs.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			1,000					
23	FDGZU010	m	Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Longitud canalització		115,000	1,030			118,450	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			118,450					

Obra 01 PRESSUPOST CARRER PLEGAMANS
Capítol F3 FASE 3
Subcapítol 06 AIGUA POTABLE

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIO																																				
1	F2225223	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i càrrega mecànica del material excavat																																				
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Canonada 110</td><td></td><td>124,720</td><td>0,800</td><td>0,400</td><td></td><td>39,910</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>2</td><td>Canonada 160</td><td></td><td>9,000</td><td>0,800</td><td>0,400</td><td></td><td>2,880</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>42,790</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Canonada 110		124,720	0,800	0,400		39,910	C#*D#*E#*F#	2	Canonada 160		9,000	0,800	0,400		2,880	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							42,790	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																															
1	Canonada 110		124,720	0,800	0,400		39,910	C#*D#*E#*F#																															
2	Canonada 160		9,000	0,800	0,400		2,880	C#*D#*E#*F#																															
TOTAL AMIDAMENT							42,790																																
2	F227F00F	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de més d'1,5 i menys de 2 m d'amplària, amb compactació del 95% PM																																				

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 60

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Canonada 110		124,720		0,400		49,888	C#*D#*E#*F#
2	Canonada 160		9,000		0,400		3,600	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			53,488					
3	F228U010	m3	Rebliment i piconatge de rasa de 0,60 m d'amplària, com a màxim, amb sauló sense garbellar per a protecció de conduccions, en tongades de 25 cm, com a màxim					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Canonada 110		124,720	0,400	0,400		19,955	C#*D#*E#*F#
2	Canonada 160		9,000	0,400	0,400		1,440	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			21,395					
4	F228A10F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Canonada 110		124,720	0,400	0,400		19,955	C#*D#*E#*F#
2	Canonada 160		9,000	0,400	0,400		1,440	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			21,395					
5	FFB1E625	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 110 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tram a tancar anella		124,720				124,720	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			124,720					
6	FFB1J625	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 160 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Substitució canonada FC150mm		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			9,000					
7	FM21U100	u	Hidrant per a soterrar, amb una sortida de 100 mm de diàmetre amb racord Bombers, amb tap antirrobatori, connexió a la canonada de 4'' de diàmetre, muntat en pericó soterrat					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			1,000					
8	FN1216E7	u	Vàlvula de comporta manual amb brides Hawle o similar, de cos curt, de 125 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de PN, cos de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM i tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), amb accionament per volant de fosa, muntada superficialment					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vàlvula per l'hidrant		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

2	Cruïlla c/Santiago Rusiñol amb Av.Catalunya	1,000	1,000	C#*D#*E#*F#
---	---	-------	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT 2,000

9	ESCH20	ut	Escomesa d'aigua particular a habitatge des de la canonada fins a la clau de registre. La connexió a la canonada es farà amb presa en càrrega tipus George Fischer o similar i la clau de registre haurà de ser de la marco Arco o similar. S'inclou tot el necessari per dur a terme pet complet l'escomesa segons normativa de la companyia d'aigua: trampillo, claru de registre, ramal colzes, clau de presa,...			
---	--------	----	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió		12,000				12,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 12,000

10	PROVH2O	ml	Instal·lació provisional d'obres de xarxa d'aigua de PE diàmetre 40 mm grapat a façanes o deixat al terra. Inclou el subministrament, el muntatge i el desmuntatge.			
----	---------	----	---	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tram a substituir FC150 mm		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
2	Altres previsions		21,000				21,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 30,000

11	TALLH2O	ut	Tall de subministrament d'aigua. Inclou l'avis de tall de subministrament dels abonats afectats.			
----	---------	----	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Per la xarxa provisional		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Per la xarxa definitiva		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

12	MANIH2O	ut	Maniobres de sector per tal de buidar i omplir el sector afectat.			
----	---------	----	---	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Per la xarxa provisional		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Per la xarxa definitiva		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

13	CONNH2O	ut	Connexió a la canonada existent.			
----	---------	----	----------------------------------	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Per la xarxa provisional		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Per la xarxa definitiva		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

14	RECNXESC	ut	Reconnexió d'escomesa de diàmetre 32 mm.			
----	----------	----	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Per la xarxa provisional		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Per la xarxa definitiva		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

15	FDK282G9	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació			
----	----------	---	---	--	--	--

EUR

AMIDAMENTS

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

16	FDKZHB4	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter			
----	---------	---	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

Obra	01	PRESSUPOST CARRER PLEGAMANS
Capítol	F3	FASE 3
Subcapítol	08	TELEFONIA

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	GDG3U021	m	Prisma de canalització per a instal·lacions de telefonia format per 4 tubs de diàmetre 110 mm i de gruix 1,8 mm de PVC rígid i dau de recobriment de 45X41 cm de formigó HM-20/P/20/I
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió creuaments		4,000	8,000			32,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 32,000

2	GDG3U011	m	Prisma de canalització per a instal·lacions de telefonia format per 2 tubs de diàmetre 110 mm i de gruix 1,8 mm de PVC rígid i dau de recobriment de 45X41 cm de formigó HM-20/P/20/I
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió canalització vorera dreta		104,000				104,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 104,000

3	GDG3U030	m	Prisma de canalització per a instal·lacions de telefonia format per 2 tubs de diàmetre 63 mm i de gruix 1,2 mm de PVC rígid i dau de recobriment de 30X19 cm de formigó HM-20/P/20/I
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió canalització vorera dreta		106,000				106,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 106,000

4	GDG3U070	m	Prisma de canalització per a instal·lacions de telefonia format per 1 tub de diàmetre 40 mm i de gruix 1,2 mm de PVC rígid i dau de recobriment de 18X16 cm de formigó HM-20/P/20/I
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió escomeses		12,000	5,000			60,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 60,000

5	GDK26A17	u	Pericó de registre de formigó prefabricat amb tapa tipus DF-II, per a instal·lacions de telefonia, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

6	GDK26E17	u	Pericó de registre de formigó prefabricat amb tapa tipus HF-II, per a instal·lacions de telefonia, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació
---	----------	---	---

EUR

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Previsió2,0002,000C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT2,000

7 GDK26J17uPericó de registre de formigó prefabricat amb tapa tipus MF-II, per a instal·lacions de telefonia, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Previsió12,00012,000C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT12,000

8 F2225223m3Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i càrrega mecànica del material excavat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Longitud canalització104,0000,8000,40033,280C#*D#*E#*F#
2106,0000,8000,40033,920C#*D#*E#*F#
360,0000,8000,40019,200C#*D#*E#*F#
4 Creuaments32,0000,8000,40010,240C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT96,640

9 F222K420m3Excavació de pou aïllat de 2 a 4 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Arquetes16,0001,0001,00016,000C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT16,000

10 F227F00Fm2Repàs i piconatge de sòl de rasa de més d'1,5 i menys de 2 m d'amplària, amb compactació del 95% PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Longitud canalització104,0000,40041,600C#*D#*E#*F#
2106,0000,40042,400C#*D#*E#*F#
360,0000,40024,000C#*D#*E#*F#
4 Creuaments32,0000,40012,800C#*D#*E#*F#
5 Arquetes16,0001,0001,00016,000C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT136,800

11 F228A10Fm3Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Longitud canalització104,0000,4000,40016,640C#*D#*E#*F#
2106,0000,4000,40016,960C#*D#*E#*F#
360,0000,4000,4009,600C#*D#*E#*F#
4 Creuaments32,0000,4000,4005,120C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT48,320

12 F936NM11m3Protecció de formigó d'ús no estructural de resistència a compressió15 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm, HNE-15/B/40, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat inclòs part proporcional de sistema d'esperes d'acer per a garantir la no florabilitat del tub en el moment de formigonar

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Creuaments4,0008,0000,4001,00012,800C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT12,800

Obra01PRESSUPOST CARRER PLEGAMANS
CapítolF3FASE 3
Subcapítol09MOBILIARI URBÀ

NUM.	CODI	U	DESCRIPCIÓ
------	------	---	------------

1 FQ42F025uPilona de fosa amb protecció antioxidant i pintura de color negre forja, de forma cilíndrica, de 1000 mm d'alçària i 95 mm de diàmetre, ancorada amb dau de formigó

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Ubicació a decidir per DO10,00010,000C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT10,000

2 FQ213112uPaperera trabucable de 45 cm de diàmetre, de planxa pintada d'1 mm de gruix, amb base perforada i suports de 50x20x1,5 mm, ancorada amb dau de formigó model PA-600M de Fundició Benito o similar.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Ubicació a decidir per DO6,0006,000C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT6,000

Obra01PRESSUPOST CARRER PLEGAMANS
CapítolF3FASE 3
Subcapítol10SENYALITZACIÓ

NUM.	CODI	U	DESCRIPCIÓ
------	------	---	------------

1 FBA15515mPintat sobre paviment de marca vial longitudinal discontinua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària i 2/1 de relació pintat/no pintat, amb termoplàstic d'aplicació en calent de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Eix vial10,00010,000C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT10,000

2 FBA1E515mPintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària, amb termoplàstic d'aplicació en calent de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Eix vial111,461111,461C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT111,461

3 FBA24515mPintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 40 cm d'amplària, amb termoplàstic d'aplicació en calent de color blanc i

AMIDAMENTS

Pàg.: 65

microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual							
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	Línia detenció STOP		5,000				5,000 C#*D#*E#*F#
2	Línia detenció passos vianants		3,600	2,000			7,200 C#*D#*E#*F#
3			3,000	2,000			6,000 C#*D#*E#*F#
4			4,600	1,000			4,600 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							22,800

4 FBA27515 m Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 50 cm d'amplària, amb termoplàstic d'aplicació en calent de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	Passos vianants		7,000	4,000			28,000 C#*D#*E#*F#
2			7,000	4,700			32,900 C#*D#*E#*F#
3			12,000	4,700			56,400 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							117,300

5 FBA31515 m2 Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb termoplàstic d'aplicació en calent de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	Fletxes direccionals		6,000	1,800			10,800 C#*D#*E#*F#
2	STOP		1,500				1,500 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							12,300

6 FBBZ1220 m Suport rectangular de tub d'acer galvanitzat de 100x50x3 mm, col·locat a terra formigonat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			14,000	3,250			45,500 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							45,500

7 FBB2C201 u Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	S-13		6,000				6,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,000

8 FBB13252 u Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	R-308		4,000				4,000 C#*D#*E#*F#
2	R-302		2,000				2,000 C#*D#*E#*F#
3	R-303		1,000				1,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							7,000

9 FBB1C351 u Placa octogonal per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 66

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	R-2		1,000				1,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000

Obra 01 PRESSUPOST CARRER PLEGAMANS
Capítol F3 FASE 3
Subcapítol 11 PASSOS DE SERVEIS

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 F2225223 m3 Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i càrrega mecànica del material excavat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	Previsió creuaments calçada per a futurs usos		4,000	7,000	0,600	1,000	16,800 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							16,800

2 F227F00F m2 Repàs i piconatge de sòl de rasa de més d'1,5 i menys de 2 m d'amplària, amb compactació del 95% PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	Previsió creuaments calçada per a futurs usos		4,000	7,000	0,600		16,800 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							16,800

3 F936NM11 m3 Protecció de formigó d'ús no estructural de resistència a compressió15 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm, HNE-15/B/40, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat inclòs part proporcional de sistema d'esperes d'acer per a garantir la no florabilitat del tub en el moment de formigonar

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	Previsió creuaments calçada per a futurs usos		4,000	7,000	0,600	1,000	16,800 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							16,800

4 GDG52557 m Canalització amb dos tubs corbables corrugats de polietilè de 110 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i dau de recobriment de 30x20 cm amb formigó HM-20/P/20/I

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	Previsió creuaments calçada per a futurs usos		4,000	7,000			28,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							28,000

5 FDK282G9 u Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			4,000	2,000			8,000 C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

							TOTAL AMIDAMENT	8,000
6	FDKZHJB4	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000	2,000			8,000	C#*D#*E#*F#
							TOTAL AMIDAMENT	8,000

Obra 01 PRESSUPOST CARRER PLEGAMANS
Capítol F3 FASE 3
Subcapítol 12 GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIÓ					
1	G2R350D9	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 24 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de menys de 15 km					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Esbrossada		44,000	0,150			6,600	C##D##E##F#
2	Caixa paviment		654,992				654,992	C##D##E##F#
3	Sanejament		557,442				557,442	C##D##E##F#
4			123,760				123,760	C##D##E##F#
5			-429,801				-429,801	C##D##E##F#
6	Enllumenat		42,848				42,848	C##D##E##F#
7			13,000				13,000	C##D##E##F#
8			-21,424				-21,424	C##D##E##F#
9	Aigua potable		42,790				42,790	C##D##E##F#
10			-21,395				-21,395	C##D##E##F#
11	Passos serveis		16,800				16,800	C##D##E##F#
12	Telefonia		96,640				96,640	C##D##E##F#
13			16,000				16,000	C##D##E##F#
14			-48,320				-48,320	C##D##E##F#
16			1.049,932	0,150			157,490	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							1.207,422	
2	G2RA7LP0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Esbrossada		44,000	0,150			6,600	C##D##E##F#
2	Caixa paviment		654,992				654,992	C##D##E##F#
3	Sanejament		557,442				557,442	C##D##E##F#
4			123,760				123,760	C##D##E##F#
5			-429,801				-429,801	C##D##E##F#
6	Enllumenat		42,848				42,848	C##D##E##F#
7			13,000				13,000	C##D##E##F#
8			-21,424				-21,424	C##D##E##F#
9	Aigua potable		42,790				42,790	C##D##E##F#
10			-21,395				-21,395	C##D##E##F#
11	Passos serveis		16,800				16,800	C##D##E##F#
12	Telefonia		96,640				96,640	C##D##E##F#

AMIDAMENTS

13			16,000				16,000	C##D##E##F#
14			-48,320				-48,320	C##D##E##F#
16			1.049,932	0,150			157,490	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							1.207,422	
3	G2R54267	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Senyal trànsit		7,000	0,150			1,050	C##D##E##F#
2	Embornals		2,000	1,000	1,000	1,000	2,000	C##D##E##F#
3	Barana							
4	Interceptor		13,000	1,000	1,000		13,000	C##D##E##F#
5	Pou registre		4,000	2,000	1,000	1,000	8,000	C##D##E##F#
6	Claveguera vella		111,240	0,400	0,400		17,798	C##D##E##F#
7	Rigola		158,137	0,300	0,300		14,232	C##D##E##F#
8	Vorada		251,960	0,300	0,300		22,676	C##D##E##F#
9	Paviment formigó		62,300	0,200			12,460	C##D##E##F#
10	Paviment asfalt		987,271	0,200			197,454	C##D##E##F#
11	Paviment panot inclòs base		314,915	0,170			53,536	C##D##E##F#
12	Fanals		6,000	0,150			0,900	C##D##E##F#
13	Fressat		100,000	0,010			1,000	C##D##E##F#
14	Escala		6,000	0,300			1,800	C##D##E##F#
16			345,906	0,250			86,477	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							432,383	
4	G2RA73G0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Senyal trànsit		7,000	0,150			1,050	C##D##E##F#
2	Embornals		2,000	1,000	1,000	1,000	2,000	C##D##E##F#
3	Barana							
4	Interceptor		13,000	1,000	1,000		13,000	C##D##E##F#
5	Pou registre		4,000	2,000	1,000	1,000	8,000	C##D##E##F#
6	Claveguera vella		111,240	0,400	0,400		17,798	C##D##E##F#
7	Rigola		158,137	0,300	0,300		14,232	C##D##E##F#
8	Vorada		251,960	0,300	0,300		22,676	C##D##E##F#
9	Paviment formigó		62,300	0,200			12,460	C##D##E##F#
10	Paviment asfalt		987,271	0,200			197,454	C##D##E##F#
11	Paviment panot inclòs base		314,915	0,170			53,536	C##D##E##F#
12	Fanals		6,000	0,150			0,900	C##D##E##F#
13	Fressat		100,000	0,010			1,000	C##D##E##F#
14	Escala		6,000	0,300			1,800	C##D##E##F#
16			345,906	0,250			86,477	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							432,383	

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT				2,000
Obra	01	PRESSUPOST CARRER PLEGAMANS		
Capítol	F3	FASE 3		
Subcapítol	13	PARTIDES ALÇADES		
NUM.	CODI	U#	DESCRIPCIO	
1	PASEGSAL	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per la seguretat i salut de l'obra.	
AMIDAMENT DIRECTE				0,280
2	PAIMPREV	PA	Partida alçada a justificar per a imprevistos d'obra.	
AMIDAMENT DIRECTE				0,280
3	PASERAFE	PA	Partida alçada a justificar per a possibles desviaments de serveis no previstos en projecte	
AMIDAMENT DIRECTE				0,280
4	PAENTRADES	PA	Partida alçada a justificar per adequació de façanes i accessos a habitatges per modificació de la rasant de la vorera actual.	
AMIDAMENT DIRECTE				0,280
5	PACONQUA	PA	Partida alçada a justificar per a control de qualitat i assajos (passats l'1% que assumeix el contractista per llei).	
AMIDAMENT DIRECTE				0,280
6	PADESVIAM	PA	Partida alçada a justificar per al desviament i endagament del trànsit de vehicles durant les obres.	
AMIDAMENT DIRECTE				0,280

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	CONNH20	ut	Connexió a la canonada existent. (SIS-CENTS TRES EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	603,66	€
P-2	E2315615	m2	Apuntalament i estrebada de rases i pous, de més d'1 i fins a 2 m d'amplària, amb fusta, per a una protecció del 50% (VINT-I-VUIT EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	28,28	€
P-3	ENDESA	PA	Treballs soterrament xarxa baixa tensió tot ENDESA segons estudi tècnic ASAB002 0000300602-1 (TOT ENDESA). (CENT CINQUANTA-TRES MIL VUIT-CENTS VUIT EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)	153.808,72	€
P-4	ESCH20	ut	Escomesa d'aigua particular a habitatge des de la canonada fins a la clau de registre. La connexió a la canonada es farà amb presa en càrrega tipus George Fischer o similar i la clau de registre haurà de ser de la marco Arco o similar. S'inclou tot el necessari per dur a terme pet complet l'escomesa segons normativa de la companyia d'aigua: trampillo, claru de registre, ramal colzes, clau de presa,... (DOS-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	268,16	€
P-5	ESCALES	PA	Construcció d'escala segons plànols de projecte i indicacions del director de l'obra, tot inclòs i acabat. (MIL VINT-I-UN EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)	1.021,39	€
P-6	F2148J34	m2	Enderroc de llosa d'escala de formigó armat, a mà i amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (QUARANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)	41,58	€
P-7	F2194XL5	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 20 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (DOS EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	2,85	€
P-8	F219FBA0	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir (DOS EUROS AMB NOU CÈNTIMS)	2,09	€
P-9	F219FFA0	m	Tall en paviment de formigó de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir (DOS EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	2,64	€
P-10	F21B3001	m	Desmuntatge de barana metàl·lica, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (SETZE EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	16,70	€
P-11	F21D3KK1	m	Demolició d'interceptor de 84x50 cm de parets de 30 cm, de maó i amb solera de 15 cm de formigó amb compressor i càrrega mecànica sobre camió (DOTZE EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	12,64	€
P-12	F21D41A2	m	Demolició de claveguera de fins a 60 cm de diàmetre o fins a 40x60 cm, de formigó vibropressat amb solera de 15 cm de formigó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (CINC EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	5,14	€
P-13	F21DJU02	ut	Demolició de pou de 100x100 cm, de parets de 30 cm de maó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (DOTZE EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	12,20	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-14	F21DQG02	u	Demolició d'embornal de 70x30x85 cm, de parets de 15 cm de maó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	4,66	€
P-15	F21H1641	u	Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 6 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (SETANTA-NOU EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	79,15	€
P-16	F21R11A0	u	Tala controlada directa d'arbre de 6 a 10 m d'alçària, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (NORANTA-VUIT EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)	98,34	€
P-17	F221C472	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (QUATRE EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	4,03	€
P-18	F2225223	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i càrrega mecànica del material excavat (QUATRE EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)	4,98	€
P-19	F2225243	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 4 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i càrrega mecànica del material excavat (SIS EUROS AMB UN CÈNTIMS)	6,01	€
P-20	F222K420	m3	Excavació de pou aïllat de 2 a 4 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics (SET EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)	7,23	€
P-21	F222K422	m3	Excavació de pou aïllat de 2 a 4 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat (SIS EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)	6,65	€
P-22	F227A00F	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de més de 0,6 i menys d'1,5 m d'amplària, amb compactació del 95% PM (DOS EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	2,04	€
P-23	F227F00F	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de més d'1,5 i menys de 2 m d'amplària, amb compactació del 95% PM (UN EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	1,94	€
P-24	F227T00F	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM (UN EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	1,25	€
P-25	F228A10F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM (SIS EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	6,45	€
P-26	F228U010	m3	Rebliment i piconatge de rasa de 0,60 m d'amplària, com a màxim, amb sauló sense garbellar per a protecció de conduccions, en tongades de 25 cm, com a màxim (TRENTA-UN EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	31,10	€
P-27	F2A15000	m3	Subministrament de terra adequada d'aportació (CINC EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	5,42	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-28	F931201J	m3	Base de tot-u artificial , amb estesa i piconatge del material al 98% del PM (DISSET EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	17,81	€
P-29	F9365N11	m3	Base de formigó HM-20/B/40/l, de consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (SEIXANTA-SET EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	67,49	€
P-30	F936NM11	m3	Protecció de formigó d'ús no estructural de resistència a compressió15 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm, HNE-15/B/40, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat inclòs part proporcional de sistema d'esperes d'acer per a garantir la no florabilitat del tub en el moment de formigonar (SETANTA EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	70,62	€
P-31	F965P6DD	m	Vorada recta de peces de formigó, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C3 de 28x17 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó reciclat no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter (SETZE EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	16,71	€
P-32	F966A6DD	m	Vorada corba de peces de formigó, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C3 de 28x17 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter (TRENTA-CINC EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	35,15	€
P-33	F9715L11	m3	Base per a rigola amb formigó HM-20/S/40/l, de consistència seca i grandària màxima del granulat 40 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual, acabat reglejat (SEIXANTA-NOU EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)	69,36	€
P-34	F97422EA	m	Rigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x8 cm, col·locades amb morter i rejuntades amb beurada de ciment blanc (ONZE EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	11,81	€
P-35	F97433EA	m	Rigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x8 cm, col·locades amb morter i rejuntades amb beurada de ciment blanc. (DISSET EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)	17,51	€
P-36	F985A70D	m	Gual de peces de formigó, doble capa, V40, col·locat sobre base de formigó no estructural 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntat amb morter (QUARANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	44,30	€
P-37	F985A70H	m	Gual de peces de formigó, doble capa, V60, col·locat sobre base de formigó no estructural 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 30 a 35 cm d'alçària, i rejuntat amb morter (QUARANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)	49,58	€
P-38	F985A70S	m	Gual de peces de formigó, doble capa, V120, col·locat sobre base de formigó reciclat no estructural 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter (SEIXANTA-NOU EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	69,16	€
P-39	F9E1310N	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu superior, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:0,5:4 i beurada de ciment pòrtland (VINT-I-SIS EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	26,88	€
P-40	F9E1320G	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x8 cm, classe 1a, preu superior, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment pòrtland (QUARANTA EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	40,89	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-41	F9G4J9GC	m2	Paviment de formigó amb fibres HAF-30/A-3-3/F/20-60/IIa+F, de 15 cm de gruix, de consistència fluida i un contingut en fibres d'acer entre 30 i 35 kg/m3, grandària màxima del granulat 20 mm, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars color (VINT-I-VUIT EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	28,70	€
P-42	F9J12E70	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica tipus C50BF5 IMP(ECI), amb dotació 1,5 kg/m2 (ZERO EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	0,48	€
P-43	F9J13J40	m2	Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiònica tipus C60B3/B4 ADH(ECR-1), amb dotació 1 kg/m2 (ZERO EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	0,44	€
P-44	F9WZV015	u	Desmuntatge i col·locacio per a situar a nova rasant d'arquetes, pericons o reixes de desguas existents, amb enderrocs i recrescuts enrasat a cota del nou paviment. (CATORZE EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	14,85	€
P-45	FB122AAE	m	Barana d'acer galvanitzat, amb passamà, travesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 12 cm, de 100 cm d'alçària, ancorada a l'obra amb morter (CENT CINQUANTA EUROS AMB SIS CÈNTIMS)	150,06	€
P-46	FBA15515	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal discontinua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària i 2/1 de relació pintat/no pintat, amb termoplàstic d'aplicació en calent de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (ZERO EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	0,66	€
P-47	FBA1E515	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària, amb termoplàstic d'aplicació en calent de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (ZERO EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	0,82	€
P-48	FBA24515	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 40 cm d'amplària, amb termoplàstic d'aplicació en calent de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (DOS EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	2,66	€
P-49	FBA27515	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 50 cm d'amplària, amb termoplàstic d'aplicació en calent de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (TRES EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)	3,22	€
P-50	FBA31515	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb termoplàstic d'aplicació en calent de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (VUIT EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	8,55	€
P-51	FB13252	u	Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament (SETANTA-SIS EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	76,12	€
P-52	FB13C351	u	Placa octogonal per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament (VUITANTA EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	80,77	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-53	FBB2C201	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament (SETANTA-NOU EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	79,02	€
P-54	FBBZ1220	m	Suport rectangular de tub d'acer galvanitzat de 100x50x3 mm, col·locat a terra formigonat (VINT-I-DOS EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	22,82	€
P-55	FD5J6F0E	u	Caixa per a embornal SIFÒNIC de 70x30x85 cm, amb parets de 15 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I sobre solera de 15 cm de formigó HM-20/P/20/I (NORANTA-VUIT EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	98,38	€
P-56	FD5KKF0E	m	Caixa per a interceptor de 84x50 cm, amb parets de 15 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I, sobre solera de 15 cm de formigó HM-20/P/20/I (SEIXANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)	65,24	€
P-57	FD78C385	m	Tub de formigó armat de 400 mm de diàmetre nominal classe 3, segons ASTM C 76 amb unió de campana amb anella elastomèrica, col·locat al fons de la rasa (TRENTA-UN EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	31,50	€
P-58	FDB176E0	u	Solera de formigó HM-20/P/20/I de 20 cm de gruix i de planta 1,65x1,65 m (CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	54,47	€
P-59	FDGZU010	m	Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora (ZERO EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)	0,23	€
P-60	FDK282C9	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 45x45x50 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (VUITANTA-TRES EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	83,35	€
P-61	FDK282G9	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (CENT VINT-I-CINC EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	125,30	€
P-62	FDKZHEC4	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 500x500 mm i classe C250 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter (SETANTA-SIS EUROS AMB SET CÈNTIMS)	76,07	€
P-63	FDKZHJB4	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter (CENT CINC EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	105,33	€
P-64	FFB1E625	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 110 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa (QUARANTA-UN EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	41,38	€
P-65	FFB1J625	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 160 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa (CINQUANTA-NOU EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	59,43	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-66	FG319154	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RV-K, unipolar, de secció 1 x 6 mm2, amb coberta del cable de PVC, col·locat en tub (DOS EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	2,69	€
P-67	FG380902	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat superficialment (QUATRE EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	4,47	€
P-68	FGD1222E	u	Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriment de coure 300 µm de gruix, de 1500 mm llargària de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra (VINT-I-CINC EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)	25,34	€
P-69	FHM11F22	u	Columna de planxa d'acer galvanitzat, de forma troncocònica, de 4 m d'alçària, tipus CEU de Simon o similar, coronament sense platina, amb base platina i porta, segons norma UNE-EN 40-5, col·locada sobre dau de formigó i pintada colo RAL a escollir. (TRES-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	384,77	€
P-70	FHM11J22	u	Columna de planxa d'acer galvanitzat, de forma troncocònica, de 6 m d'alçària, tipus CEU de Simon o similar, coronament sense platina, amb base platina i porta, segons norma UNE-EN 40-5, col·locada sobre dau de formigó i pintada colo RAL a escollir. (CINC-CENTS SETANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	575,85	€
P-71	FHN32571	u	L·luminària MERAK SYF LED, amb fundició injectada d'alumini, 24 W, òptica RE 3.000°k, de Simon Lighting o equivalent. (CINC-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	584,20	€
P-72	FHN33581	u	L·luminària MERAK SYF LED, amb fundició injectada d'alumini, 24 W, òptica RJ 3.000°k, de Simon Lighting o equivalent. (CINC-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	569,81	€
P-73	FHN33G81	u	L·luminària MERAK SYF LED, amb fundició injectada d'alumini, 36 W, òptica RJ 3.000°k, de Simon Lighting o equivalent. (CINC-CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	593,88	€
P-74	FJM34BE4	u	Ventosa embridada de diàmetre nominal 40 mm, de 16 bar de pressió de prova, de fosa, preu alt i muntada en pericó de canalització soterrada (CENT SEIXANTA EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)	160,65	€
P-75	FM21U100	u	Hidrant per a soterrar, amb una sortida de 100 mm de diàmetre amb racord Bombers, amb tap antirrobatori, connexió a la canonada de 4'' de diàmetre, muntat en pericó soterrat (DOS-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	286,16	€
P-76	FN1216E7	u	Vàlvula de comporta manual amb brides Hawle o similar, de cos curt, de 125 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de PN, cos de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM i tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), amb accionament per volant de fosa, muntada superficialment (DOS-CENTS VINT-I-CINC EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	225,74	€
P-77	FQ213112	u	Paperera trabucable de 45 cm de diàmetre, de planxa pintada d'1 mm de gruix, amb base perforada i suports de 50x20x1,5 mm, ancorada amb dau de formigó model PA-600M de Fundició Benito o similar. (CENT DISSET EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	117,69	€
P-78	FQ42F025	u	Pilona de fosa amb protecció antioxidant i pintura de color negre forja, de forma cilíndrica, de 1000 mm d'alçària i 95 mm de diàmetre, ancorada amb dau de formigó (SEIXANTA-TRES EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)	63,95	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-79	G2191306	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (TRES EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	3,59	€
P-80	G2193A06	m	Demolició de rigola de formigó, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió (TRES EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	3,89	€
P-81	G2194AL5	m2	Demolició de paviment de formigó, de fins a 20 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (QUATRE EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	4,97	€
P-82	G2194JC5	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 10 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (TRES EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)	3,90	€
P-83	G21B4001	u	Desmuntatge i càrrega sobre camió de senyal vertical de trànsit existent, de qualsevol tipus, inclòs suports i demolició de fonamentacions, inclòs posterior col·locació si la senyal fos recuperable, inclou càrrega mecànica sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, amb cànon d'abocament. (VINT-I-VUIT EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)	28,46	€
P-84	G21R4090	u	Trituració de soca soterrada de 60 a 100 cm de perímetre amb tractor amb braç triturador de soques (QUARANTA-DOS EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	42,38	€
P-85	G222U200	u	Excavació manual de cala de qualsevol dimensions en zona de serveis i posterior rebliment. Tot inclòs. (CINQUANTA-CINC EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)	55,76	€
P-86	G2261111	m3	Estesa i piconatge de sòl tolerable de l'obra, en tongades de 25 cm de gruix, com a màxim, amb compactació del 95 % PM, utilitzant corró vibratori autopropulsat, i amb necessitat d'humectació (TRES EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	3,44	€
P-87	G22D3011	m2	Esbrossada del terreny de més de 2 m, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió (ZERO EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)	0,54	€
P-88	G2A16000	m3	Subministrament de terra tolerable d'aportació (TRES EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)	3,58	€
P-89	G2R350D9	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 24 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de menys de 15 km (QUATRE EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	4,77	€
P-90	G2R54267	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km (QUATRE EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	4,42	€
P-91	G2RA73G0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (DISSET EUROS)	17,00	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-92	G2RA7LP0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (DOS EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	2,97	€
P-93	G2RA9TD0	m3	Deposició controlada a planta de compostage de residus de troncs i soques no perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (SEIXANTA-TRES EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)	63,72	€
P-94	G31511M1	m3	Formigó per a rases i pous, HM-20/P/40/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, abocat des de camió (SEIXANTA-UN EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	61,13	€
P-95	G9H11851	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 surf B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada (SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)	64,36	€
P-96	G9H11H52	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 32 base B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa base i granulat calcari, estesa i compactada (CINQUANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	55,67	€
P-97	GD5Z9CC4	u	Bastiment i reixa de fosa dúctil, abatible i amb tanca, per a embornal, de 750x300x40 mm, classe C250 segons norma UNE-EN 124 i 10 dm2 de superfície d'absorció, col·locat amb morter model GC075027A de Norinco o equivalent. (VUITANTA-CINC EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	85,70	€
P-98	GD5ZAADK	u	Reixa per a interceptor, de fosa dúctil de 990x380x55 mm, classe D400 segons norma UNE-EN 124 i 17 dm2 de superfície d'absorció col·locada sobre bastiment (NORANTA-TRES EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	93,31	€
P-99	GD7S1224	u	Partida alçada per a connexió del nou clavegueram a l'existent, TOT inclòs: excavacions, reblerts, mà d'obra. materials, maquinària, desviaments provisionals de l'aigua residual/pluvial, verificacions d'estanqueïtat,... (DOS-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	248,66	€
P-100	GD959270	m	Recobriment protector exterior per a clavegueres de tub de formigó de diàmetre 40 cm, amb 10 cm de formigó HM-20/P/20/I (SET EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	7,69	€
P-101	GDD1C094	m	Paret per a pou circular de D=120 cm de peces de formigó amb execució prefabricada amb escala d'acer galvanitzat, col·locades amb morter ciment 1:6 (CENT SETANTA-UN EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	171,16	€
P-102	GDD1U190	u	Brocal per a pou format per un con asimètric de formigó prefabricat de dimensions 120X70X70 cm, amb junt de goma, col·locat sobre anell de pou de registre, inclús rebut de graons amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l (CENT SETANTA-TRES EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	173,14	€
P-103	GDDZ6DD4	u	Bastiment circular de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible i amb tanca, pas lliure de 600 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter model GEO de Norinco o equivalent. (DOS-CENTS DOS EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	202,31	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-104	GDG3U011	m	Prisma de canalització per a instal·lacions de telefonia format per 2 tubs de diàmetre 110 mm i de gruix 1,8 mm de PVC rígid i dau de recobriment de 45X41 cm de formigó HM-20/P/20/I (VINT-I-QUATRE EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)	24,11	€
P-105	GDG3U021	m	Prisma de canalització per a instal·lacions de telefonia format per 4 tubs de diàmetre 110 mm i de gruix 1,8 mm de PVC rígid i dau de recobriment de 45X41 cm de formigó HM-20/P/20/I (TRENTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	32,61	€
P-106	GDG3U030	m	Prisma de canalització per a instal·lacions de telefonia format per 2 tubs de diàmetre 63 mm i de gruix 1,2 mm de PVC rígid i dau de recobriment de 30X19 cm de formigó HM-20/P/20/I (ONZE EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	11,62	€
P-107	GDG3U070	m	Prisma de canalització per a instal·lacions de telefonia format per 1 tub de diàmetre 40 mm i de gruix 1,2 mm de PVC rígid i dau de recobriment de 18X16 cm de formigó HM-20/P/20/I (SET EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)	7,17	€
P-108	GDG52457	m	Canalització amb dos tubs corbables corrugats de polietilè de 90 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i dau de recobriment de 40x30 cm amb sorra (SIS EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)	6,46	€
P-109	GDG52557	m	Canalització amb dos tubs corbables corrugats de polietilè de 110 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i dau de recobriment de 30x20 cm amb formigó HM-20/P/20/I (NOU EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	9,50	€
P-110	GDK26A17	u	Pericó de registre de formigó prefabricat amb tapa tipus DF-II, per a instal·lacions de telefonia, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (VUIT-CENTS DISSET EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	817,73	€
P-111	GDK26E17	u	Pericó de registre de formigó prefabricat amb tapa tipus HF-II, per a instal·lacions de telefonia, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (CINC-CENTS DIVUIT EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	518,64	€
P-112	GDK26J17	u	Pericó de registre de formigó prefabricat amb tapa tipus MF-II, per a instal·lacions de telefonia, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (CENT VUITANTA-SET EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	187,10	€
P-113	HD7FQ412	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament sense pressió, de DN 250 mm i de SN 2 (2 kN/m2) de rigidesa anular, segons norma UNE-EN 1401-1. (VINT-I-QUATRE EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	24,73	€
P-114	M219UF41	m2	Fresatge mecànic de paviments asfàltics per cada cm de gruix, amb un gruix de 0 a 5 cm i a tot el paviment, en grans extensions, amb fresadora de càrrega automàtica i talls i entregues a tapes i reixes amb compresor, carrega de runes sobre camió i escombrat i neteja de la superfície fresada (ZERO EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	0,15	€
P-115	M219UF42	m2	Fresatge mecànic de paviments asfàltics per cada cm de gruix, amb un gruix de 0 a 5 cm i en els encaixos laterals i finals en obres de recobriment asfàltic, amb fresadora de càrrega automàtica i talls i entregues a tapes i reixes amb compresor, carrega de runes sobre camió i escombrat i neteja de la superfície fresada (ZERO EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	0,43	€
P-116	MANIH2O	ut	Maniobres de sector per tal de buidar i omplir el sector afectat. (DOS-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	269,32	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-117	PACONQUA	PA	Partida alçada a justificar per a control de qualitat i assajos (passats l'1% que assumeix el contractista per llei). (ONZE MIL NOU-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	11.966,42	€
P-118	PACONNEXIO	PA	Connexionat de nova xara d'enllumenat a xarxa existent, inclou tots els materials, mà d'obra i mitjans d'elevació que calguin per realitzar els treballs. (DOS-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	268,16	€
P-119	PADESVIAM	PA	Partida alçada a justificar per al desviament i endagament del trànsit de vehicles durant les obres. (TRES MIL SIS-CENTS QUATRE EUROS AMB SIS CÈNTIMS)	3.604,06	€
P-120	PAENTRADES	PA	Partida alçada a justificar per adequació de façanes i accessos a habitatges per modificació de la rasant de la vorera actual. (DOS MIL SIS-CENTS EUROS)	2.600,00	€
P-121	PAIMPREV	PA	Partida alçada a justificar per a imprevistos d'obra. (DIVUIT MIL EUROS)	18.000,00	€
P-122	PALEGALITZAC	PA	Partida per la legalització i inspeccions de la xarxa d' enllumenat contemplada en el present projecte. Inclou informe a realitzar per l' empresa adjudicatària del servei de manteniment de l'enllumenat públic. (SET-CENTS TRENTA-UN EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	731,35	€
P-123	PASEGSAL	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per la seguretat i salut de l'obra. (NOU MIL SET-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	9.756,50	€
P-124	PASERAFE	PA	Partida alçada a justificar per a possibles desviaments de serveis no previstos en projecte (QUATRE MIL SET-CENTS EUROS)	4.700,00	€
P-125	PROVH2O	ml	Instal·lació provisional d'obres de xarxa d'aigua de PE diàmetre 40 mm grapat a façanes o deixat al terra. Inclou el subministrament, el muntatge i el desmuntatge. (CINC EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	5,57	€
P-126	RECNXESC	ut	Reconnexió d'escomesa de diàmetre 32 mm. (QUARANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	46,44	€
P-127	TALLH2O	ut	Tall de subministrament d'aigua. Inclou l'avís de tall de subministrament dels abonats afectats. (TRES-CENTS VINT EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	320,40	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
--------	------	----	------------	------

L'enginyer redactor del projecte

SINERGIA PROJECTS & CONSULTING, S.L.
JORDI SALA GONZÁLEZ
Enginyer Tècnic d'Obres Públiques
Col·legiat núm. 11.980

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	CONNH2O	ut	Connexió a la canonada existent.	603,66	€
			Sense descomposició	603,66000	€
P-2	E2315615	m2	Apuntament i estrebada de rases i pous, de més d'1 i fins a 2 m d'amplària, amb fusta, per a una protecció del 50%	28,28	€
	B0A31000	kg	Clau acer	0,09360	€
	B0D21030	m	Tauló de fusta de pi per a 10 usos	1,32000	€
	B0D61110	m3	Puntal rodó de fusta de 7 a 9 cm de diàmetre i de 2 a 2,5 m d'alçària, per a 3 usos	0,53734	€
			Altres conceptes	26,32906	€
P-3	ENDESA	PA	Treballs soterrament xarxa baixa tensió tot ENDESA segons estudi tècnic ASAB002 0000300602-1 (TOT ENDESA).	153.808,72	€
			Sense descomposició	153.808,72000	€
P-4	ESCH2O	ut	Escomesa d'aigua particular a habitatge des de la canonada fins a la clau de registre. La connexió a la canonada es farà amb presa en càrrega tipus George Fischer o similar i la clau de registre haurà de ser de la marco Arco o similar. S'inclou tot el necessari per dur a terme pet complet l'escomesa segons normativa de la companyia d'aigua: trampillo, claru de registre, ramal colzes, clau de presa,...	268,16	€
			Sense descomposició	268,16000	€
P-5	ESCALES	PA	Construcció d'escala segons plànols de projecte i indicacions del director de l'obra, tot inclòs i acabat.	1.021,39	€
			Sense descomposició	1.021,39000	€
P-6	F2148J34	m2	Enderroc de llosa d'escala de formigó armat, a mà i amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	41,58	€
			Altres conceptes	41,58000	€
P-7	F2194XL5	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 20 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió	2,85	€
			Altres conceptes	2,85000	€
P-8	F219FBA0	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir	2,09	€
			Altres conceptes	2,09000	€
P-9	F219FFA0	m	Tall en paviment de formigó de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir	2,64	€
			Altres conceptes	2,64000	€
P-10	F21B3001	m	Desmuntatge de barana metàl·lica, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió	16,70	€
			Altres conceptes	16,70000	€
P-11	F21D3KK1	m	Demolició d'interceptor de 84x50 cm de parets de 30 cm, de maó i amb solera de 15 cm de formigó amb compressor i càrrega mecànica sobre camió	12,64	€
			Altres conceptes	12,64000	€
P-12	F21D41A2	m	Demolició de claveguera de fins a 60 cm de diàmetre o fins a 40x60 cm, de formigó vibropressat amb solera de 15 cm de formigó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió	5,14	€
			Altres conceptes	5,14000	€
P-13	F21DJU02	ut	Demolició de pou de 100x100 cm, de parets de 30 cm de maó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió	12,20	€
			Altres conceptes	12,20000	€
P-14	F21DQG02	u	Demolició d'embornal de 70x30x85 cm, de parets de 15 cm de maó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió	4,66	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
Altres conceptes				4,66000	€
P-15	F21H1641	u	Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 6 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	79,15	€
			Altres conceptes	79,15000	€
P-16	F21R11A0	u	Tala controlada directa d'arbre de 6 a 10 m d'alçària, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	98,34	€
			Deposició controlada a planta de compostage de residus de troncs i soques no especí	25,48800	€
	B2RA9TD0	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no especials a	6,37350	€
			Altres conceptes	66,47850	€
P-17	F221C472	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió	4,03	€
			Altres conceptes	4,03000	€
P-18	F2225223	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i càrrega mecànica del material excavat	4,98	€
			Altres conceptes	4,98000	€
P-19	F2225243	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 4 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i càrrega mecànica del material excavat	6,01	€
			Altres conceptes	6,01000	€
P-20	F222K420	m3	Excavació de pou aïllat de 2 a 4 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics	7,23	€
			Altres conceptes	7,23000	€
P-21	F222K422	m3	Excavació de pou aïllat de 2 a 4 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat	6,65	€
			Altres conceptes	6,65000	€
P-22	F227A00F	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de més de 0,6 i menys d'1,5 m d'amplària, amb compactació del 95% PM	2,04	€
			Altres conceptes	2,04000	€
P-23	F227F00F	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de més d'1,5 i menys de 2 m d'amplària, amb compactació del 95% PM	1,94	€
			Altres conceptes	1,94000	€
P-24	F227T00F	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM	1,25	€
			Altres conceptes	1,25000	€
P-25	F228A10F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM	6,45	€
			Altres conceptes	6,45000	€
P-26	F228U010	m3	Rebliment i piconatge de rasa de 0,60 m d'amplària, com a màxim, amb sauló sense garbellar per a protecció de conduccions, en tongades de 25 cm, com a màxim	31,10	€
				20,22850	€
	B0321000	m3	Sauló sense garbellar	10,87150	€
Altres conceptes					
P-27	F2A15000	m3	Subministrament de terra adequada d'aportació	5,42	€
				5,42000	€
	B03D5000	m3	Terra adequada	0,00000	€
Altres conceptes					

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-28	F931201J	m3	Base de tot-u artificial , amb estesa i piconatge del material al 98% del PM	17,81	€
	B0111000	m3	Aigua	0,07900	€
	B0372000	m3	Tot-u artificial	16,12300	€
			Altres conceptes	1,60800	€
P-29	F9365N11	m3	Base de formigó HM-20/B/40/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat	67,49	€
	B064500B	m3	Formigó HM-20/B/40/I de consistència tova, grandària màxima del granulat 40 mm, am	54,16950	€
			Altres conceptes	13,32050	€
P-30	F936NM11	m3	Protecció de formigó d'ús no estructural de resistència a compressió15 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm, HNE-15/B/40, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat inclòs part proporcional de sistema d'esperes d'acer per a garantir la no florabilitat del tub en el moment de formigonar	70,62	€
	B06NN14B	m3	Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió15 N/mm2, consistència tova i	57,10950	€
			Altres conceptes	13,51050	€
P-31	F965P6DD	m	Vorada recta de peces de formigó, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C3 de 28x17 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó reciclat no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter	16,71	€
	B0710250	t	Mortер per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons	0,09210	€
	B965A6D0	m	Vorada recta de formigó, doble capa, amb secció normalitzada de calçada T2P de 25x	6,69900	€
	B06NPF2P	m3	Formigó d'ús no estructural amb granulat reciclat, de consistència plàstica i grandària	5,33133	€
			Altres conceptes	4,58757	€
P-32	F966A6DD	m	Vorada corba de peces de formigó, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C3 de 28x17 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter	35,15	€
	B06NN14C	m3	Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió15 N/mm2, consistència plàstic	5,46746	€
	B0710250	t	Mortер per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons	0,06044	€
	B966A6D0	m	Vorada corba de formigó, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C3 de 28x1	27,77250	€
			Altres conceptes	1,84960	€
P-33	F9715L11	m3	Base per a rigola amb formigó HM-20/S/40/I, de consistència seca i grandària màxima del granulat 40 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual, acabat reglejat	69,36	€
	B064500D	m3	Formigó HM-20/S/40/I de consistència seca, grandària màxima del granulat 40 mm, a	56,28700	€
			Altres conceptes	13,07300	€
P-34	F97422EA	m	Rigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x8 cm, col·locades amb morter i rejuntades amb beurada de ciment blanc	11,81	€
	B97422E1	u	Peça de morter de ciment color blanc, de 20x20x8 cm, per a rigoles	4,99950	€
	B0710150	t	Mortер per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons	0,39350	€
	B051E201	t	Ciment blanc de ram de paleta BL 22,5 X segons UNE 80305, en sacs	0,15120	€
			Altres conceptes	6,26580	€
P-35	F97433EA	m	Rigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x8 cm, col·locades amb morter i rejuntades amb beurada de ciment blanc.	17,51	€
	B97423E1	u	Peça de morter de ciment color blanc de Breinco o similar, de 30x30x8 cm, per a rigole	7,55000	€
	B0710150	t	Mortер per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons	0,59025	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B051E201	t	Ciment blanc de ram de paleta BL 22,5 X segons UNE 80305, en sacs	0,30240	€
			Altres conceptes	9,06735	€
P-36	F985A70D	m	Gual de peces de formigó, doble capa, V40, col·locat sobre base de formigó no estructural 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntat amb morter	44,30	€
	B06NN14C	m3	Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió15 N/mm2, consistència plàstic	6,66910	€
	B985A700	m	Peça de formigó per a guals, doble capa, model V40.	18,13350	€
	B0710150	t	Mortер per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons	0,06558	€
			Altres conceptes	19,43182	€
P-37	F985A70H	m	Gual de peces de formigó, doble capa, V60, col·locat sobre base de formigó no estructural 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 30 a 35 cm d'alçària, i rejuntat amb morter	49,58	€
	B985A702	m	Peça de formigó per a guals, doble capa, model V60.	21,68250	€
	B06NN14C	m3	Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió15 N/mm2, consistència plàstic	8,11107	€
	B0710150	t	Mortер per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons	0,06558	€
			Altres conceptes	19,72085	€
P-38	F985A70S	m	Gual de peces de formigó, doble capa, V120, col·locat sobre base de formigó reciclat no estructural 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter	69,16	€
	B985A701	ut	Peça de formigó per a guals, doble capa, model V120	50,43500	€
	B06NPF2P	m3	Formigó d'ús no estructural amb granulat reciclat, de consistència plàstica i grandària	5,09698	€
	B0710150	t	Mortер per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons	0,06558	€
			Altres conceptes	13,56244	€
P-39	F9E1310N	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu superior, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:0.5:4 i beurada de ciment pòrtland	26,88	€
	B9E13100	m2	Panot gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu superior	7,14000	€
	B0512401	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,33880	€
	B0111000	m3	Aigua	0,00158	€
			Altres conceptes	19,39962	€
P-40	F9E1320G	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x8 cm, classe 1a, preu superior, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment pòrtland	40,89	€
	B9E13200	m2	Panot gris de 20x20x8 cm, classe 1a, preu superior	13,16820	€
	B0512401	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,33880	€
	B0111000	m3	Aigua	0,00158	€
			Altres conceptes	27,38142	€
P-41	F9G4J9GC	m2	Paviment de formigó amb fibres HAF-30/A-3-3/F/20-60/Ila+F, de 15 cm de gruix, de consistència fluida i un contingut en fibres d'acer entre 30 i 35 kg/m3, grandària màxima del granulat 20 mm, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars color	28,70	€
	B9GZ1200	t	Pols de quars color	6,69950	€
	B06QF85A	m3	Formigó amb fibres HAF-30/A-3-3/F/20-60/Ila+F, grandària màxima del granulat 20 m	18,95513	€
			Altres conceptes	3,04537	€
P-42	F9J12E70	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica tipus C50BF5 IMP(ECI), amb dotació 1,5 kg/m2	0,48	€
	B0552460	kg	Emulsió bituminosa catiònica amb un 50% de betum asfàltic, per a reg d'imprimació tip	0,36000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
Altres conceptes				0,12000	€
P-43	F9J13J40	m2	Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiònica tipus C60B3/B4 ADH(ECR-1), amb dotació 1 kg/m2	0,44	€
	B0552100	kg	Emulsió bituminosa catiònica amb un 60% de betum asfàltic, per a reg d'adherència tip	0,42000	€
	Altres conceptes			0,02000	€
P-44	F9WZV015	u	Desmuntatge i col.locacio per a situar a nova rasant d'arquetes, pericons o reixes de desguas existents, amb enderrocs i recrescuts enrasat a cota del nou paviment.	14,85	€
	Sense descomposició			14,85000	€
P-45	FB122AAE	m	Barana d'acer galvanitzat, amb passamà, travesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 12 cm, de 100 cm d'alçària, ancorada a l'obra amb morter	150,06	€
	BB122AA0	m	Barana d'acer galvanitzat, amb passamà, travesser inferior, muntants cada 100 cm i br	123,85000	€
	B0710180	t	Morter per a ram de paleta, classe M 7,5 (7,5 N/mm2), en sacs, de designació (G) seg	0,35960	€
	Altres conceptes			25,85040	€
P-46	FBA15515	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal discontinua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària i 2/1 de relació pintat/no pintat, amb termoplàstic d'aplicació en calent de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització	0,66	€
	BBA1M200	kg	Microesferes de vidre per a marques vials retrorreflectants en sec, amb humitat i amb	0,04046	€
	BBA15100	kg	Termoplàstic en calent aplicable per polvorització de color blanc, per a marques vials	0,27309	€
	Altres conceptes			0,34645	€
P-47	FBA1E515	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària, amb termoplàstic d'aplicació en calent de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització	0,82	€
	BBA1M200	kg	Microesferes de vidre per a marques vials retrorreflectants en sec, amb humitat i amb	0,06069	€
	BBA15100	kg	Termoplàstic en calent aplicable per polvorització de color blanc, per a marques vials	0,41004	€
	Altres conceptes			0,34927	€
P-48	FBA24515	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 40 cm d'amplària, amb termoplàstic d'aplicació en calent de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual	2,66	€
	BBA1M200	kg	Microesferes de vidre per a marques vials retrorreflectants en sec, amb humitat i amb	0,24276	€
	BBA15100	kg	Termoplàstic en calent aplicable per polvorització de color blanc, per a marques vials	1,64016	€
	Altres conceptes			0,77708	€
P-49	FBA27515	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 50 cm d'amplària, amb termoplàstic d'aplicació en calent de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual	3,22	€
	BBA1M200	kg	Microesferes de vidre per a marques vials retrorreflectants en sec, amb humitat i amb	0,30345	€
	BBA15100	kg	Termoplàstic en calent aplicable per polvorització de color blanc, per a marques vials	2,05020	€
	Altres conceptes			0,86635	€
P-50	FBA31515	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb termoplàstic d'aplicació en calent de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual	8,55	€
	BBA1M200	kg	Microesferes de vidre per a marques vials retrorreflectants en sec, amb humitat i amb	0,59500	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BBA15100	kg	Termoplàstic en calent aplicable per polvorització de color blanc, per a marques vials	4,10040	€
			Altres conceptes	3,85460	€
P-51	FBB13252	u	Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament	76,12	€
	BBM1260C	u	Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acab	62,70000	€
				13,42000	€
P-52	FBB1C351	u	Placa octogonal per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament	80,77	€
	BBM1360C	u	Placa octogonal per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, ac	67,35000	€
				13,42000	€
P-53	FBB2C201	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament	79,02	€
	BBM1AHAC	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada a	72,57000	€
				6,45000	€
P-54	FBBZ1220	m	Suport rectangular de tub d'acer galvanitzat de 100x50x3 mm, col·locat a terra formigonat	22,82	€
	BBMZ1C20	m	Suport de tub d'acer galvanitzat de 100x50x3 mm, per a senyalització vertical	17,55000	€
				5,27000	€
P-55	FD5J6F0E	u	Caixa per a embornal SIFÒNIC de 70x30x85 cm, amb parets de 15 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I sobre solera de 15 cm de formigó HM-20/P/20/I	98,38	€
	B064300C	m3	Formigó HM-20/P/20/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm,	26,10197	€
	B0DF6F0A	u	Motlle metàl·lic per a encofrat de caixa d'embornal de 70x30x85 cm, per a 150 usos	1,25875	€
	B0DZA000	l	Desencofrant	1,62960	€
				69,38968	€
P-56	FD5KKF0E	m	Caixa per a interceptor de 84x50 cm, amb parets de 15 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I, sobre solera de 15 cm de formigó HM-20/P/20/I	65,24	€
	B0DZA000	l	Desencofrant	0,50634	€
	B0D81480	m2	Plafó metàl·lic de 50x100 cm per a 50 usos	1,53000	€
	B064300C	m3	Formigó HM-20/P/20/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm,	22,39079	€
				40,81287	€
P-57	FD78C385	m	Tub de formigó armat de 400 mm de diàmetre nominal classe 3, segons ASTM C 76 amb unió de campana amb anella elastomèrica, col·locat al fons de la rasa	31,50	€
	BD78C380	m	Tub de formigó armat de 400 mm de diàmetre classe 3, segons ASTM C 76 amb unió	20,97000	€
	BFYG1DF1	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tub de formigó armat prefabricat, de 4	1,71000	€
				8,82000	€
P-58	FDB176E0	u	Solera de formigó HM-20/P/20/I de 20 cm de gruix i de planta 1,65x1,65 m	54,47	€
	B064300C	m3	Formigó HM-20/P/20/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm,	33,65366	€
				20,81634	€
P-59	FDGZU010	m	Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora	0,23	€
	BDGZU010	m	Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària	0,09180	€
				0,13820	€
P-60	FDK282C9	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 45x45x50 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i llicada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat	83,35	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació		
	B0111000	m3	Aigua	0,00158	€
	B0512401	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,34973	€
	B0F1K2A1	u	Maó calat R-25, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma	9,11915	€
			Altres conceptes	73,87954	€
P-61	FDK282G9	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i llicada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació	125,30	€
	B0111000	m3	Aigua	0,00316	€
	B0F1K2A1	u	Maó calat R-25, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma	13,77548	€
	B0512401	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,45902	€
			Altres conceptes	111,06234	€
P-62	FDKZHEC4	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 500x500 mm i classe C250 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter	76,07	€
	B0710150	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons	0,16552	€
	BDKZHEC0	u	Bastiment quadrat i tapa quadrada de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pa	58,56000	€
			Altres conceptes	17,34448	€
P-63	FDKZHJB4	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter	105,33	€
	B0710150	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons	0,16552	€
	BDKZHJB0	u	Bastiment quadrat i tapa quadrada de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pa	85,65000	€
			Altres conceptes	19,51448	€
P-64	FFB1E625	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 110 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa	41,38	€
	BFYB1E62	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat alta, de 11	1,08000	€
	BFWB1E62	u	Accessoris per a tubs de polietilè de densitat alta, de 110 mm de diàmetre nominal exte	19,70700	€
	BFB1E600	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 110 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de	6,81360	€
			Altres conceptes	13,77940	€
P-65	FFB1J625	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 160 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa	59,43	€
	BFWB1J62	u	Accessoris per a tubs de polietilè de densitat alta, de 160 mm de diàmetre nominal exte	24,69600	€
	BFB1J600	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 160 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de	13,27020	€
	BFYB1J62	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat alta, de 16	2,09000	€
			Altres conceptes	19,37380	€
P-66	FG319154	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RV-K, unipolar, de secció 1 x 6 mm2, amb coberta del cable de PVC, col·locat en tub	2,69	€
	BG319150	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RV-K	0,85680	€
			Altres conceptes	1,83320	€
P-67	FG380902	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat superficialment	4,47	€
	BGW38000	u	Part proporcional d'accessoris per a conductors de coure nus	0,31000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BG380900	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2	1,24440	€
			Altres conceptes	2,91560	€
P-68	FGD1222E	u	Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobrint de coure 300 µm de gruix, de 1500 mm llargària de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra	25,34	€
	BGYD1000	u	Part proporcional d'elements especials per a piquetes de connexió a terra	3,89000	€
	BGD12220	u	Piqueta de connexió a terra d'acer i recobrint de coure, de 1500 mm de llargària, de	10,78000	€
			Altres conceptes	10,67000	€
P-69	FHM11F22	u	Columna de planxa d'acer galvanitzat, de forma troncocònica, de 4 m d'alçària, tipus CEU de Simon o similar, coronament sense platina, amb base platina i porta, segons norma UNE-EN 40-5, col·locada sobre dau de formigó i pintada colo RAL a escollir.	384,77	€
	B064500C	m3	Formigó HM-20/P/40/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 40 mm,	13,25918	€
	BHM11F22	u	Columna de planxa d'acer galvanitzat, de forma troncocònica, de 4 m d'alçària, tipus C	296,44000	€
	BHWM1000	u	Part proporcional d'accessoris per a columnes	42,37000	€
			Altres conceptes	32,70082	€
P-70	FHM11J22	u	Columna de planxa d'acer galvanitzat, de forma troncocònica, de 6 m d'alçària, tipus CEU de Simon o similar, coronament sense platina, amb base platina i porta, segons norma UNE-EN 40-5, col·locada sobre dau de formigó i pintada colo RAL a escollir.	575,85	€
	BHWM1000	u	Part proporcional d'accessoris per a columnes	42,37000	€
	B064500C	m3	Formigó HM-20/P/40/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 40 mm,	18,68339	€
	BHM11J22	u	Columna de planxa d'acer galvanitzat, de forma troncocònica, de 4 m d'alçària, tipus C	440,76000	€
			Altres conceptes	74,03661	€
P-71	FHN32571	u	L·luminària MERAK SYF LED, amb fundició injectada d'alumini, 24 W, òptica RE 3.000°k, de Simon Lighting o equivalent.	584,20	€
	BHN32570	u	L·luminària MERAK SYF INSTANIUM LED, amb fundicio injectada d'alumini, 24 W, òpt	553,78000	€
			Altres conceptes	30,42000	€
P-72	FHN33581	u	L·luminària MERAK SYF LED, amb fundició injectada d'alumini, 24 W, òptica RJ 3.000°k, de Simon Lighting o equivalent.	569,81	€
	BHN33580	u	L·luminària MERAK SYF INSTANIUM LED, amb fundicio injectada d'alumini, 24 W, òpt	553,78000	€
			Altres conceptes	16,03000	€
P-73	FHN33G81	u	L·luminària MERAK SYF LED, amb fundició injectada d'alumini, 36 W, òptica RJ 3.000°k, de Simon Lighting o equivalent.	593,88	€
	BHN33G80	u	L·luminària MERAK SYF INSTANIUM LED, amb fundicio injectada d'alumini, 36 W, òpt	571,76000	€
			Altres conceptes	22,12000	€
P-74	FJM34BE4	u	Ventosa embudada de diàmetre nominal 40 mm, de 16 bar de pressió de prova, de fosa, preu alt i muntada en pericó de canalització soterrada	160,65	€
	BJM34BE0	u	Ventosa automàtica per a embridar de 40 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de press	141,28000	€
			Altres conceptes	19,37000	€
P-75	FM21U100	u	Hidrant per a soterrar, amb una sortida de 100 mm de diàmetre amb racord Bombers, amb tap antirrobatori, connexió a la canonada de 4'' de diàmetre, muntat en pericó soterrat	286,16	€
	BM Y2U070	u	Part proporcional d'elements especials i de muntatge per a hidrants soterrats	22,53000	€
	BM21U100	u	Hidrant per a soterrar, amb una sortida de 100 mm de diàmetre amb racord Bombers,	220,58000	€
			Altres conceptes	43,05000	€
P-76	FN1216E7	u	Vàlvula de comporta manual amb brides Hawle o similar, de cos curt, de 125 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de PN, cos de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de	225,74	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BN1216E0	u	fosa+EPDM i tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), amb accionament per volant de fosa, muntada superficialment		
			Vàlvula de comporta manual amb brides, de cos curt, de 125 mm de diàmetre nominal, Altres conceptes	184,85000 40,89000	€ €
P-77	FQ213112	u	Paperera trabucable de 45 cm de diàmetre, de planxa pintada d'1 mm de gruix, amb base perforada i suports de 50x20x1,5 mm, ancorada amb dau de formigó model PA-600M de Fundició Benito o similar.	117,69	€
	BQ213110	u	Paperera trabucable de 45 cm de diàmetre de planxa pintada de gruix 1 mm, amb bas Altres conceptes	84,86000 32,83000	€ €
P-78	FQ42F025	u	Pilona de fosa amb protecció antioxidant i pintura de color negre forja, de forma cilíndrica, de 1000 mm d'alçària i 95 mm de diàmetre, ancorada amb dau de formigó	63,95	€
	BQ42F025	u	Pilona de fosa amb protecció antioxidant i pintura de color negre forja, de forma cilíndri Altres conceptes	20,15000 43,80000	€ €
P-79	G2191306	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor Altres conceptes	3,59 3,59000	€ €
P-80	G2193A06	m	Demolició de rigola de formigó, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió Altres conceptes	3,89 3,89000	€ €
P-81	G2194AL5	m2	Demolició de paviment de formigó, de fins a 20 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió Altres conceptes	4,97 4,97000	€ €
P-82	G2194JC5	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 10 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió Altres conceptes	3,90 3,90000	€ €
P-83	G21B4001	u	Desmuntatge i càrrega sobre camió de senyal vertical de trànsit existent, de qualsevol tipus, inclòs suports i demolició de fonamentacions, inclòs posterior col·locació si la senyal fos recuperable, inclou càrrega mecànica sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, amb cànon d'abocament. Altres conceptes	28,46 28,46000	€ €
P-84	G21R4090	u	Trituració de soca soterrada de 60 a 100 cm de perímetre amb tractor amb braç triturador de soques Altres conceptes	42,38 42,38000	€ €
P-85	G222U200	u	Excavació manual de cala de qualsevol dimensions en zona de serveis i posterior rebliment. Tot inclòs. Altres conceptes	55,76 55,76000	€ €
P-86	G2261111	m3	Estesa i piconatge de sòl tolerable de l'obra, en tongades de 25 cm de gruix, com a màxim, amb compactació del 95 % PM, utilitzant corró vibratori autopropulsat, i amb necessitat d'humectació	3,44	€
	B0111000	m3	Aigua Altres conceptes	0,07900 3,36100	€ €
P-87	G22D3011	m2	Esbossada del terreny de més de 2 m, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió Altres conceptes	0,54 0,54000	€ €
P-88	G2A16000	m3	Subministrament de terra tolerable d'aportació	3,58	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B03D6000	m3	Terra tolerable	3,58000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-89	G2R350D9	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 24 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de menys de 15 km Altres conceptes	4,77 4,77000	€ €
P-90	G2R54267	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km Altres conceptes	4,42 4,42000	€ €
P-91	G2RA73G0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	17,00	€
	B2RA73G0	t	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 1, Altres conceptes	17,00000 0,00000	€ €
P-92	G2RA7LP0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	2,97	€
	B2RA7LP0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1, Altres conceptes	2,97000 0,00000	€ €
P-93	G2RA9TD0	m3	Deposició controlada a planta de compostage de residus de troncs i soques no perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	63,72	€
	B2RA9TD0	t	Deposició controlada a planta de compostage de residus de troncs i soques no especí Altres conceptes	63,72000 0,00000	€ €
P-94	G31511M1	m3	Formigó per a rases i pous, HM-20/P/40/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, abocat des de camió	61,13	€
	B064500C	m3	Formigó HM-20/P/40/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 40 mm, Altres conceptes	55,88580 5,24420	€ €
P-95	G9H11851	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 surf B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada	64,36	€
	B9H11851	t	Mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 surf B 50/70 S, amb betum asfàltic Altres conceptes	60,84000 3,52000	€ €
P-96	G9H11H52	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 32 base B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa base i granulat calcari, estesa i compactada	55,67	€
	B9H11H52	t	Mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 32 base B 50/70 S, amb betum asfàltic Altres conceptes	52,15000 3,52000	€ €
P-97	GD5Z9CC4	u	Bastiment i reixa de fosa dúctil, abatible i amb tanca, per a embornal, de 750x300x40 mm, classe C250 segons norma UNE-EN 124 i 10 dm2 de superfície d'absorció, col·locat amb morter model GC075027A de Norinco o equivalent.	85,70	€
	B0710250	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons	1,15120	€
	BD5Z9CC0	u	Bastiment i reixa de fosa dúctil, abatible i amb tanca, per a embornal, de 750x300x40 Altres conceptes	68,15000 16,39880	€ €
P-98	GD5ZAADK	u	Reixa per a interceptor, de fosa dúctil de 990x380x55 mm, classe D400 segons norma UNE-EN 124 i 17 dm2 de superfície d'absorció col·locada sobre bastiment	93,31	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 11

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BD5ZAAD0	u	Reixa per a interceptor, de fosa dúctil de 990x380x55 mm, classe D400 segons norma	90,97000	€
			Altres conceptes	2,34000	€
P-99	GD7S1224	u	Partida alçada per a connexió del nou clavegueram a l'existent, TOT inclòs: excavacions, reblerts, mà d'obra. materials, maquinària, desviaments provisionals de l'aigua residual/pluvial, verificacions d'estanqueïtat,...	248,66	€
			Sense descomposició	248,66000	€
P-100	GD959270	m	Recobriment protector exterior per a clavegueres de tub de formigó de diàmetre 40 cm, amb 10 cm de formigó HM-20/P/20/I	7,69	€
	B064300C	m3	Formigó HM-20/P/20/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm,	5,69048	€
			Altres conceptes	1,99952	€
P-101	GDD1C094	m	Paret per a pou circular de D=120 cm de peces de formigó amb execució prefabricada amb escala d'acer galvanitzat, col·locades amb morter ciment 1:6	171,16	€
	BDD1C3A0	m	Peça de formigó per a pou circular de diàmetre 120 cm i 9 cm de gruix de paret, prefab	135,15600	€
			Altres conceptes	36,00400	€
P-102	GDD1U190	u	Brocal per a pou format per un con asimètric de formigó prefabricat de dimensions 120X70X70 cm, amb junt de goma, col·locat sobre anell de pou de registre, inclús rebut de graons amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	173,14	€
	BDD1U190	u	Con de formigó prefabricat de 120X70X70 cm de dimensions per a brocal de pou, amb	131,42000	€
	BDDZ51A0	u	Graó per a pou de registre d'acer galvanitzat, de 300x300x300 mm, amb rodó de D= 1	8,06000	€
			Altres conceptes	33,66000	€
P-103	GDDZ6DD4	u	Bastiment circular de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible i amb tanca, pas lliure de 600 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter model GEO de Norinco o equivalent.	202,31	€
	BDDZ6DD0	u	Bastiment circular i tapa circular de fosa dúctil per a pou de registre, abatible i amb tan	184,42000	€
	B0710250	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons	1,02745	€
			Altres conceptes	16,86255	€
P-104	GDG3U011	m	Prisma de canalització per a instal·lacions de telefonia format per 2 tubs de diàmetre 110 mm i de gruix 1,8 mm de PVC rígid i dau de recobriment de 45X41 cm de formigó HM-20/P/20/I	24,11	€
	B064300C	m3	Formigó HM-20/P/20/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm,	9,33418	€
	BG21RK10	m	Tub rígid de PVC, de 110 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama,	7,83300	€
			Altres conceptes	6,94282	€
P-105	GDG3U021	m	Prisma de canalització per a instal·lacions de telefonia format per 4 tubs de diàmetre 110 mm i de gruix 1,8 mm de PVC rígid i dau de recobriment de 45X41 cm de formigó HM-20/P/20/I	32,61	€
	BG21RK10	m	Tub rígid de PVC, de 110 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama,	15,66600	€
	B064300C	m3	Formigó HM-20/P/20/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm,	8,26581	€
			Altres conceptes	8,67819	€
P-106	GDG3U030	m	Prisma de canalització per a instal·lacions de telefonia format per 2 tubs de diàmetre 63 mm i de gruix 1,2 mm de PVC rígid i dau de recobriment de 30X19 cm de formigó HM-20/P/20/I	11,62	€
	BG21RD10	m	Tub rígid de PVC, de 63 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama,	3,54900	€
	B064300C	m3	Formigó HM-20/P/20/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm,	2,86773	€
			Altres conceptes	5,20327	€
P-107	GDG3U070	m	Prisma de canalització per a instal·lacions de telefonia format per 1 tub de diàmetre 40 mm i de gruix 1,2 mm de PVC rígid i dau de recobriment de 18X16 cm de formigó HM-20/P/20/I	7,17	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 12

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BG21RA10	m	Tub rígid de PVC, de 40 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama,	1,11300	€
	B064300C	m3	Formigó HM-20/P/20/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm,	2,58658	€
			Altres conceptes	3,47042	€
P-108	GDG52457	m	Canalització amb dos tubs corbables corrugats de polietilè de 90 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i dau de recobriment de 40x30 cm amb sorra	6,46	€
	BG22TK10	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior,	4,01100	€
	B0310500	t	Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	1,92600	€
			Altres conceptes	0,52300	€
P-109	GDG52557	m	Canalització amb dos tubs corbables corrugats de polietilè de 110 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i dau de recobriment de 30x20 cm amb formigó HM-20/P/20/I	9,50	€
	BG22TL10	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior,	5,27100	€
	B064300C	m3	Formigó HM-20/P/20/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm,	3,71118	€
			Altres conceptes	0,51782	€
P-110	GDK26A17	u	Pericó de registre de formigó prefabricat amb tapa tipus DF-II, per a instal·lacions de telefonia, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació	817,73	€
	BDK218ZA	u	Pericó de registre de formigó prefabricat amb tapa tipus DF-II, per a instal·lacions de t	767,04000	€
	B064500B	m3	Formigó HM-20/B/40/I de consistència tova, grandària màxima del granulat 40 mm, am	14,62577	€
			Altres conceptes	36,06423	€
P-111	GDK26E17	u	Pericó de registre de formigó prefabricat amb tapa tipus HF-II, per a instal·lacions de telefonia, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació	518,64	€
	BDK218ZJ	u	Pericó de registre de formigó prefabricat amb tapa tipus HF-II, per a instal·lacions de t	479,86000	€
	B064500B	m3	Formigó HM-20/B/40/I de consistència tova, grandària màxima del granulat 40 mm, am	9,10048	€
			Altres conceptes	29,67952	€
P-112	GDK26J17	u	Pericó de registre de formigó prefabricat amb tapa tipus MF-II, per a instal·lacions de telefonia, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació	187,10	€
	BDK218ZP	u	Pericó de registre de formigó prefabricat amb tapa tipus MF-II, per a instal·lacions de t	160,26000	€
	B064500B	m3	Formigó HM-20/B/40/I de consistència tova, grandària màxima del granulat 40 mm, am	3,03349	€
			Altres conceptes	23,80651	€
P-113	HD7FQ412	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament sense pressió, de DN 250 mm i de SN 2 (2 kN/m2) de rigidesa anular, segons norma UNE-EN 1401-1.	24,73	€
	B1ZDQ410	m	Tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament sense pressió, de DN 250 mm i de	7,15200	€
	B1ZDWAA0	u	Accessori genèric per a tub de PVC de D=200 mm, per a seguretat i salut	6,82250	€
	B1ZDYAA0	u	Element de muntatge per a tub de PVC de D=200 mm, per a seguretat i salut	0,41000	€
			Altres conceptes	10,34550	€
P-114	M219UF41	m2	Fresatge mecànic de paviments asfàltics per cada cm de gruix, amb un gruix de 0 a 5 cm i a tot el paviment, en grans extensions, amb fresadora de càrrega automàtica i talls i entregues a tapes i reixes amb compresor, carrega de runes sobre camió i escombrat i neteja de la superfície fresada	0,15	€
			Altres conceptes	0,15000	€
P-115	M219UF42	m2	Fresatge mecànic de paviments asfàltics per cada cm de gruix, amb un gruix de 0 a 5 cm i en els encaixos laterals i finals en obres de recobriment asfàltic, amb fresadora de càrrega automàtica i talls i entregues a tapes i reixes amb compresor, carrega de runes sobre camió i escombrat i neteja de la superfície fresada	0,43	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 13

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			Altres conceptes	0,43000	€
P-116	MANIH2O	ut	Maniobres de sector per tal de buidar i omplir el sector afectat.	269,32	€
			Sense descomposició	269,32000	€
P-117	PACONQUA	PA	Partida alçada a justificar per a control de qualitat i assajos (passats l'1% que assumeix el contractista per llei).	11.966,42	€
			Sense descomposició	11.966,42000	€
P-118	PACONNEX	PA	Connexionat de nova xara d'enllumenat a xarxa existent, inclou tots els materials, mà d'obra i mitjans d'elevació que calguin per realitzar els treballs.	268,16	€
			Sense descomposició	268,16000	€
P-119	PADESVIA	PA	Partida alçada a justificar per al desviament i endagament del trànsit de vehicles durant les obres.	3.604,06	€
			Sense descomposició	3.604,06000	€
P-120	PAENTRAD	PA	Partida alçada a justificar per adequació de façanes i accessos a habitatges per modificació de la rasant de la vorera actual.	2.600,00	€
			Sense descomposició	2.600,00000	€
P-121	PAIMPREV	PA	Partida alçada a justificar per a imprevistos d'obra.	18.000,00	€
			Sense descomposició	18.000,00000	€
P-122	PALEGALIT	PA	Partida per la legalització i inspeccions de la xarxa d' enllumenat contemplada en el present projecte. Inclou informe a realitzar per l' empresa adjudicatària del servei de manteniment de l'enllumenat públic.	731,35	€
			Sense descomposició	731,35000	€
P-123	PASEGSAL	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per la seguretat i salut de l'obra.	9.756,50	€
			Sense descomposició	9.756,50000	€
P-124	PASERAFE	PA	Partida alçada a justificar per a possibles desviaments de serveis no previstos en projecte	4.700,00	€
			Sense descomposició	4.700,00000	€
P-125	PROVH2O	ml	Instal·lació provisional d'obres de xarxa d'aigua de PE diàmetre 40 mm grapat a façanes o deixat al terra. Inclou el subministrament, el muntatge i el desmuntatge.	5,57	€
			Sense descomposició	5,57000	€
P-126	RECNXESC	ut	Reconnexió d'escomesa de diàmetre 32 mm.	46,44	€
			Sense descomposició	46,44000	€
P-127	TALLH2O	ut	Tall de subministrament d'aigua. Inclou l'avis de tall de subministrament dels abonats afectats.	320,40	€
			Sense descomposició	320,40000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 14

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
--------	------	----	------------	------

L´enginyer redactor del projecte

SINERGIA PROJECTS & CONSULTING, S.L.
JORDI SALA GONZÁLEZ
Enginyer Tècnic d´Obres Públiques
Col·legiat núm. 11.980

PRESSUPOST

*

Obra	01	Pressupost CARRER PLEGAMANS
Capítol	F1	FASE 1
Subcapítol	01	ENDERROCS I DEMOLICIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	G21R4090	u	Trituració de soca soterrada de 60 a 100 cm de perímetre amb tractor amb braç triturador de soques (P - 84)	42,38	1,000	42,38
2	F219FBA0	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir (P - 8)	2,09	20,000	41,80
3	G21B4001	u	Desmuntatge i càrrega sobre camió de senyal vertical de trànsit existent, de qualsevol tipus, inclòs suports i demolició de fonamentacions, inclòs posterior col·locació si la senyal fos recuperable, inclou càrrega mecànica sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, amb cànon d'abocament. (P - 83)	28,46	3,000	85,38
4	F21DQG02	u	Demolició d'embornal de 70x30x85 cm, de parets de 15 cm de maó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (P - 14)	4,66	1,000	4,66
5	F21B3001	m	Desmuntatge de barana metàl·lica, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (P - 10)	16,70	3,000	50,10
6	F21D3KK1	m	Demolició d'interceptor de 84x50 cm de parets de 30 cm, de maó i amb solera de 15 cm de formigó amb compressor i càrrega mecànica sobre camió (P - 11)	12,64	5,250	66,36
7	F219FFA0	m	Tall en paviment de formigó de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir (P - 9)	2,64	4,900	12,94
8	F21DJU02	ut	Demolició de pou de 100x100 cm, de parets de 30 cm de maó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (P - 13)	12,20	2,000	24,40
9	F21D41A2	m	Demolició de claveguera de fins a 60 cm de diàmetre o fins a 40x60 cm, de formigó vibropressat amb solera de 15 cm de formigó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (P - 12)	5,14	171,833	883,22
10	G2193A06	m	Demolició de rigola de formigó, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió (P - 80)	3,89	10,000	38,90
11	G2191306	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 79)	3,59	212,122	761,52
12	G2194AL5	m2	Demolició de paviment de formigó, de fins a 20 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 81)	4,97	638,954	3.175,60
13	F2194XL5	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 20 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 7)	2,85	415,792	1.185,01
14	G2194JC5	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 10 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 82)	3,90	178,738	697,08
15	F21H1641	u	Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 6 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 15)	79,15	9,000	712,35
16	M219UF41	m2	Fresatge mecànic de paviments asfàltics per cada cm de gruix, amb un gruix de 0 a 5 cm i a tot el paviment, en grans extensions, amb fresadora de càrrega automàtica i talls i entregues a tapes i reixes amb compresor, carrega de runes sobre camió i escombrat i neteja de la superfície fresada (P - 114)	0,15	50,000	7,50
17	M219UF42	m2	Fresatge mecànic de paviments asfàltics per cada cm de gruix, amb un gruix de 0 a 5 cm i en els encaixos laterals i finals en obres de recobriment asfàltic, amb fresadora de càrrega automàtica i talls i entregues a tapes i reixes amb compresor, carrega de runes sobre camió i escombrat i neteja de la superfície fresada (P - 115)	0,43	50,000	21,50

EUR

PRESSUPOST

*

18	F9WZV015	u	Desmuntatge i col·locacio per a situar a nova rasant d'arquetes, pericons o reixes de desguas existents, amb enderrocs i rescuts enrasat a cota del nou paviment. (P - 44)	14,85	20,000	297,00
----	----------	---	--	-------	--------	--------

TOTAL	Subcapítol	01.F1.01	8.107,70
-------	------------	----------	----------

Obra	01	Pressupost CARRER PLEGAMANS
Capítol	F1	FASE 1
Subcapítol	02	MOVIMENT DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	G222U200	u	Excavació manual de cala de qualsevol dimensions en zona de serveis i posterior rebliment. Tot inclòs. (P - 85)	55,76	15,000	836,40
2	G22D3011	m2	Esbrossada del terreny de més de 2 m, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió (P - 87)	0,54	18,000	9,72
3	F221C472	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (P - 17)	4,03	411,530	1.658,47
4	G2A16000	m3	Subministrament de terra tolerable d'aportació (P - 88)	3,58	25,000	89,50
5	G2261111	m3	Estesa i piconatge de sòl tolerable de l'obra, en tongades de 25 cm de gruix, com a màxim, amb compactació del 95 % PM, utilitzant corró vibratori autopropulsat, i amb necessitat d'humectació (P - 86)	3,44	25,000	86,00
6	F227T00F	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM (P - 24)	1,25	1.245,958	1.557,45

TOTAL	Subcapítol	01.F1.02	4.237,54
-------	------------	----------	----------

Obra	01	Pressupost CARRER PLEGAMANS
Capítol	F1	FASE 1
Subcapítol	03	CLAVEGUERAM

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225243	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 4 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i càrrega mecànica del material excavat (P - 19)	6,01	649,842	3.905,55
2	F222K422	m3	Excavació de pou aïllat de 2 a 4 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat (P - 21)	6,65	155,960	1.037,13
3	F227A00F	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de més de 0,6 i menys d'1,5 m d'amplària, amb compactació del 95% PM (P - 22)	2,04	237,472	484,44
4	E2315615	m2	Apuntalament i estrebada de rases i pous, de més d'1 i fins a 2 m d'amplària, amb fusta, per a una protecció del 50% (P - 2)	28,28	272,727	7.712,72
5	F228A10F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM (P - 25)	6,45	509,937	3.289,09
6	F2A15000	m3	Subministrament de terra adequada d'aportació (P - 27)	5,42	10,000	54,20
7	FD78C385	m	Tub de formigó armat de 400 mm de diàmetre nominal classe 3, segons ASTM C 76 amb unió de campana amb anella elàstica, col·locat al fons de la rasa (P - 57)	31,50	173,132	5.453,66
8	GD959270	m	Recobriment protector exterior per a clavegueres de tub de formigó de diàmetre 40 cm, amb 10 cm de formigó HM-20/P/20/I (P - 100)	7,69	173,132	1.331,39
9	HD7FQ412	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament sense pressió, de DN 250 mm i de SN 2 (2 kN/m2) de rigidesa anular, segons norma UNE-EN 1401-1. (P - 113)	24,73	105,000	2.596,65
10	G31511M1	m3	Formigó per a rases i pous, HM-20/P/40/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, abocat des de camió (P - 94)	61,13	44,360	2.711,73

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 3

11	FD5KKF0E	m	Caixa per a interceptor de 84x50 cm, amb parets de 15 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I, sobre solera de 15 cm de formigó HM-20/P/20/I (P - 56)	65,24	3,500	228,34
12	GD5ZAADK	u	Reixa per a interceptor, de fosa dúctil de 990x380x55 mm, classe D400 segons norma UNE-EN 124 i 17 dm2 de superfície d'absorció col·locada sobre bastiment (P - 98)	93,31	3,500	326,59
13	FD5J6F0E	u	Caixa per a embornal SIFÒNIC de 70x30x85 cm, amb parets de 15 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I sobre solera de 15 cm de formigó HM-20/P/20/I (P - 55)	98,38	15,000	1.475,70
14	GD5Z9CC4	u	Bastiment i reixa de fosa dúctil, abatible i amb tanca, per a embornal, de 750x300x40 mm, classe C250 segons norma UNE-EN 124 i 10 dm2 de superfície d'absorció, col·locat amb morter model GC075027A de Norinco o equivalent. (P - 97)	85,70	15,000	1.285,50
15	GD7S1224	u	Partida alçada per a connexió del nou clavegueram a l'existent, TOT inclòs: excavacions, reblerts, mà d'obra. materials, maquinària, desviaments provisionals de l'aigua residual/pluvial, verificacions d'estanqueïtat,... (P - 99)	248,66	1,000	248,66
16	FDB176E0	u	Solera de formigó HM-20/P/20/I de 20 cm de gruix i de planta 1,65x1,65 m (P - 58)	54,47	8,000	435,76
17	GDD1C094	m	Paret per a pou circular de D=120 cm de peces de formigó amb execució prefabricada amb escala d'acer galvanitzat, col·locades amb morter ciment 1:6 (P - 101)	171,16	24,180	4.138,65
18	GDD1U190	u	Brocal per a pou format per un con asimètric de formigó prefabricat de dimensions 120X70X70 cm, amb junt de goma, col·locat sobre anell de pou de registre, inclús rebut de graons amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l (P - 102)	173,14	8,000	1.385,12
19	GDDZ6DD4	u	Bastiment circular de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible i amb tanca, pas lliure de 600 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter model GEO de Norinco o equivalent. (P - 103)	202,31	8,000	1.618,48

TOTAL	Subcapítol	01.F1.03	39.719,36
-------	------------	----------	-----------

Obra	01	Pressupost CARRER PLEGAMANS
Capítol	F1	FASE 1
Subcapítol	04	PAVIMENTACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F931201J	m3	Base de tot-u artificial , amb estesa i piconatge del material al 98% del PM (P - 28)	17,81	255,022	4.541,94
2	F9365N11	m3	Base de formigó HM-20/B/40/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (P - 29)	67,49	37,500	2.530,88
3	F9715L11	m3	Base per a rigola amb formigó HM-20/S/40/I, de consistència seca i grandària màxima del granulat 40 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual, acabat reglejat (P - 33)	69,36	36,546	2.534,83
4	F97422EA	m	Rigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x8 cm, col·locades amb morter i rejuntades amb beurada de ciment blanc (P - 34)	11,81	275,819	3.257,42
5	F97433EA	m	Rigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x8 cm, col·locades amb morter i rejuntades amb beurada de ciment blanc. (P - 35)	17,51	130,252	2.280,71
6	F965P6DD	m	Vorada recta de peces de formigó, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C3 de 28x17 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó reciclat no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter (P - 31)	16,71	11,000	183,81
7	F966A6DD	m	Vorada corba de peces de formigó, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C3 de 28x17 cm, de classe climàtica B,	35,15	8,000	281,20

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 4

			classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter (P - 32)			
8	F9J12E70	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica tipus C50BF5 IMP(ECI), amb dotació 1,5 kg/m2 (P - 42)	0,48	502,494	241,20
9	F9J13J40	m2	Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiònica tipus C60B3/B4 ADH(ECR-1), amb dotació 1 kg/m2 (P - 43)	0,44	502,494	221,10
10	G9H11H52	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 32 base B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa base i granulat calcari, estesa i compactada (P - 96)	55,67	73,867	4.112,18
11	G9H11851	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 surf B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada (P - 95)	64,36	49,244	3.169,34
12	F9G4J9GC	m2	Paviment de formigó amb fibres HAF-30/A-3-3/F/20-60/Ila+F, de 15 cm de gruix, de consistència fluida i un contingut en fibres d'acer entre 30 i 35 kg/m3, grandària màxima del granulat 20 mm, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars color (P - 41)	28,70	767,655	22.031,70
13	ESCALES	PA	Construcció d'escala segons plànols de projecte i indicacions del director de l'obra, tot inclòs i acabat. (P - 5)	1.021,39	0,000	0,00

TOTAL	Subcapítol	01.F1.04	45.386,31
-------	------------	----------	-----------

Obra	01	Pressupost CARRER PLEGAMANS
Capítol	F1	FASE 1
Subcapítol	05	ENLLUMENAT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225223	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i càrrega mecànica del material excavat (P - 18)	4,98	59,987	298,74
2	F222K420	m3	Excavació de pou aïllat de 2 a 4 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics (P - 20)	7,23	17,000	122,91
3	F227F00F	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de més d'1,5 i menys de 2 m d'amplària, amb compactació del 95% PM (P - 23)	1,94	74,984	145,47
4	F228U010	m3	Rebliment i piconatge de rasa de 0,60 m d'amplària, com a màxim, amb sauló sense garbellar per a protecció de conduccions, en tongades de 25 cm, com a màxim (P - 26)	31,10	29,994	932,81
5	F228A10F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM (P - 25)	6,45	29,994	193,46
6	GDG52457	m	Canalització amb dos tubs corbables corrugats de polietilè de 90 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i dau de recobrimnt de 40x30 cm amb sorra (P - 108)	6,46	172,010	1.111,18
7	GDG52557	m	Canalització amb dos tubs corbables corrugats de polietilè de 110 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i dau de recobrimnt de 30x20 cm amb formigó HM-20/P/20/I (P - 109)	9,50	15,000	142,50
8	FHM11F22	u	Columna de planxa d'acer galvanitzat, de forma troncocònica, de 4 m d'alçària, tipus CEU de Simon o similar, coronament sense platina, amb base platina i porta, segons norma UNE-EN 40-5, col·locada sobre dau de formigó i pintada colo RAL a escollir. (P - 69)	384,77	2,000	769,54
9	FHM11J22	u	Columna de planxa d'acer galvanitzat, de forma troncocònica, de 6 m d'alçària, tipus CEU de Simon o similar, coronament sense platina, amb base platina i porta, segons norma UNE-EN 40-5, col·locada sobre dau de formigó i pintada colo RAL a escollir. (P - 70)	575,85	9,000	5.182,65

EUR

PRESSUPOST

*Pàg.: 5					
10	FHN32571	u	Lluminària MERAK SYF LED, amb fundició injectada d'alumini, 24 W, òptica RE 3.000°k, de Simon Lighting o equivalent. (P - 71)	584,20	2,0001.168,40
11	FHN33581	u	Lluminària MERAK SYF LED, amb fundició injectada d'alumini, 24 W, òptica RJ 3.000°k, de Simon Lighting o equivalent. (P - 72)	569,81	9,0005.128,29
12	FDK282G9	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i rebler lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 61)	125,30	6,000751,80
13	FDK282C9	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 45x45x50 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i rebler lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 60)	83,35	6,000500,10
14	FDKZHEC4	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 500x500 mm i classe C250 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter (P - 62)	76,07	6,000456,42
15	FDKZHJB4	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter (P - 63)	105,33	6,000631,98
16	FGD1222E	u	Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriments de coure 300 µm de gruix, de 1500 mm llargària de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra (P - 68)	25,34	11,000278,74
17	FG380902	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm², muntat superficialment (P - 67)	4,47	194,670870,17
18	FG319154	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RV-K, unipolar, de secció 1 x 6 mm², amb coberta del cable de PVC, col·locat en tub (P - 66)	2,69	778,6802.094,65
19	F936NM11	m3	Protecció de formigó d'ús no estructural de resistència a compressió15 N/mm², consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm, HNE-15/B/40, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat inclòs part proporcional de sistema d'esperes d'acer per a garantir la no florabilitat del tub en el moment de formigonar (P - 30)	70,62	6,000423,72
20	PALEGALITZACPA		Partida per la legalització i inspeccions de la xarxa d'enllumenat contemplada en el present projecte. Inclou informe a realitzar per l'empresa adjudicatària del servei de manteniment de l'enllumenat públic. (P - 122)	731,35	1,000731,35
21	PACONNEXIO PA		Connexionat de nova xarxa d'enllumenat a xarxa existent, inclou tots els materials, mà d'obra i mitjans d'elevació que calguin per realitzar els treballs. (P - 118)	268,16	1,000268,16
22	FDGZU010	m	Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora (P - 59)	0,23	172,01039,56

TOTAL	Subcapítol	01.F1.05	22.242,60
-------	------------	----------	-----------

Obra	01	Pressupost CARRER PLEGAMANS
Capítol	F1	FASE 1
Subcapítol	06	AIGUA POTABLE

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F2225223	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i càrrega mecànica del material excavat (P - 18)	4,98	22,400111,55
2	F227F00F	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de més d'1,5 i menys de 2 m d'amplària, amb compactació del 95% PM (P - 23)	1,94	30,80059,75
3	F228U010	m3	Rebliment i piconatge de rasa de 0,60 m d'amplària, com a màxim, amb sauló sense garbellar per a protecció de conduccions, en	31,10	11,200348,32

EUR

PRESSUPOST

*Pàg.: 6					
			tongades de 25 cm, com a màxim (P - 26)		
4	F228A10F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM (P - 25)	6,45	11,20072,24
5	FFB1E625	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 110 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa (P - 64)	41,38	70,0002.896,60
6	FM21U100	u	Hidrant per a soterrar, amb una sortida de 100 mm de diàmetre amb racord Bombers, amb tap antirrobatori, connexió a la canonada de 4'' de diàmetre, muntat en pericó soterrat (P - 75)	286,16	2,000572,32
7	FN1216E7	u	Vàlvula de comporta manual amb brides Hawle o similar, de cos curt, de 125 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de PN, cos de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM i tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), amb accionament per volant de fosa, muntada superficialment (P - 76)	225,74	4,000902,96
8	ESCH2O	ut	Escomesa d'aigua particular a habitatge des de la canonada fins a la clau de registre. La connexió a la canonada es farà amb presa en càrrega tipus George Fischer o similar i la clau de registre haurà de ser de la marco Arco o similar. S'inclou tot el necessari per dur a terme pet complet l'escomesa segons normativa de la companyia d'aigua: trampillo, claru de registre, ramal colzes, clau de presa,... (P - 4)	268,16	12,0003.217,92
9	PROVH2O	ml	Instal·lació provisional d'obres de xarxa d'aigua de PE diàmetre 40 mm grapat a façanes o deixat al terra. Inclou el subministrament, el muntatge i el desmuntatge. (P - 125)	5,57	70,000389,90
10	TALLH2O	ut	Tall de subministrament d'aigua. Inclou l'avís de tall de subministrament dels abonats afectats. (P - 127)	320,40	3,000961,20
11	MANIH2O	ut	Maniobres de sector per tal de buidar i omplir el sector afectat. (P - 116)	269,32	3,000807,96
12	CONNH2O	ut	Connexió a la canonada existent. (P - 1)	603,66	4,0002.414,64
13	RECNXESC	ut	Reconnexió d'escomesa de diàmetre 32 mm. (P - 126)	46,44	3,000139,32
14	FDK282G9	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i rebler lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 61)	125,30	1,000125,30
15	FDKZHJB4	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter (P - 63)	105,33	1,000105,33

TOTAL	Subcapítol	01.F1.06	13.125,31
-------	------------	----------	-----------

Obra	01	Pressupost CARRER PLEGAMANS
Capítol	F1	FASE 1
Subcapítol	07	BAIXA TENSÍO

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	ENDESA	PA	Treballs soterrament xarxa baixa tensió tot ENDESA segons estudi tècnic ASAB002 0000300602-1 (TOT ENDESA). (P - 3)	153.808,72	0,913140.427,36

TOTAL	Subcapítol	01.F1.07	140.427,36
-------	------------	----------	------------

Obra	01	Pressupost CARRER PLEGAMANS
Capítol	F1	FASE 1

EUR

PRESSUPOST

*

Subcapítol		08	TELEFONIA			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	GDG3U021	m	Prisma de canalització per a instal·lacions de telefonia format per 4 tubs de diàmetre 110 mm i de gruix 1,8 mm de PVC rígid i dau de recobriment de 45X41 cm de formigó HM-20/P/20/I (P - 105)	32,61	18,000	586,98
2	GDG3U011	m	Prisma de canalització per a instal·lacions de telefonia format per 2 tubs de diàmetre 110 mm i de gruix 1,8 mm de PVC rígid i dau de recobriment de 45X41 cm de formigó HM-20/P/20/I (P - 104)	24,11	174,000	4.195,14
3	GDG3U030	m	Prisma de canalització per a instal·lacions de telefonia format per 2 tubs de diàmetre 63 mm i de gruix 1,2 mm de PVC rígid i dau de recobriment de 30X19 cm de formigó HM-20/P/20/I (P - 106)	11,62	125,000	1.452,50
4	GDG3U070	m	Prisma de canalització per a instal·lacions de telefonia format per 1 tub de diàmetre 40 mm i de gruix 1,2 mm de PVC rígid i dau de recobriment de 18X16 cm de formigó HM-20/P/20/I (P - 107)	7,17	60,000	430,20
5	GDK26A17	u	Pericó de registre de formigó prefabricat amb tapa tipus DF-II, per a instal·lacions de telefonia, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 110)	817,73	2,000	1.635,46
6	GDK26E17	u	Pericó de registre de formigó prefabricat amb tapa tipus HF-II, per a instal·lacions de telefonia, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 111)	518,64	2,000	1.037,28
7	GDK26J17	u	Pericó de registre de formigó prefabricat amb tapa tipus MF-II, per a instal·lacions de telefonia, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 112)	187,10	12,000	2.245,20
8	F2225223	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i càrrega mecànica del material excavat (P - 18)	4,98	120,640	600,79
9	F222K420	m3	Excavació de pou aïllat de 2 a 4 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics (P - 20)	7,23	16,000	115,68
10	F227F00F	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de més d'1,5 i menys de 2 m d'amplària, amb compactació del 95% PM (P - 23)	1,94	166,800	323,59
11	F228A10F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM (P - 25)	6,45	60,320	389,06
12	F936NM11	m3	Protecció de formigó d'ús no estructural de resistència a compressió15 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm, HNE-15/B/40, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat inclòs part proporcional de sistema d'esperes d'acer per a garantir la no florabilitat del tub en el moment de formigonar (P - 30)	70,62	7,200	508,46

TOTAL	Subcapítol	01.F1.08	13.520,34
-------	------------	----------	-----------

Obra	01	Pressupost CARRER PLEGAMANS
Capítol	F1	FASE 1
Subcapítol	09	MOBILIARI URBÀ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FQ42F025	u	Pilona de fosa amb protecció antioxidant i pintura de color negre forja, de forma cilíndrica, de 1000 mm d'alçària i 95 mm de diàmetre, ancorada amb dau de formigó (P - 78)	63,95	50,000	3.197,50
2	FQ213112	u	Paperera trabucable de 45 cm de diàmetre, de planxa pintada d'1 mm de gruix, amb base perforada i suports de 50x20x1,5 mm, ancorada amb dau de formigó model PA-600M de Fundició Benito o similar. (P - 77)	117,69	4,000	470,76

PRESSUPOST

*

3	FB122AAE	m	Barana d'acer galvanitzat, amb passamà, travesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 12 cm, de 100 cm d'alçària, ancorada a l'obra amb morter (P - 45)	150,06	3,000	450,18
---	----------	---	---	--------	-------	--------

TOTAL	Subcapítol	01.F1.09	4.118,44
-------	------------	----------	----------

Obra	01	Pressupost CARRER PLEGAMANS
Capítol	F1	FASE 1
Subcapítol	10	SENYALITZACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FBA24515	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 40 cm d'amplària, amb termoplàstic d'aplicació en calent de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (P - 48)	2,66	9,000	23,94
2	FBA27515	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 50 cm d'amplària, amb termoplàstic d'aplicació en calent de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (P - 49)	3,22	12,000	38,64
3	FBA31515	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb termoplàstic d'aplicació en calent de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (P - 50)	8,55	9,930	84,90
4	FBZ1220	m	Suport rectangular de tub d'acer galvanitzat de 100x50x3 mm, col·locat a terra formigonat (P - 54)	22,82	6,500	148,33
5	FBZ2C201	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament (P - 53)	79,02	1,000	79,02
6	FBZ13252	u	Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament (P - 51)	76,12	1,000	76,12

TOTAL	Subcapítol	01.F1.10	450,95
-------	------------	----------	--------

Obra	01	Pressupost CARRER PLEGAMANS
Capítol	F1	FASE 1
Subcapítol	11	PASSOS DE SERVEIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225223	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i càrrega mecànica del material excavat (P - 18)	4,98	12,000	59,76
2	F227F00F	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de més d'1,5 i menys de 2 m d'amplària, amb compactació del 95% PM (P - 23)	1,94	12,000	23,28
3	F936NM11	m3	Protecció de formigó d'ús no estructural de resistència a compressió15 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm, HNE-15/B/40, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat inclòs part proporcional de sistema d'esperes d'acer per a garantir la no florabilitat del tub en el moment de formigonar (P - 30)	70,62	12,000	847,44
4	GDG52557	m	Canalització amb dos tubs corbables corrugats de polietilè de 110 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i dau de recobriment de 30x20 cm amb formigó HM-20/P/20/I (P - 109)	9,50	20,000	190,00
5	FDK282G9	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (P -	125,30	8,000	1.002,40

PRESSUPOST

*

Pàg.: 9

6	FDKZHJB4	u	61) Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter (P - 63)	105,33	8,000	842,64
---	----------	---	--	--------	-------	--------

TOTAL	Subcapítol	01.F1.11	2.965,52
-------	------------	----------	----------

Obra	01	Pressupost CARRER PLEGAMANS
Capítol	F1	FASE 1
Subcapítol	12	GESTIÓ DE RESIDUS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	G2R350D9	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 24 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de menys de 15 km (P - 89)	4,77	985,099	4.698,92
2	G2RA7LP0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 92)	2,97	985,099	2.925,74
3	G2R54267	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km (P - 90)	4,42	377,898	1.670,31
4	G2RA73G0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 91)	17,00	377,898	6.424,27
5	G2RA9TD0	m3	Deposició controlada a planta de compostatge de residus de tronc i soques no perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 93)	63,72	1,000	63,72

TOTAL	Subcapítol	01.F1.12	15.782,96
-------	------------	----------	-----------

Obra	01	Pressupost CARRER PLEGAMANS
Capítol	F1	FASE 1
Subcapítol	13	PARTIDES ALÇADES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PASEGSAL	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per la seguretat i salut de l'obra. (P - 123)	9.756,50	0,500	4.878,25
2	PAIMPREV	PA	Partida alçada a justificar per a imprevistos d'obra. (P - 121)	18.000,00	0,500	9.000,00
3	PASERAFE	PA	Partida alçada a justificar per a possibles desviaments de serveis no previstos en projecte (P - 124)	4.700,00	0,500	2.350,00
4	PAENTRADES	PA	Partida alçada a justificar per adequació de façanes i accessos a habitatges per modificació de la rasant de la vorera actual. (P - 120)	2.600,00	0,500	1.300,00
5	PACONQUA	PA	Partida alçada a justificar per a control de qualitat i assajos (passats l'1% que assumeix el contractista per llei). (P - 117)	11.966,42	0,500	5.983,21
6	PADESVIAM	PA	Partida alçada a justificar per al desviament i endagament del trànsit de vehicles durant les obres. (P - 119)	3.604,06	0,500	1.802,03

TOTAL	Subcapítol	01.F1.13	25.313,49
-------	------------	----------	-----------

Obra	01	Pressupost CARRER PLEGAMANS
Capítol	F2	FASE 2
Subcapítol	01	ENDERROCS I DEMOLICIONS

PRESSUPOST

*

Pàg.: 10

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	G21R4090	u	Trituració de soca soterrada de 60 a 100 cm de perímetre amb tractor amb braç triturador de soques (P - 84)	42,38	0,000	0,00
2	F219FBA0	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir (P - 8)	2,09	17,500	36,58
3	G21B4001	u	Desmuntatge i càrrega sobre camió de senyal vertical de trànsit existent, de qualsevol tipus, inclòs suports i demolició de fonamentacions, inclòs posterior col·locació si la senyal fos recuperable, inclou càrrega mecànica sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, amb cànon d'abocament. (P - 83)	28,46	3,000	85,38
4	F21DQG02	u	Demolició d'embornal de 70x30x85 cm, de parets de 15 cm de maó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (P - 14)	4,66	2,000	9,32
5	F21B3001	m	Desmuntatge de barana metàl·lica, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (P - 10)	16,70	3,000	50,10
6	F21D3KK1	m	Demolició d'interceptor de 84x50 cm de parets de 30 cm, de maó i amb solera de 15 cm de formigó amb compressor i càrrega mecànica sobre camió (P - 11)	12,64	0,000	0,00
7	F219FFA0	m	Tall en paviment de formigó de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir (P - 9)	2,64	4,900	12,94
8	F21DJU02	ut	Demolició de pou de 100x100 cm, de parets de 30 cm de maó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (P - 13)	12,20	5,000	61,00
9	F21D41A2	m	Demolició de claveguera de fins a 60 cm de diàmetre o fins a 40x60 cm, de formigó vibropresmat amb solera de 15 cm de formigó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (P - 12)	5,14	147,805	759,72
10	G2193A06	m	Demolició de rigola de formigó, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió (P - 80)	3,89	10,000	38,90
11	G2191306	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 79)	3,59	10,000	35,90
12	G2194AL5	m2	Demolició de paviment de formigó, de fins a 20 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 81)	4,97	798,053	3.966,32
13	F2194XL5	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 20 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 7)	2,85	10,000	28,50
14	G2194JC5	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 10 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 82)	3,90	10,000	39,00
15	F21H1641	u	Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 6 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 15)	79,15	8,000	633,20
16	M219UF41	m2	Fresatge mecànic de paviments asfàltics per cada cm de gruix, amb un gruix de 0 a 5 cm i a tot el paviment, en grans extensions, amb fresadora de càrrega automàtica i talls i entregues a tapes i reixes amb compresor, carrega de runes sobre camió i escombrat i neteja de la superfície fresada (P - 114)	0,15	0,000	0,00
17	M219UF42	m2	Fresatge mecànic de paviments asfàltics per cada cm de gruix, amb un gruix de 0 a 5 cm i en els encaixos laterals i finals en obres de recobriment asfàltic, amb fresadora de càrrega automàtica i talls i entregues a tapes i reixes amb compresor, carrega de runes sobre camió i escombrat i neteja de la superfície fresada (P - 115)	0,43	0,000	0,00
18	F9WZV015	u	Desmuntatge i col·locacio per a situar a nova rasant d'arquetes, pericons o reixes de desguas existents, amb enderrocs i recrescuts enrasat a cota del nou paviment. (P - 44)	14,85	20,000	297,00
19	F2148J34	m2	Enderroc de llosa d'escala de formigó armat, a mà i amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 6)	41,58	6,000	249,48

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 11

TOTAL	Subcapítol	01.F2.01	6.303,34
-------	------------	----------	----------

Obra	01	Pressupost CARRER PLEGAMANS
Capítol	F2	FASE 2
Subcapítol	02	MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	G222U200	u	Excavació manual de cala de qualsevol dimensions en zona de serveis i posterior rebliment. Tot inclòs. (P - 85)	55,76	15,000	836,40
2	G22D3011	m2	Esbrossada del terreny de més de 2 m, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió (P - 87)	0,54	81,000	43,74
3	F221C472	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (P - 17)	4,03	317,111	1.277,96
4	G2A16000	m3	Subministrament de terra tolerable d'aportació (P - 88)	3,58	25,000	89,50
5	G2261111	m3	Estesa i piconatge de sòl tolerable de l'obra, en tongades de 25 cm de gruix, com a màxim, amb compactació del 95 % PM, utilitzant corró vibratori autopropulsat, i amb necessitat d'humectació (P - 86)	3,44	25,000	86,00
6	F227T00F	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM (P - 24)	1,25	798,053	997,57

TOTAL	Subcapítol	01.F2.02	3.331,17
-------	------------	----------	----------

Obra	01	Pressupost CARRER PLEGAMANS
Capítol	F2	FASE 2
Subcapítol	03	CLAVEGUERAM

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225243	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 4 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i càrrega mecànica del material excavat (P - 19)	6,01	527,482	3.170,17
2	F222K422	m3	Excavació de pou aïllat de 2 a 4 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat (P - 21)	6,65	86,520	575,36
3	F227A00F	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de més de 0,6 i menys d'1,5 m d'amplària, amb compactació del 95% PM (P - 22)	2,04	190,488	388,60
4	E2315615	m2	Apuntalament i estrebada de rases i pous, de més d'1 i fins a 2 m d'amplària, amb fusta, per a una protecció del 50% (P - 2)	28,28	220,779	6.243,63
5	F228A10F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM (P - 25)	6,45	405,972	2.618,52
6	F2A15000	m3	Subministrament de terra adequada d'aportació (P - 27)	5,42	10,000	54,20
7	FD78C385	m	Tub de formigó armat de 400 mm de diàmetre nominal classe 3, segons ASTM C 76 amb unió de campana amb anella elastomèrica, col·locat al fons de la rasa (P - 57)	31,50	155,128	4.886,53
8	GD959270	m	Recobrint protector exterior per a clavegueres de tub de formigó de diàmetre 40 cm, amb 10 cm de formigó HM-20/P/20/I (P - 100)	7,69	155,128	1.192,93
9	HD7FQ412	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament sense pressió, de DN 250 mm i de SN 2 (2 kN/m2) de rigidesa anular, segons norma UNE-EN 1401-1. (P - 113)	24,73	70,000	1.731,10
10	G31511M1	m3	Formigó per a rases i pous, HM-20/P/40/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, abocat des de camió (P - 94)	61,13	37,515	2.293,29
11	FD5KKF0E	m	Caixa per a interceptor de 84x50 cm, amb parets de 15 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I, sobre solera de 15 cm de formigó HM-20/P/20/I (P - 56)	65,24	4,000	260,96

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 12

12	GD5ZAADK	u	Reixa per a interceptor, de fosa dúctil de 990x380x55 mm, classe D400 segons norma UNE-EN 124 i 17 dm2 de superfície d'absorció col·locada sobre bastiment (P - 98)	93,31	4,000	373,24
13	FD5J6F0E	u	Caixa per a embornal SIFÒNIC de 70x30x85 cm, amb parets de 15 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I sobre solera de 15 cm de formigó HM-20/P/20/I (P - 55)	98,38	11,000	1.082,18
14	GD5Z9CC4	u	Bastiment i reixa de fosa dúctil, abatible i amb tanca, per a embornal, de 750x300x40 mm, classe C250 segons norma UNE-EN 124 i 10 dm2 de superfície d'absorció, col·locat amb morter model GC075027A de Norinco o equivalent. (P - 97)	85,70	11,000	942,70
15	GD7S1224	u	Partida alçada per a connexió del nou clavegueram a l'existent, TOT inclòs: excavacions, reblerts, mà d'obra. materials, maquinària, desviaments provisionals de l'aigua residual/pluvial, verificacions d'estanqueïtat,... (P - 99)	248,66	2,000	497,32
16	FDB176E0	u	Solera de formigó HM-20/P/20/I de 20 cm de gruix i de planta 1,65x1,65 m (P - 58)	54,47	5,000	272,35
17	GDD1C094	m	Paret per a pou circular de D=120 cm de peces de formigó amb execució prefabricada amb escala d'acer galvanitzat, col·locades amb morter ciment 1:6 (P - 101)	171,16	12,700	2.173,73
18	GDD1U190	u	Brocal per a pou format per un con asimètric de formigó prefabricat de dimensions 120X70X70 cm, amb junt de goma, col·locat sobre anell de pou de registre, inclús rebut de graons amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l (P - 102)	173,14	5,000	865,70
19	GDDZ6DD4	u	Bastiment circular de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible i amb tanca, pas lliure de 600 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter model GEO de Norinco o equivalent. (P - 103)	202,31	5,000	1.011,55

TOTAL	Subcapítol	01.F2.03	30.634,06
-------	------------	----------	-----------

Obra	01	Pressupost CARRER PLEGAMANS
Capítol	F2	FASE 2
Subcapítol	04	PAVIMENTACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F931201J	m3	Base de tot-u artificial , amb estesa i piconatge del material al 98% del PM (P - 28)	17,81	168,809	3.006,49
2	F9365N11	m3	Base de formigó HM-20/B/40/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (P - 29)	67,49	39,375	2.657,42
3	F9715L11	m3	Base per a rigola amb formigó HM-20/S/40/I, de consistència seca i grandària màxima del granulat 40 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual, acabat reglejat (P - 33)	69,36	14,643	1.015,64
4	F97422EA	m	Rigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x8 cm, col·locades amb morter i rejuntades amb beurada de ciment blanc (P - 34)	11,81	0,000	0,00
5	F97433EA	m	Rigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x8 cm, col·locades amb morter i rejuntades amb beurada de ciment blanc. (P - 35)	17,51	159,098	2.785,81
6	F965P6DD	m	Vorada recta de peces de formigó, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C3 de 28x17 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó reciclat no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter (P - 31)	16,71	5,000	83,55
7	F966A6DD	m	Vorada corba de peces de formigó, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C3 de 28x17 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter (P - 32)	35,15	5,000	175,75

EUR

PRESSUPOST

* 						Pàg.: 13
8	F9J12E70	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica tipus C50BF5 IMP(ECI), amb dotació 1,5 kg/m2 (P - 42)	0,48	0,000	0,00
9	F9J13J40	m2	Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiònica tipus C60B3/B4 ADH(ECR-1), amb dotació 1 kg/m2 (P - 43)	0,44	0,000	0,00
10	G9H11H52	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 32 base B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa base i granulat calcari, estesa i compactada (P - 96)	55,67	0,000	0,00
11	G9H11851	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 surf B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada (P - 95)	64,36	0,000	0,00
12	F9G4J9GC	m2	Paviment de formigó amb fibres HAF-30/A-3-3/F/20-60/IIa+F, de 15 cm de gruix, de consistència fluïda i un contingut en fibres d'acer entre 30 i 35 kg/m3, grandària màxima del granulat 20 mm, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars color (P - 41)	28,70	862,890	24.764,94
13	F985A70H	m	Gual de peces de formigó, doble capa, V60, col·locat sobre base de formigó no estructural 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 30 a 35 cm d'alçària, i rejuntat amb morter (P - 37)	49,58	9,000	446,22
14	ESCALES	PA	Construcció d'escala segons plànols de projecte i indicacions del director de l'obra, tot inclòs i acabat. (P - 5)	1.021,39	1,000	1.021,39
TOTAL Subcapítol 01.F2.04				35.957,21		

Obra	01	Pressupost CARRER PLEGAMANS
Capítol	F2	FASE 2
Subcapítol	05	ENLLUMENAT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225223	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i càrrega mecànica del material excavat (P - 18)	4,98	61,965	308,59
2	F222K420	m3	Excavació de pou aïllat de 2 a 4 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics (P - 20)	7,23	16,000	115,68
3	F227F00F	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de més d'1,5 i menys de 2 m d'amplària, amb compactació del 95% PM (P - 23)	1,94	77,456	150,26
4	F228U010	m3	Rebliment i piconatge de rasa de 0,60 m d'amplària, com a màxim, amb sauló sense garbellar per a protecció de conduccions, en tongades de 25 cm, com a màxim (P - 26)	31,10	30,982	963,54
5	F228A10F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM (P - 25)	6,45	30,982	199,83
6	GDG52457	m	Canalització amb dos tubs corbables corrugats de polietilè de 90 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i dau de recobriments de 40x30 cm amb sorra (P - 108)	6,46	178,190	1.151,11
7	GDG52557	m	Canalització amb dos tubs corbables corrugats de polietilè de 110 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i dau de recobriments de 30x20 cm amb formigó HM-20/P/20/I (P - 109)	9,50	15,000	142,50
8	FHM11F22	u	Columna de planxa d'acer galvanitzat, de forma troncocònica, de 4 m d'alçària, tipus CEU de Simon o similar, coronament sense platina, amb base platina i porta, segons norma UNE-EN 40-5, col·locada sobre dau de formigó i pintada color RAL a escollir. (P - 69)	384,77	10,000	3.847,70
9	FHM11J22	u	Columna de planxa d'acer galvanitzat, de forma troncocònica, de 6 m d'alçària, tipus CEU de Simon o similar, coronament sense platina, amb base platina i porta, segons norma UNE-EN 40-5, col·locada sobre dau de formigó i pintada color RAL a escollir. (P - 70)	575,85	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

* 						Pàg.: 14
10	FHN32571	u	L·luminària MERAK SYF LED, amb fundició injectada d'alumini, 24 W, òptica RE 3.000°k, de Simon Lighting o equivalent. (P - 71)	584,20	10,000	5.842,00
11	FHN33581	u	L·luminària MERAK SYF LED, amb fundició injectada d'alumini, 24 W, òptica RJ 3.000°k, de Simon Lighting o equivalent. (P - 72)	569,81	0,000	0,00
12	FDK282G9	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 61)	125,30	6,000	751,80
13	FDK282C9	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 45x45x50 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 60)	83,35	6,000	500,10
14	FDKZHEC4	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 500x500 mm i classe C250 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter (P - 62)	76,07	6,000	456,42
15	FDKZHJB4	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter (P - 63)	105,33	6,000	631,98
16	FGD1222E	u	Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriments de coure 300 µm de gruix, de 1500 mm llargària de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra (P - 68)	25,34	10,000	253,40
17	FG380902	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat superficialment (P - 67)	4,47	198,790	888,59
18	FG319154	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RV-K, unipolar, de secció 1 x 6 mm2, amb coberta del cable de PVC, col·locat en tub (P - 66)	2,69	795,160	2.138,98
19	F936NM11	m3	Protecció de formigó d'ús no estructural de resistència a compressió15 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm, HNE-15/B/40, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat inclòs part proporcional de sistema d'esperes d'acer per a garantir la no florabilitat del tub en el moment de formigonar (P - 30)	70,62	6,000	423,72
20	PALEGALITZACPA		Partida per la legalització i inspeccions de la xarxa d' enllumenat contemplada en el present projecte. Inclou informe a realitzar per l' empresa adjudicatària del servei de manteniment de l'enllumenat públic. (P - 122)	731,35	1,000	731,35
21	PACONNEXIO	PA	Connexionat de nova xara d'enllumenat a xarxa existent, inclou tots els materials, mà d'obra i mitjans d'elevació que calguin per realitzar els treballs. (P - 118)	268,16	1,000	268,16
22	FDGZU010	m	Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora (P - 59)	0,23	178,190	40,98

TOTAL	Subcapítol	01.F2.05		19.806,69
Obra		01	Pressupost CARRER PLEGAMANS	
Capítol		F2	FASE 2	
Subcapítol		06	AIGUA POTABLE	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225223	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i càrrega mecànica del material excavat (P - 18)	4,98	3,000	14,94
2	F227F00F	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de més d'1,5 i menys de 2 m d'amplària, amb compactació del 95% PM (P - 23)	1,94	3,000	5,82
3	F228U010	m3	Rebliment i piconatge de rasa de 0,60 m d'amplària, com a màxim, amb sauló sense garbellar per a protecció de conduccions, en	31,10	1,500	46,65

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 15

			tongades de 25 cm, com a màxim (P - 26)			
4	F228A10F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM (P - 25)	6,45	1,500	9,68
5	FFB1E625	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 110 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa (P - 64)	41,38	3,000	124,14
6	FM21U100	u	Hidrant per a soterrar, amb una sortida de 100 mm de diàmetre amb racord Bombers, amb tap antirrobatori, connexió a la canonada de 4'' de diàmetre, muntat en pericó soterrat (P - 75)	286,16	1,000	286,16
7	FN1216E7	u	Vàlvula de comporta manual amb brides Hawle o similar, de cos curt, de 125 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de PN, cos de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM i tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), amb accionament per volant de fosa, muntada superficialment (P - 76)	225,74	3,000	677,22
8	ESCH2O	ut	Escomesa d'aigua particular a habitatge des de la canonada fins a la clau de registre. La connexió a la canonada es farà amb presa en càrrega tipus George Fischer o similar i la clau de registre haurà de ser de la marco Arco o similar. S'inclou tot el necessari per dur a terme pet complet l'escomesa segons normativa de la companyia d'aigua: trampillo, claru de registre, ramal colzes, clau de presa,... (P - 4)	268,16	11,000	2.949,76
9	PROVH2O	ml	Instal·lació provisional d'obres de xarxa d'aigua de PE diàmetre 40 mm grapat a façanes o deixat al terra. Inclou el subministrament, el muntatge i el desmuntatge. (P - 125)	5,57	3,000	16,71
10	TALLH2O	ut	Tall de subministrament d'aigua. Inclou l'avís de tall de subministrament dels abonats afectats. (P - 127)	320,40	3,000	961,20
11	MANIH2O	ut	Maniobres de sector per tal de buidar i omplir el sector afectat. (P - 116)	269,32	1,000	269,32
12	CONNH2O	ut	Connexió a la canonada existent. (P - 1)	603,66	1,000	603,66
13	RECNXESC	ut	Reconnexió d'escomesa de diàmetre 32 mm. (P - 126)	46,44	1,000	46,44
14	FDK282G9	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 61)	125,30	1,000	125,30
15	FDKZHJB4	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter (P - 63)	105,33	1,000	105,33
16	FJM34BE4	u	Ventosa embridada de diàmetre nominal 40 mm, de 16 bar de pressió de prova, de fosa, preu alt i muntada en pericó de canalització soterrada (P - 74)	160,65	1,000	160,65

TOTAL	Subcapítol	01.F2.06	6.402,98
-------	------------	----------	----------

Obra	01	Pressupost CARRER PLEGAMANS
Capítol	F2	FASE 2
Subcapítol	08	TELEFONIA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	GDG3U021	m	Prisma de canalització per a instal·lacions de telefonia format per 4 tubs de diàmetre 110 mm i de gruix 1,8 mm de PVC rígid i dau de recobriment de 45X41 cm de formigó HM-20/P/20/I (P - 105)	32,61	15,000	489,15
2	GDG3U011	m	Prisma de canalització per a instal·lacions de telefonia format per 2 tubs de diàmetre 110 mm i de gruix 1,8 mm de PVC rígid i dau de recobriment de 45X41 cm de formigó HM-20/P/20/I (P - 104)	24,11	160,000	3.857,60

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 16

3	GDG3U030	m	Prisma de canalització per a instal·lacions de telefonia format per 2 tubs de diàmetre 63 mm i de gruix 1,2 mm de PVC rígid i dau de recobriment de 30X19 cm de formigó HM-20/P/20/I (P - 106)	11,62	0,000	0,00
4	GDG3U070	m	Prisma de canalització per a instal·lacions de telefonia format per 1 tub de diàmetre 40 mm i de gruix 1,2 mm de PVC rígid i dau de recobriment de 18X16 cm de formigó HM-20/P/20/I (P - 107)	7,17	55,000	394,35
5	GDK26A17	u	Pericó de registre de formigó prefabricat amb tapa tipus DF-II, per a instal·lacions de telefonia, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 110)	817,73	2,000	1.635,46
6	GDK26E17	u	Pericó de registre de formigó prefabricat amb tapa tipus HF-II, per a instal·lacions de telefonia, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 111)	518,64	2,000	1.037,28
7	GDK26J17	u	Pericó de registre de formigó prefabricat amb tapa tipus MF-II, per a instal·lacions de telefonia, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 112)	187,10	11,000	2.058,10
8	F2225223	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i càrrega mecànica del material excavat (P - 18)	4,98	73,600	366,53
9	F222K420	m3	Excavació de pou aïllat de 2 a 4 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics (P - 20)	7,23	15,000	108,45
10	F227F00F	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de més d'1,5 i menys de 2 m d'amplària, amb compactació del 95% PM (P - 23)	1,94	107,000	207,58
11	F228A10F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM (P - 25)	6,45	36,800	237,36
12	F936NM11	m3	Protecció de formigó d'ús no estructural de resistència a compressió15 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm, HNE-15/B/40, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat inclòs part proporcional de sistema d'esperes d'acer per a garantir la no florabilitat del tub en el moment de formigonar (P - 30)	70,62	6,000	423,72

TOTAL	Subcapítol	01.F2.08	10.815,58
-------	------------	----------	-----------

Obra	01	Pressupost CARRER PLEGAMANS
Capítol	F2	FASE 2
Subcapítol	09	MOBILIARI URBÀ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FQ42F025	u	Pilona de fosa amb protecció antioxidant i pintura de color negre forja, de forma cilíndrica, de 1000 mm d'alçària i 95 mm de diàmetre, ancorada amb dau de formigó (P - 78)	63,95	50,000	3.197,50
2	FQ213112	u	Paperera trabucable de 45 cm de diàmetre, de planxa pintada d'1 mm de gruix, amb base perforada i suports de 50x20x1,5 mm, ancorada amb dau de formigó model PA-600M de Fundició Benito o similar. (P - 77)	117,69	4,000	470,76

TOTAL	Subcapítol	01.F2.09	3.668,26
-------	------------	----------	----------

Obra	01	Pressupost CARRER PLEGAMANS
Capítol	F2	FASE 2
Subcapítol	10	SENYALITZACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 17

1	FBA1E515	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària, amb termoplàstic d'aplicació en calent de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (P - 47)	0,82	17,500	14,35
2	FBA24515	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 40 cm d'amplària, amb termoplàstic d'aplicació en calent de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (P - 48)	2,66	8,500	22,61
3	FBA31515	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb termoplàstic d'aplicació en calent de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (P - 50)	8,55	8,700	74,39
4	FBZ1220	m	Suport rectangular de tub d'acer galvanitzat de 100x50x3 mm, col·locat a terra formigonat (P - 54)	22,82	6,500	148,33
5	FB13252	u	Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament (P - 51)	76,12	1,000	76,12
6	FB1C351	u	Placa octogonal per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament (P - 52)	80,77	1,000	80,77

TOTAL	Subcapítol	01.F2.10	416,57
-------	------------	----------	--------

Obra	01	Pressupost CARRER PLEGAMANS
Capítol	F2	FASE 2
Subcapítol	11	PASSOS DE SERVEIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225223	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i càrrega mecànica del material excavat (P - 18)	4,98	9,600	47,81
2	F227F00F	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de més d'1,5 i menys de 2 m d'amplària, amb compactació del 95% PM (P - 23)	1,94	9,600	18,62
3	F936NM11	m3	Protecció de formigó d'ús no estructural de resistència a compressió15 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm, HNE-15/B/40, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat inclòs part proporcional de sistema d'esperes d'acer per a garantir la no florabilitat del tub en el moment de formigonar (P - 30)	70,62	9,600	677,95
4	GDG52557	m	Canalització amb dos tubs corbables corrugats de polietilè de 110 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i dau de recobriments de 30x20 cm amb formigó HM-20/P/20/I (P - 109)	9,50	16,000	152,00
5	FDK282G9	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 61)	125,30	8,000	1.002,40
6	FDKZHJB4	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter (P - 63)	105,33	8,000	842,64

TOTAL	Subcapítol	01.F2.11	2.741,42
-------	------------	----------	----------

Obra	01	Pressupost CARRER PLEGAMANS
Capítol	F2	FASE 2
Subcapítol	12	GESTIÓ DE RESIDUS

PRESSUPOST

*

Pàg.: 18

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	G2R350D9	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 24 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de menys de 15 km (P - 89)	4,77	744,250	3.550,07
2	G2RA7LP0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 92)	2,97	744,250	2.210,42
3	G2R54267	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km (P - 90)	4,42	255,825	1.130,75
4	G2RA73G0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 91)	17,00	255,825	4.349,03
5	G2RA9TD0	m3	Deposició controlada a planta de compostatge de residus de troncs i soques no perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 93)	63,72	0,000	0,00

TOTAL	Subcapítol	01.F2.12	11.240,27
-------	------------	----------	-----------

Obra	01	Pressupost CARRER PLEGAMANS
Capítol	F2	FASE 2
Subcapítol	13	PARTIDES ALÇADES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PASEGSAL	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per la seguretat i salut de l'obra. (P - 123)	9.756,50	0,220	2.146,43
2	PAIMPREV	PA	Partida alçada a justificar per a imprevistos d'obra. (P - 121)	18.000,00	0,220	3.960,00
3	PASERAFE	PA	Partida alçada a justificar per a possibles desviaments de serveis no previstos en projecte (P - 124)	4.700,00	0,220	1.034,00
4	PAENTRADES	PA	Partida alçada a justificar per adequació de façanes i accessos a habitatges per modificació de la rasant de la vorera actual. (P - 120)	2.600,00	0,220	572,00
5	PACONQUA	PA	Partida alçada a justificar per a control de qualitat i assajos (passats l'1% que assumeix el contractista per llei). (P - 117)	11.966,42	0,220	2.632,61
6	PADESVIAM	PA	Partida alçada a justificar per al desviament i endagament del trànsit de vehicles durant les obres. (P - 119)	3.604,06	0,220	792,89

TOTAL	Subcapítol	01.F2.13	11.137,93
-------	------------	----------	-----------

Obra	01	Pressupost CARRER PLEGAMANS
Capítol	F3	FASE 3
Subcapítol	01	ENDERROCS I DEMOLICIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F21R11A0	u	Tala controlada directa d'arbre de 6 a 10 m d'alçària, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 16)	98,34	1,000	98,34
2	G21R4090	u	Trituració de soca soterrada de 60 a 100 cm de perímetre amb tractor amb braç triturador de soques (P - 84)	42,38	1,000	42,38
3	G21B4001	u	Desmuntatge i càrrega sobre camió de senyal vertical de trànsit existent, de qualsevol tipus, inclòs suports i demolició de fonamentacions, inclòs posterior col·locació si la senyal fos recuperable, inclou càrrega mecànica sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, amb cànon d'abocament. (P - 83)	28,46	7,000	199,22

PRESSUPOST

*

Pàg.: 19

4	F21DQG02	u	Demolició d'embornal de 70x30x85 cm, de parets de 15 cm de maó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (P - 14)	4,66	2,000	9,32
5	F21D3KK1	m	Demolició d'interceptor de 84x50 cm de parets de 30 cm, de maó i amb solera de 15 cm de formigó amb compressor i càrrega mecànica sobre camió (P - 11)	12,64	13,000	164,32
6	F219FFA0	m	Tall en paviment de formigó de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir (P - 9)	2,64	10,000	26,40
7	F219FBA0	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir (P - 8)	2,09	65,300	136,48
8	F21B3001	m	Desmuntatge de barana metàl·lica, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (P - 10)	16,70	0,000	0,00
9	G2194JC5	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 10 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 82)	3,90	314,915	1.228,17
10	F9WZV015	u	Desmuntatge i col·locacio per a situar a nova rasant d'arquetes, pericons o reixes de desguas existents, amb enderrocs i rescuts enrasat a cota del nou paviment. (P - 44)	14,85	30,000	445,50
11	F21DJU02	ut	Demolició de pou de 100x100 cm, de parets de 30 cm de maó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (P - 13)	12,20	4,000	48,80
12	F21D41A2	m	Demolició de claveguera de fins a 60 cm de diàmetre o fins a 40x60 cm, de formigó vibropressat amb solera de 15 cm de formigó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (P - 12)	5,14	111,240	571,77
13	G2193A06	m	Demolició de rigola de formigó, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió (P - 80)	3,89	158,137	615,15
14	G2191306	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 79)	3,59	251,960	904,54
15	G2194AL5	m2	Demolició de paviment de formigó, de fins a 20 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 81)	4,97	62,300	309,63
16	F2194XL5	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 20 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 7)	2,85	987,271	2.813,72
17	F21H1641	u	Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 6 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 15)	79,15	6,000	474,90
18	M219UF41	m2	Fresatge mecànic de paviments asfàltics per cada cm de gruix, amb un gruix de 0 a 5 cm i a tot el paviment, en grans extensions, amb fresadora de càrrega automàtica i talls i entregues a tapes i reixes amb compresor, carrega de runes sobre camió i escombrat i neteja de la superfície fresada (P - 114)	0,15	50,000	7,50
19	M219UF42	m2	Fresatge mecànic de paviments asfàltics per cada cm de gruix, amb un gruix de 0 a 5 cm i en els encaixos laterals i finals en obres de recobriment asfàltic, amb fresadora de càrrega automàtica i talls i entregues a tapes i reixes amb compresor, carrega de runes sobre camió i escombrat i neteja de la superfície fresada (P - 115)	0,43	50,000	21,50
20	F2148J34	m2	Enderroc de llosa d'escala de formigó armat, a mà i amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 6)	41,58	6,000	249,48

TOTAL	Subcapítol	01.F3.01	8.367,12
-------	------------	----------	----------

Obra	01	Pressupost CARRER PLEGAMANS
Capítol	F3	FASE 3
Subcapítol	02	MOVIMENT DE TERRES

PRESSUPOST

*

Pàg.: 20

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	G222U200	u	Excavació manual de cala de qualsevol dimensions en zona de serveis i posterior rebliment. Tot inclòs. (P - 85)	55,76	15,000	836,40
2	G22D3011	m2	Esbrossada del terreny de més de 2 m, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió (P - 87)	0,54	44,000	23,76
3	F221C472	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (P - 17)	4,03	654,992	2.639,62
4	G2A16000	m3	Subministrament de terra tolerable d'aportació (P - 88)	3,58	25,000	89,50
5	G2261111	m3	Estesa i piconatge de sòl tolerable de l'obra, en tongades de 25 cm de gruix, com a màxim, amb compactació del 95 % PM, utilitzant corró vibratori autopropulsat, i amb necessitat d'humectació (P - 86)	3,44	25,000	86,00
6	F227T00F	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM (P - 24)	1,25	1.308,307	1.635,38

TOTAL	Subcapítol	01.F3.02	5.310,66
-------	------------	----------	----------

Obra	01	Pressupost CARRER PLEGAMANS
Capítol	F3	FASE 3
Subcapítol	03	CLAVEGUERAM

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225243	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 4 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i càrrega mecànica del material excavat (P - 19)	6,01	557,442	3.350,23
2	F222K422	m3	Excavació de pou aïllat de 2 a 4 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat (P - 21)	6,65	123,760	823,00
3	F227A00F	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de més de 0,6 i menys d'1,5 m d'amplària, amb compactació del 95% PM (P - 22)	2,04	231,704	472,68
4	E2315615	m2	Apuntalament i estrebada de rases i pous, de més d'1 i fins a 2 m d'amplària, amb fusta, per a una protecció del 50% (P - 2)	28,28	281,718	7.966,99
5	F228A10F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM (P - 25)	6,45	429,801	2.772,22
6	F2A15000	m3	Subministrament de terra adequada d'aportació (P - 27)	5,42	10,000	54,20
7	FD78C385	m	Tub de formigó armat de 400 mm de diàmetre nominal classe 3, segons ASTM C 76 amb unió de campana amb anella elàstica, col·locat al fons de la rasa (P - 57)	31,50	110,344	3.475,84
8	GD959270	m	Recobriment protector exterior per a clavegueres de tub de formigó de diàmetre 40 cm, amb 10 cm de formigó HM-20/P/20/I (P - 100)	7,69	110,344	848,55
9	HD7FQ412	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament sense pressió, de DN 250 mm i de SN 2 (2 kN/m2) de rigidesa anular, segons norma UNE-EN 1401-1. (P - 113)	24,73	175,000	4.327,75
10	G31511M1	m3	Formigó per a rases i pous, HM-20/P/40/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, abocat des de camió (P - 94)	61,13	38,292	2.340,79
11	FD5KKF0E	m	Caixa per a interceptor de 84x50 cm, amb parets de 15 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I, sobre solera de 15 cm de formigó HM-20/P/20/I (P - 56)	65,24	13,400	874,22
12	GD5ZAADK	u	Reixa per a interceptor, de fosa dúctil de 990x380x55 mm, classe D400 segons norma UNE-EN 124 i 17 dm2 de superfície d'absorció col·locada sobre bastiment (P - 98)	93,31	13,400	1.250,35
13	FD5J6F0E	u	Caixa per a embornal SIFÒNIC de 70x30x85 cm, amb parets de 15 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I sobre solera de 15 cm de formigó HM-20/P/20/I (P - 55)	98,38	17,000	1.672,46
14	GD5Z9CC4	u	Bastiment i reixa de fosa dúctil, abatible i amb tanca, per a embornal, de 750x300x40 mm, classe C250 segons norma UNE-EN 124 i 10 dm2	85,70	17,000	1.456,90

EUR

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 21

15	GD7S1224	u	de superfície d'absorció, col·locat amb morter model GC075027A de Norinco o equivalent. (P - 97)	248,66	1,000	248,66
16	FDB176E0	u	Partida alçada per a connexió del nou clavegueram a l'existent, TOT inclòs: excavacions, reblerts, mà d'obra. materials, maquinària, desviaments provisionals de l'aigua residual/pluvial, verificacions d'estanqueïtat,... (P - 99)	54,47	7,000	381,29
17	GDD1C094	m	Solera de formigó HM-20/P/20/I de 20 cm de gruix i de planta 1,65x1,65 m (P - 58)	171,16	0,000	0,00
18	GDD1U190	u	Paret per a pou circular de D=120 cm de peces de formigó amb execució prefabricada amb escala d'acer galvanitzat, col·locades amb morter ciment 1:6 (P - 101)	173,14	7,000	1.211,98
19	GDDZ6DD4	u	Brocal per a pou format per un con asimètric de formigó prefabricat de dimensions 120X70X70 cm, amb junt de goma, col·locat sobre anell de pou de registre, inclús rebut de graons amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l (P - 102)	202,31	7,000	1.416,17
			Bastiment circular de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible i amb tanca, pas lliure de 600 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter model GEO de Norinco o equivalent. (P - 103)			

TOTAL	Subcapítol	01.F3.03	34.944,28
-------	------------	----------	-----------

Obra	01	Pressupost CARRER PLEGAMANS
Capítol	F3	FASE 3
Subcapítol	04	PAVIMENTACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F931201J	m3	Base de tot-u artificial , amb estesa i piconatge del material al 98% del PM (P - 28)	17,81	241,149	4.294,86
2	F9365N11	m3	Base de formigó HM-20/B/40/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (P - 29)	67,49	111,125	7.499,83
3	F9715L11	m3	Base per a rigola amb formigó HM-20/S/40/I, de consistència seca i grandària màxima del granulat 40 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual, acabat reglejat (P - 33)	69,36	18,888	1.310,07
4	F97422EA	m	Rigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x8 cm, col·locades amb morter i rejuntades amb beurada de ciment blanc (P - 34)	11,81	0,000	0,00
5	F97433EA	m	Rigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x8 cm, col·locades amb morter i rejuntades amb beurada de ciment blanc. (P - 35)	17,51	209,862	3.674,68
6	F965P6DD	m	Vorada recta de peces de formigó, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C3 de 28x17 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó reciclat no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter (P - 31)	16,71	199,369	3.331,46
7	F966A6DD	m	Vorada corba de peces de formigó, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C3 de 28x17 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter (P - 32)	35,15	10,493	368,83
8	F9J12E70	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica tipus C50BF5 IMP(ECI), amb dotació 1,5 kg/m2 (P - 42)	0,48	877,622	421,26
9	F9J13J40	m2	Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiònica tipus C60B3/B4 ADH(ECR-1), amb dotació 1 kg/m2 (P - 43)	0,44	877,622	386,15
10	G9H11H52	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 32 base B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa base i granulat calcari, estesa i compactada (P -	55,67	150,512	8.379,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 22

11	G9H11851	t	96) Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 surf B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada (P - 95)	64,36	107,509	6.919,28
12	F9G4J9GC	m2	Paviment de formigó amb fibres HAF-30/A-3-3/F/20-60/IIa+F, de 15 cm de gruix, de consistència fluida i un contingut en fibres d'acer entre 30 i 35 kg/m3, grandària màxima del granulat 20 mm, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars color (P - 41)	28,70	0,000	0,00
13	F9E1310N	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu superior, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:0,5:4 i beurada de ciment pòrtland (P - 39)	26,88	390,002	10.483,25
14	F9E1320G	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x8 cm, classe 1a, preu superior, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment pòrtland (P - 40)	40,89	43,334	1.771,93
15	F985A70D	m	Gual de peces de formigó, doble capa, V40, col·locat sobre base de formigó no estructural 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntat amb morter (P - 36)	44,30	30,000	1.329,00
16	F985A70S	m	Gual de peces de formigó, doble capa, V120, col·locat sobre base de formigó reciclat no estructural 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter (P - 38)	69,16	25,600	1.770,50
17	ESCALES	PA	Construcció d'escala segons plànols de projecte i indicacions del director de l'obra, tot inclòs i acabat. (P - 5)	1.021,39	1,000	1.021,39

TOTAL	Subcapítol	01.F3.04	52.961,49
-------	------------	----------	-----------

Obra	01	Pressupost CARRER PLEGAMANS
Capítol	F3	FASE 3
Subcapítol	05	ENLLUMENAT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225223	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i càrrega mecànica del material excavat (P - 18)	4,98	42,848	213,38
2	F222K420	m3	Excavació de pou aïllat de 2 a 4 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics (P - 20)	7,23	13,000	93,99
3	F227F00F	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de més d'1,5 i menys de 2 m d'amplària, amb compactació del 95% PM (P - 23)	1,94	53,560	103,91
4	F228U010	m3	Rebliment i piconatge de rasa de 0,60 m d'amplària, com a màxim, amb sauló sense garbellar per a protecció de conduccions, en tongades de 25 cm, com a màxim (P - 26)	31,10	21,424	666,29
5	F228A10F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM (P - 25)	6,45	21,424	138,18
6	GDG52457	m	Canalització amb dos tubs corbables corrugats de polietilè de 90 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i dau de recobrimnt de 40x30 cm amb sorra (P - 108)	6,46	118,450	765,19
7	GDG52557	m	Canalització amb dos tubs corbables corrugats de polietilè de 110 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i dau de recobrimnt de 30x20 cm amb formigó HM-20/P/20/I (P - 109)	9,50	15,000	142,50
8	FHM11F22	u	Columna de planxa d'acer galvanitzat, de forma troncocònica, de 4 m d'alçària, tipus CEU de Simon o similar, coronament sense platina, amb base platina i porta, segons norma UNE-EN 40-5, col·locada sobre dau de formigó i pintada colo RAL a escollir. (P - 69)	384,77	0,000	0,00
9	FHM11J22	u	Columna de planxa d'acer galvanitzat, de forma troncocònica, de 6 m d'alçària, tipus CEU de Simon o similar, coronament sense platina, amb base platina i porta, segons norma UNE-EN 40-5, col·locada sobre dau de formigó i pintada colo RAL a escollir. (P - 70)	575,85	7,000	4.030,95

EUR

PRESSUPOST

* Pàg.: 23					
10	FHN32571	u	Lluminària MERAK SYF LED, amb fundició injectada d'alumini, 24 W, òptica RE 3.000°k, de Simon Lighting o equivalent. (P - 71)	584,20	0,0000,00
11	FHN33581	u	Lluminària MERAK SYF LED, amb fundició injectada d'alumini, 24 W, òptica RJ 3.000°k, de Simon Lighting o equivalent. (P - 72)	569,81	0,0000,00
12	FHN33G81	u	Lluminària MERAK SYF LED, amb fundició injectada d'alumini, 36 W, òptica RJ 3.000°k, de Simon Lighting o equivalent. (P - 73)	593,88	7,0004.157,16
13	FDK282G9	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 61)	125,30	6,000751,80
14	FDK282C9	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 45x45x50 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 60)	83,35	6,000500,10
15	FDKZHEC4	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 500x500 mm i classe C250 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter (P - 62)	76,07	6,000456,42
16	FDKZHJB4	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter (P - 63)	105,33	6,000631,98
17	FGD1222E	u	Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriments de coure 300 µm de gruix, de 1500 mm llargària de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra (P - 68)	25,34	0,0000,00
18	FG380902	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm², muntat superficialment (P - 67)	4,47	132,870593,93
19	FG319154	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RV-K, unipolar, de secció 1 x 6 mm², amb coberta del cable de PVC, col·locat en tub (P - 66)	2,69	531,4801.429,68
20	F936NM11	m3	Protecció de formigó d'ús no estructural de resistència a compressió15 N/mm², consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm, HNE-15/B/40, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat inclòs part proporcional de sistema d'esperes d'acer per a garantir la no florabilitat del tub en el moment de formigonar (P - 30)	70,62	6,000423,72
21	PALEGALITZACPA		Partida per la legalització i inspeccions de la xarxa d' enllumenat contemplada en el present projecte. Inclou informe a realitzar per l' empresa adjudicatària del servei de manteniment de l'enllumenat públic. (P - 122)	731,35	1,000731,35
22	PACONNEXIO PA		Connexionat de nova xara d'enllumenat a xarxa existent, inclou tots els materials, mà d'obra i mitjans d'elevació que calguin per realitzar els treballs. (P - 118)	268,16	1,000268,16
23	FDGZU010	m	Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora (P - 59)	0,23	118,45027,24

TOTAL	Subcapítol	01.F3.05	16.125,93
-------	------------	----------	-----------

Obra	01	Pressupost CARRER PLEGAMANS
Capítol	F3	FASE 3
Subcapítol	06	AIGUA POTABLE

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F2225223	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i càrrega mecànica del material excavat (P - 18)	4,98	42,790213,09
2	F227F00F	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de més d'1,5 i menys de 2 m d'amplària, amb compactació del 95% PM (P - 23)	1,94	53,488103,77
EUR					

PRESSUPOST

* Pàg.: 24					
3	F228U010	m3	Rebliment i piconatge de rasa de 0,60 m d'amplària, com a màxim, amb sauló sense garbellar per a protecció de conduccions, en tongades de 25 cm, com a màxim (P - 26)	31,10	21,395665,38
4	F228A10F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM (P - 25)	6,45	21,395138,00
5	FFB1E625	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 110 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa (P - 64)	41,38	124,7205.160,91
6	FFB1J625	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 160 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa (P - 65)	59,43	9,000534,87
7	FM21U100	u	Hidrant per a soterrar, amb una sortida de 100 mm de diàmetre amb racord Bombers, amb tap antirroboratori, connexió a la canonada de 4'' de diàmetre, muntat en pericó soterrat (P - 75)	286,16	1,000286,16
8	FN1216E7	u	Vàlvula de comporta manual amb brides Hawle o similar, de cos curt, de 125 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de PN, cos de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM i tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), amb accionament per volant de fosa, muntada superficialment (P - 76)	225,74	2,000451,48
9	ESCH2O	ut	Escomesa d'aigua particular a habitatge des de la canonada fins a la clau de registre. La connexió a la canonada es farà amb presa en càrrega tipus George Fischer o similar i la clau de registre haurà de ser de la marco Arco o similar. S'inclou tot el necessari per dur a terme pet complet l'escomesa segons normativa de la companyia d'aigua: trampillo, claru de registre, ramal colzes, clau de presa,... (P - 4)	268,16	12,0003.217,92
10	PROVH2O	ml	Instal·lació provisional d'obres de xarxa d'aigua de PE diàmetre 40 mm grapat a façanes o deixat al terra. Inclou el subministrament, el muntatge i el desmuntatge. (P - 125)	5,57	30,000167,10
11	TALLH2O	ut	Tall de subministrament d'aigua. Inclou l'avís de tall de subministrament dels abonats afectats. (P - 127)	320,40	3,000961,20
12	MANIH2O	ut	Maniobres de sector per tal de buidar i omplir el sector afectat. (P - 116)	269,32	3,000807,96
13	CONNH2O	ut	Connexió a la canonada existent. (P - 1)	603,66	3,0001.810,98
14	RECNXESC	ut	Reconnexió d'escomesa de diàmetre 32 mm. (P - 126)	46,44	3,000139,32
15	FDK282G9	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 61)	125,30	0,0000,00
16	FDKZHJB4	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter (P - 63)	105,33	0,0000,00

TOTAL	Subcapítol	01.F3.06	14.658,14
-------	------------	----------	-----------

Obra	01	Pressupost CARRER PLEGAMANS
Capítol	F3	FASE 3
Subcapítol	08	TELEFONIA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	GDG3U021	m	Prisma de canalització per a instal·lacions de telefonia format per 4 tubs de diàmetre 110 mm i de gruix 1,8 mm de PVC rígid i dau de recobriments de 45X41 cm de formigó HM-20/P/20/I (P - 105)	32,61	32,0001.043,52
EUR					

PRESSUPOST

*

Pàg.: 25

2	GDG3U011	m	Prisma de canalització per a instal·lacions de telefonia format per 2 tubs de diàmetre 110 mm i de gruix 1,8 mm de PVC rígid i dau de recobriment de 45X41 cm de formigó HM-20/P/20/I (P - 104)	24,11	104,000	2.507,44
3	GDG3U030	m	Prisma de canalització per a instal·lacions de telefonia format per 2 tubs de diàmetre 63 mm i de gruix 1,2 mm de PVC rígid i dau de recobriment de 30X19 cm de formigó HM-20/P/20/I (P - 106)	11,62	106,000	1.231,72
4	GDG3U070	m	Prisma de canalització per a instal·lacions de telefonia format per 1 tub de diàmetre 40 mm i de gruix 1,2 mm de PVC rígid i dau de recobriment de 18X16 cm de formigó HM-20/P/20/I (P - 107)	7,17	60,000	430,20
5	GDK26A17	u	Pericó de registre de formigó prefabricat amb tapa tipus DF-II, per a instal·lacions de telefonia, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 110)	817,73	2,000	1.635,46
6	GDK26E17	u	Pericó de registre de formigó prefabricat amb tapa tipus HF-II, per a instal·lacions de telefonia, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 111)	518,64	2,000	1.037,28
7	GDK26J17	u	Pericó de registre de formigó prefabricat amb tapa tipus MF-II, per a instal·lacions de telefonia, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 112)	187,10	12,000	2.245,20
8	F2225223	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i càrrega mecànica del material excavat (P - 18)	4,98	96,640	481,27
9	F222K420	m3	Excavació de pou aïllat de 2 a 4 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics (P - 20)	7,23	16,000	115,68
10	F227F00F	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de més d'1,5 i menys de 2 m d'amplària, amb compactació del 95% PM (P - 23)	1,94	136,800	265,39
11	F228A10F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM (P - 25)	6,45	48,320	311,66
12	F936NM11	m3	Protecció de formigó d'ús no estructural de resistència a compressió15 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm, HNE-15/B/40, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat inclòs part proporcional de sistema d'esperes d'acer per a garantir la no florabilitat del tub en el moment de formigonar (P - 30)	70,62	12,800	903,94

TOTAL	Subcapítol	01.F3.08	12.208,76
-------	------------	----------	-----------

Obra	01	Pressupost CARRER PLEGAMANS
Capítol	F3	FASE 3
Subcapítol	09	MOBILIARI URBÀ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FQ42F025	u	Pilona de fosa amb protecció antioxidant i pintura de color negre forja, de forma cilíndrica, de 1000 mm d'alçària i 95 mm de diàmetre, ancorada amb dau de formigó (P - 78)	63,95	10,000	639,50
2	FQ213112	u	Paperera trabucable de 45 cm de diàmetre, de planxa pintada d'1 mm de gruix, amb base perforada i suports de 50x20x1,5 mm, ancorada amb dau de formigó model PA-600M de Fundició Benito o similar. (P - 77)	117,69	6,000	706,14

TOTAL	Subcapítol	01.F3.09	1.345,64
-------	------------	----------	----------

Obra	01	Pressupost CARRER PLEGAMANS
Capítol	F3	FASE 3
Subcapítol	10	SENyalITZACIÓ

PRESSUPOST

*

Pàg.: 26

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FBA15515	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal discontinua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària i 2/1 de relació pintat/no pintat, amb termoplàstic d'aplicació en calent de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (P - 46)	0,66	10,000	6,60
2	FBA1E515	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària, amb termoplàstic d'aplicació en calent de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (P - 47)	0,82	111,461	91,40
3	FBA24515	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 40 cm d'amplària, amb termoplàstic d'aplicació en calent de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (P - 48)	2,66	22,800	60,65
4	FBA27515	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 50 cm d'amplària, amb termoplàstic d'aplicació en calent de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (P - 49)	3,22	117,300	377,71
5	FBA31515	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb termoplàstic d'aplicació en calent de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (P - 50)	8,55	12,300	105,17
6	FBBZ1220	m	Suport rectangular de tub d'acer galvanitzat de 100x50x3 mm, col·locat a terra formigonat (P - 54)	22,82	45,500	1.038,31
7	FBB2C201	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament (P - 53)	79,02	6,000	474,12
8	FBB13252	u	Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament (P - 51)	76,12	7,000	532,84
9	FBB1C351	u	Placa octogonal per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament (P - 52)	80,77	1,000	80,77

TOTAL	Subcapítol	01.F3.10	2.767,57
-------	------------	----------	----------

Obra	01	Pressupost CARRER PLEGAMANS
Capítol	F3	FASE 3
Subcapítol	11	PASSOS DE SERVEIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225223	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i càrrega mecànica del material excavat (P - 18)	4,98	16,800	83,66
2	F227F00F	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de més d'1,5 i menys de 2 m d'amplària, amb compactació del 95% PM (P - 23)	1,94	16,800	32,59
3	F936NM11	m3	Protecció de formigó d'ús no estructural de resistència a compressió15 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm, HNE-15/B/40, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat inclòs part proporcional de sistema d'esperes d'acer per a garantir la no florabilitat del tub en el moment de formigonar (P - 30)	70,62	16,800	1.186,42
4	GDG52557	m	Canalització amb dos tubs corbables corrugats de polietilè de 110 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i dau de recobriment de 30x20 cm amb formigó HM-20/P/20/I (P - 109)	9,50	28,000	266,00

PRESSUPOST

*

5	FDK282G9	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 61)	125,30	8,000	1.002,40
6	FDKZHJB4	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter (P - 63)	105,33	8,000	842,64

TOTAL	Subcapítol	01.F3.11	3.413,71
-------	------------	----------	----------

Obra	01	Pressupost CARRER PLEGAMANS
Capítol	F3	FASE 3
Subcapítol	12	GESTIÓ DE RESIDUS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	G2R350D9	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 24 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de menys de 15 km (P - 89)	4,77	1.207,422	5.759,40
2	G2RA7LP0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 92)	2,97	1.207,422	3.586,04
3	G2R54267	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km (P - 90)	4,42	432,383	1.911,13
4	G2RA73G0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 91)	17,00	432,383	7.350,51
5	G2RA9TD0	m3	Deposició controlada a planta de compostage de residus de troncs i soques no peril·losos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 93)	63,72	2,000	127,44

TOTAL	Subcapítol	01.F3.12	18.734,52
-------	------------	----------	-----------

Obra	01	Pressupost CARRER PLEGAMANS
Capítol	F3	FASE 3
Subcapítol	13	PARTIDES ALÇADES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PASEGSAL	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per la seguretat i salut de l'obra. (P - 123)	9.756,50	0,280	2.731,82
2	PAIMPREV	PA	Partida alçada a justificar per a imprevistos d'obra. (P - 121)	18.000,00	0,280	5.040,00
3	PASERAPE	PA	Partida alçada a justificar per a possibles desviaments de serveis no previstos en projecte (P - 124)	4.700,00	0,280	1.316,00
4	PAENTRADES	PA	Partida alçada a justificar per adequació de façanes i accessos a habitatges per modificació de la rasant de la vorera actual. (P - 120)	2.600,00	0,280	728,00
5	PACONQUA	PA	Partida alçada a justificar per a control de qualitat i assajos (passats l'1% que assumeix el contractista per llei). (P - 117)	11.966,42	0,280	3.350,60
6	PADESVIAM	PA	Partida alçada a justificar per al desviament i endagament del trànsit de vehicles durant les obres. (P - 119)	3.604,06	0,280	1.009,14

TOTAL	Subcapítol	01.F3.13	14.175,56
-------	------------	----------	-----------

PRESSUPOST

*

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 3: Subcapítol			Import
Subcapítol	01.F1.01	ENDERROCS I DEMOLICIONS	8.107,70
Subcapítol	01.F1.02	MOVIMENT DE TERRES	4.237,54
Subcapítol	01.F1.03	CLAVEGUERAM	39.719,36
Subcapítol	01.F1.04	PAVIMENTACIÓ	45.386,31
Subcapítol	01.F1.05	ENLLUMENAT	22.242,60
Subcapítol	01.F1.06	AIGUA POTABLE	13.125,31
Subcapítol	01.F1.07	BAIXA TENSIO	140.427,36
Subcapítol	01.F1.08	TELEFONIA	13.520,34
Subcapítol	01.F1.09	MOBILIARI URBÀ	4.118,44
Subcapítol	01.F1.10	SENYALITZACIÓ	450,95
Subcapítol	01.F1.11	PASSOS DE SERVEIS	2.965,52
Subcapítol	01.F1.12	GESTIÓ DE RESIDUS	15.782,96
Subcapítol	01.F1.13	PARTIDES ALÇADES	25.313,49
Capítol	01.F1	FASE 1	335.397,88
Subcapítol	01.F2.01	ENDERROCS I DEMOLICIONS	6.303,34
Subcapítol	01.F2.02	MOVIMENT DE TERRES	3.331,17
Subcapítol	01.F2.03	CLAVEGUERAM	30.634,06
Subcapítol	01.F2.04	PAVIMENTACIÓ	35.957,21
Subcapítol	01.F2.05	ENLLUMENAT	19.806,69
Subcapítol	01.F2.06	AIGUA POTABLE	6.402,98
Subcapítol	01.F2.07	BAIXA TENSIO	0,00
Subcapítol	01.F2.08	TELEFONIA	10.815,58
Subcapítol	01.F2.09	MOBILIARI URBÀ	3.668,26
Subcapítol	01.F2.10	SENYALITZACIÓ	416,57
Subcapítol	01.F2.11	PASSOS DE SERVEIS	2.741,42
Subcapítol	01.F2.12	GESTIÓ DE RESIDUS	11.240,27
Subcapítol	01.F2.13	PARTIDES ALÇADES	11.137,93
Capítol	01.F2	FASE 2	142.455,48
Subcapítol	01.F3.01	ENDERROCS I DEMOLICIONS	8.367,12
Subcapítol	01.F3.02	MOVIMENT DE TERRES	5.310,66
Subcapítol	01.F3.03	CLAVEGUERAM	34.944,28
Subcapítol	01.F3.04	PAVIMENTACIÓ	52.961,49
Subcapítol	01.F3.05	ENLLUMENAT	16.125,93
Subcapítol	01.F3.06	AIGUA POTABLE	14.658,14
Subcapítol	01.F3.07	BAIXA TENSIO	0,00
Subcapítol	01.F3.08	TELEFONIA	12.208,76
Subcapítol	01.F3.09	MOBILIARI URBÀ	1.345,64
Subcapítol	01.F3.10	SENYALITZACIÓ	2.767,57
Subcapítol	01.F3.11	PASSOS DE SERVEIS	3.413,71
Subcapítol	01.F3.12	GESTIÓ DE RESIDUS	18.734,52
Subcapítol	01.F3.13	PARTIDES ALÇADES	14.175,56
Capítol	01.F3	FASE 3	185.013,38

RESUM DE PRESSUPOST

				662.866,74
NIVELL 2: Capítol				Import
Capítol	01.F1	FASE 1	335.397,88	
Capítol	01.F2	FASE 2	142.455,48	
Capítol	01.F3	FASE 3	185.013,38	
Obra	01	Pressupost CARRER PLEGAMANS	662.866,74	
				662.866,74
NIVELL 1: Obra				Import
Obra	01	Pressupost CARRER PLEGAMANS	662.866,74	
				662.866,74

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

URBANITZACIÓ DEL CARRER PLEGAMANS (FASES I, II i III)
PALAU-SOLITÀ I PLEGAMANS

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	662.866,74
13 % Despeses generals SOBRE 662.866,74.....	86.172,68
6 % Benefici industrial SOBRE 662.866,74.....	39.772,00
Subtotal	788.811,42
21 % IVA SOBRE 788.811,42.....	165.650,40
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 954.461,82

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(NOU-CENTS CINQUANTA-QUATRE MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-UN EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)

L'enginyer redactor del projecte

SINERGIA PROJECTS & CONSULTING, S.L.
JORDI SALA GONZÀLEZ
Enginyer Tècnic d'Obres Públiques
Col·legiat núm. 11.980